

SMLOUVA O DÍLO

Ev. číslo objednatele: [REDACTED]

Ev. číslo zhotovitele: [REDACTED]

„Stavební úpravy obecního úřadu, Přepychy“

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník)
mezi níže uvedenými smluvními stranami

OBJEDNATEL:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupen:

Zástupce pro technická jednání:

Technický dozor stavebníka:

ID DS:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Obec Přepychy

Přepychy č. p. 5, 517 32 Přepychy

00275280

CZ00275280

Zdeňkou Seidelovou, starostkou obce

Tel: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

Tel: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

Tel: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

afrbw8w

Česká Spořitelna, a.s.

1240141309/0800

(dále jen objednatel)

a

ZHOTOVITEL:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupen:

Zástupce pro technická jednání:

ID DS:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zápis v obchodním rejstříku:

(dále jen zhotovitel)

STATING s. r. o.

Pardubická 861/75a 500 04 Hradec Králové

25963864

CZ25963864

Ing. Pavlem Hurychem, jednatelem

Tel: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

Tel: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

2kv387x

KB a. s.

27-0816540237/0100

vedeném u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17922

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k činnostem, které jsou předmětem plnění dle této smlouvy.

11.5
[Signature]

1 PŘEDMĚT DÍLA

- 1.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo s názvem „**Stavební úpravy obecního úřadu, Přepychy**“. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.
- 1.2 Dílem se rozumí **stavební úpravy budovy, ve které sídlí obecní úřady Přepychy a pošta**.
- 1.3 Bližší specifikaci díla a rozsah díla obsahuje projektová dokumentace pro provádění stavby (dále též jen „projektová dokumentace“) a soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „soupis prací“), vypracovaných společností **DABONA s.r.o.**, se sídlem Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ: 64826996, dále **zadávací dokumentace veřejné zakázky a její přílohy** a nabídkový **položkový rozpočet** zhotovitele (tj. oceněný soupis prací **dle přílohy č. 7 zadávací dokumentace veřejné zakázky**) ze dne 29. 06. 2021.
- 1.4 Součástí díla je dále případné provedení geodetických a projektových prací před výstavbou, při výstavbě a po výstavbě spočívajících zejména v zajištění vytyčení stávajících sítí a ověření jejich polohy, zajištění vytyčení prostorové polohy stavebních objektů, hranic pozemků, stavenišť, provedení geodetického zaměření skutečného provedení stavby, zajištění geometrického plánu a dokumentace skutečného provedení. Součástí díla je dále poskytnutí součinnosti ke kolaudaci, kompletace dokumentů ke kolaudaci.
- 1.5 Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí i všechna s dílem související plnění a práce, a to zejména:
- 1.5.1 bezpečnostní opatření (ve vztahu k pracovníkům, návštěvníkům, chodcům, vozidlům, a ke všem osobám, které se s vědomím zhotovitele zdržují na staveništi),
 - 1.5.2 likvidaci odpadů v souladu s platnými právními předpisy, včetně zaplacení poplatků za uložení odpadu na skládku,
 - 1.5.3 uvedení místa plnění a okolí dotčeného prováděním díla do původního stavu,
 - 1.5.4 zajištění a provedení všech prací na díle dle platných zákonů, norem, předpisů a dále zajištění všech nezbytných atestů, certifikátů, záručních listů, prohlášení o shodě, atd. souvisejících s dílem,
 - 1.5.5 zařízení staveniště v souladu se svými potřebami, projektovou dokumentací a požadavky objednatele.
- 1.6 Dílo bude provedeno řádně, a to zejména v souladu s:
- 1.6.1 projektovou dokumentací a soupisem prací uvedenými v odst. 1.3 této smlouvy,
 - 1.6.2 stavebním povolením,
 - 1.6.3 požadavky a pokyny objednatele (na případnou nevhodnost požadavků a pokynů objednatele je zhotovitel v případě, že tuto nevhodnost mohl zjistit při vynaložení odborné péče, povinen objednatele písemně upozornit, v opačném případě zodpovídá za škodu tím způsobenou),
 - 1.6.4 položkovým rozpočet, tj. oceněným soupisem prací, který je přílohou č. 1 této smlouvy,
 - 1.6.5 platnými právními předpisy, zejména z oblasti ochrany životního prostředí, bezpečnosti práce a v souladu s technickými normami.
- 1.7 Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy seznámil s projektovou dokumentací a soupisem prací. Zhotovitel dále prohlašuje, že se seznámil s povahou díla, a že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Zodpovědnost objednatele za správnost a úplnost předané projektové dokumentace není výše uvedeným ustanovením dotčena.

- 1.8** Projekt „**Stavební úpravy obecního domu, Přepychy**“ je navržen k financování z Ministerstva pro místní rozvoj v rámci podpory rozvoje regionů, podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova, dotační titul Rekonstrukce a přestavba veřejných budov.
- 1.9** Zhotovitel se zavazuje provést dílo včetně všech souvisejících plnění na vlastní náklady a nebezpečí v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě a řádně dokončené dílo předat objednateli v termínu uvedeném v čl. 2, odst. 2.2, bod 2.2.3 této smlouvy
- 1.10** Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj objednateli cenu podle čl. 3 a 4 této smlouvy a podmínek v ní dohodnutých.

2 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

- 2.1** Zhotovitel se zavazuje postupovat podle harmonogramu prací, který objednateli předložil před podpisem této smlouvy, a který je přílohou č. 2 této smlouvy.
- 2.2** Doba plnění díla je stanovena následovně:
- 2.2.1** Předání a převzetí staveniště: **do 30 kalendářních dnů od podpisu smlouvy o dílo na základě písemné výzvy objednatele.**
- 2.2.2** Doba zahájení díla: **do 5 pracovních dnů od předání a převzetí staveniště.**
- 2.2.3** **Doba dokončení díla: do 8 měsíců od předání a převzetí staveniště**
Dokončením díla je den, ve kterém dojde k předání a převzetí díla. K předání a převzetí díla je zhotovitel povinen objednatele písemně vyzvat v souladu s čl. 8, odst. 8.3 a 8.4 této smlouvy.
Termín vyklizení staveniště: do 5 pracovních dnů od předání a převzetí díla (případně od odstranění poslední vady nebo nedodělků nebránících užívání díla zjištěných v rámci předání a předání díla).
- 2.3** Záruční lhůta začíná běžet den následujícím po dni, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu protokolu o úspěšném předání a převzetí díla.
- 2.4** Podmínky pro změnu doby plnění díla:
- 2.4.1** Pokud zhotovitel zjistí, že pro řádné dokončení díla je nezbytné změnit dobu dokončení díla, předloží svůj návrh na změnu doby dokončení díla objednateli k projednání.
- 2.4.2** Změna doby dokončení díla je možná v důsledku okolností, které objednatel a zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohli předvídat, a v důsledku okolností, které nemají svůj původ v činnosti zhotovitele nebo objednatele, nebo z důvodů finančních na straně objednatele.
- 2.4.3** O případné změně doby dokončení díla z výše uvedených důvodů musí být sjednán písemný dodatek ke smlouvě, jinak je neplatný. O případných změnách v harmonogramu prací bez vlivu na dobu dokončení díla bude zhotovitel objednatele informovat v rámci kontrolních dnů, písemný dodatek ke smlouvě v tomto případě není nutné uzavírat.
- 2.5** Místem plnění díla je Obec Přepychy, kraj Královéhradecký, katastrální území Přepychy u Opočna, čísla dotčených pozemků: st. p. č. 123, p. p. č. 47/1, 47/2 a 981/17.

3 CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY

- 3.1** Cena za zhotovení díla v rozsahu čl. 1 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením § 2620 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

- 3.2** Celková cena za zhotovení díla činí: 10 299 876,00 Kč bez DPH
2 162 973,96 Kč DPH 21%
12 462 849,96 Kč včetně DPH
- 3.3** Cena uvedená v odst. 3.2 této smlouvy je stanovena jako maximální, nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla, tj. veškeré režie, cla, materiál, stavební hmoty, mzdy, sociální pojištění, poplatky, zábory, dopravu, pojištění dle smlouvy a bankovní záruky, zajištění bezpečnosti práce na stavbě, aj. nákladů, které zhotovitel v průběhu provádění díla vynaložil pro zdárné dokončení díla.
- 3.4** Cena za zhotovení díla je stanovena podle zhotovitelem oceněného soupisu prací (položkového rozpočtu), který je zpracován na základě podkladu předaného objednatelem zhotoviteli. Jednotkové ceny jsou cenami platnými po celou dobu realizace díla. Položkový rozpočet je přílohou č. 1 této smlouvy.
- 3.5** Zhotovitel se před podpisem smlouvy o dílo seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami svého plnění, které mohou mít vliv na cenu díla. Veškeré náklady zhotovitele vyplývající ze smlouvy jsou zahrnuty ve sjednané ceně.
- 3.6** Sjednaná cena může být změněna pouze z objektivních důvodů, a to za níže uvedených podmínek:
- 3.6.1** V případě změny daňových předpisů s prokazatelným vlivem na cenu díla.
- 3.6.2** Pokud se při provádění díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy, a zhotovitel ani objednatel je nezávinili ani nemohli předvídat, a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.
- 3.6.3** Bude-li objednatel písemně požadovat provedení prací, které nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách (vícepráce) a naopak, nebude-li objednatel požadovat některé práce, které byly v zadávacích podmínkách obsaženy (méněpráce),
- 3.6.4** Pokud se při provádění díla zjistí skutečnosti odlišné od projektové dokumentace předané objednatelem zhotoviteli,
- 3.7** Podmínkou možnosti změny ceny díla dle odst. 3.2 této smlouvy v případech dle odst. 3.6, bodu 3.6.2 – 3.6.4 této smlouvy je odsouhlasení změnového listu, dojednaného dle odst. 3.10 této smlouvy mezi objednatelem a zhotovitelem.
- 3.8** Změna ceny dle odst. 3.6, bodu 3.6.2 – 3.6.4 této smlouvy je možná pouze v případě, že se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku (podpůrně dle § 222 ZZVZ).
- 3.9** Všechny úpravy cen musí být v souladu s obecně platnými cenovými předpisy a podléhají schválení obou smluvních stran. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty (dále též jen „DPH“) je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
- 3.10** Pokud v průběhu realizace díla dojde ke změně rozsahu díla a sjednané ceny, bude přesný rozsah těchto prací předem projednán s objednatelem. Každá změna musí být odsouhlasena objednatelem jak po stránce technické, tak i po stránce finanční. Zhotovitel je povinen ke každé změně v množství nebo kvalitě prováděných prací zpracovat změnový list, který je podkladem pro vypracování dodatku smlouvy.
- 3.11** Zhotovitel ocení veškeré dodatečné práce a činnosti jednotkovými cenami z položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Tam, kde nelze použít popsany způsob ocenění, bude ocenění provedeno dle aktuálního ceníku stavebních prací (např. s využitím cenové soustavy ÚRS) nebo individuální kalkulací zhotovitele (v případě, že se potřebné položky v použitém ceníku stavebních prací nevyskytují). V případě individuální kalkulace bude způsob

stanovení ceny zhotovitelem podložen podrobným odůvodněním. Individuální kalkulace podléhá souhlasu objednatele.

- 3.12** Zhotovitel na základě odsouhlaseného ocenění činností vyhotoví písemný návrh dodatku k této smlouvě. Objednatel návrh dodatku odsouhlasí nebo vznesе připomínky do 5 pracovních dnů od doručení návrhu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
- 3.13** Pokud zhotovitel nedodrží při řešení změn ceny díla dle odst. 3.6, bodu 3.6.2 – 3.6.4 této smlouvy postup dle odst. 3.10 – 3.12 této smlouvy, má se za to, že stavební práce, dodávky a služby jím realizované byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty.

4 PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 4.1** Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. Pozastávky na dílčích fakturách nebudou uplatňovány.
- 4.2** Cena za dílo bude hrazena objednatelem **na základě daňových dokladů (faktur) vystavených měsíčně zhotovitelem dle skutečně provedených prací a na základě objednatelem schváleného soupisu provedených prací.**
- 4.3** Zhotovitel je povinen k poslednímu pracovnímu dni v měsíci předložit objednateli soupis provedených prací za uplynulé měsíční období, které objednatel nebo jím pověřená osoba odsouhlasí z hlediska objemů a cen (soupis provedených prací bude přednostně předkládán v elektronické podobě). Objednatel je povinen do 5. pracovního dne následujícího měsíce provést kontrolu soupisu provedených prací. V případě odsouhlasení soupisu provedených prací je zhotovitel povinen do 5. pracovního dne ode dne odsouhlasení soupisu provedených prací vystavit fakturu. Bez soupisu provedených prací je faktura neplatná a objednatel má právo vrátit fakturu zhotoviteli zpět k doplnění.
- 4.4** Faktura vystavená na základě soupisu provedených prací bude opatřena názvem díla „**Stavební úpravy obecního úřadu Přepychy**“, případně reg. číslem projektu stanoveným poskytovatelem dotace po vydání rozhodnutí o poskytnutí dotace. Případné registrační číslo projektu sdělí zhotoviteli objednatel po vydání rozhodnutí o poskytnutí dotace.
- 4.5** Splatnost daňových dokladů (faktur) činí **30 kalendářních dnů** ode dne doručení daňového dokladu objednateli.
- 4.6** Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „DPH“). DPH bude počítáno podle zákona platného v den uskutečnění zdanitelného plnění.
- 4.7** Zhotovitel vystaví konečné vyúčtování (konečnou fakturu) do **7 kalendářních dnů** od předání podkladů k vydání kolaudačního souhlasu objednateli.
- 4.8** Zhotovitel se zavazuje, že bude řádně uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací díla včetně účetních dokladů minimálně po dobu 10 let od splnění této smlouvy. Pokud je v českých právních předpisech (např. v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů) stanovena pro některé z dokladů souvisejících s prováděním díla dle této smlouvy delší lhůta pro jejich uchování, budou tyto doklady uchovány po dobu uvedenou v těchto právních předpisech.

5 SMLUVNÍ POKUTY

- 5.1** Pokud bude zhotovitel v prodlení s termínem dokončení díla dle článku 2, odst. 2.2, bodu 2.2.3 této smlouvy je povinen zaplatit objednateli **smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč bez DPH** za každý i započatý den prodlení.

- 5.2 Pokud zhotovitel nezačne **do 5 kalendářních dnů** od termínu předání a převzetí díla s odstraňováním vad či nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli **smluvní pokutu 1 000,- Kč** za každý i započatý den prodlení s odstraněním každé vady nebo každého nedodělku, a to až do dne, kdy budou veškeré vady a nedodělky odstraněny.
- 5.3 Pokud zhotovitel nezačne v průběhu záruční doby ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě **do 10 kalendářních dnů** ode dne obdržení písemné reklamace objednatele, s odstraňováním vady (případně vad), je povinen zaplatit objednateli **smluvní pokutu 5 000,- Kč** za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nastoupil později než ve sjednaném termínu a za každý i započatý den prodlení.
- 5.4 Pokud zhotovitel nezačne v průběhu záruční doby ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě **do 5 kalendářních dnů** ode dne obdržení písemné reklamace objednatele, s odstraňováním vady (případně vad), které brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie) je povinen zaplatit objednateli **smluvní pokutu 5 000,- Kč** za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nastoupil později než ve sjednaném termínu a za každý i započatý den prodlení.
- 5.5 Pokud zhotovitel neodstraní zařízení staveniště nebo nevyklidí staveniště **do 5 kalendářních dnů od předání a převzetí díla**, resp. od odstranění poslední vady nebo nedodělku nebránících užívání díla zjištěných při předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli **smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla v Kč bez DPH** za každý započatý den prodlení, **nejvýše však 10 000,- Kč za každý započatý den prodlení**.
- 5.6 Pokud zhotovitel prokazatelně neplní některou z podmínek uvedených v čl. 7, odst. 7.9 – 7.16 této smlouvy, a to opakovaně i přes písemné upozornění objednatele s žádostí o zjednání nápravy, je povinen objednateli zaplatit **smluvní pokutu 1 000,- Kč** za každé porušení plnění podmínek uvedených v čl. 7, odst. 7.9 – 7.16 této smlouvy.
- 5.7 Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednané době splatnosti je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,02% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
- 5.8 Smluvní pokutu či úrok z prodlení vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování smluvní pokuty či úroku z prodlení opravňuje a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty či úroku z prodlení.
- 5.9 Nesouhlasí-li strana povinná s vyúčtováním smluvní pokuty či úroku z prodlení je povinna písemně sdělit oprávněné straně důvody, pro které vyúčtování smluvní pokuty či úroku z prodlení neuznává.
- 5.10 Objednatel si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv splatné pohledávce zhotovitele vůči objednateli.
- 5.11 Strana povinná musí uhradit vyúčtované smluvní pokuty či úrok z prodlení nejpozději do 14 kalendářních dnů od dne doručení příslušného vyúčtování.
- 5.12 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti zhotovitele, na niž se smluvní pokuta vztahuje, a který může být uplatněn vedle uplatnění nároku na smluvní pokutu.

6 STAVENIŠTĚ

- 6.1 Objednatel je povinen písemně vyzvat zhotovitele k předání a převzetí staveniště. K předání a převzetí staveniště dojde do 30 kalendářních dnů od podpisu smlouvy o dílo.

- 6.2 Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků stávajících známých inženýrských sítí a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením.
- 6.3 Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek.
- 6.4 Zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební sutí a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště (není-li tento postup předpokládán v projektové dokumentaci).
- 6.5 Za provoz na staveništi odpovídá zhotovitel.
- 6.6 Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní opatření a hygienická opatření a požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

7 PROVÁDĚNÍ DÍLA A BEZPEČNOST PRÁCE

- 7.1 Věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit zhotovitel, pokud ve smlouvě není výslovně uvedeno, že některé věci opatří objednatel.
- 7.2 Objednatel před zahájením prací předá zhotoviteli projektovou dokumentaci v jednom vyhotovení v listinné podobě, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace nese odpovědnost objednatel.
- 7.3 Zhotovitel provede dílo v kvalitě stanovené platnými technickými normami, obecně závaznými právními předpisy a rozhodnutími veřejnosprávních orgánů, vztahujícími se k realizaci díla.
- 7.4 Zhotovitel se zavazuje, že provedení díla zabezpečí kvalifikovanými odbornými pracovníky a prohlašuje, že se důkladně seznámil se všemi podmínkami díla včetně stavební připravenosti a prohlašuje, že neshledal žádné překážky, které by bránily zahájení realizace díla a jeho řádnému dokončení dle této smlouvy.
- 7.5 Vedením stavebních prací je za zhotovitele pověřen hlavní stavbyvedoucí, popřípadě jeho zástupce stavbyvedoucí. Jde o osoby, jejímž prostřednictvím zhotovitel prokázal kvalifikaci v zadávacím řízení, a proto jejich výměna či nahrazení podléhá předchozímu souhlasu objednatele. Objednatel svůj souhlas neodepře bez zvláštního důvodu v případě, kdy zhotovitel prokáže vážné důvody pro takové nahrazení stavbyvedoucího a navržený nástupce splňuje kvalifikační předpoklady minimálně ve stejném rozsahu jako původní hlavní stavbyvedoucí a stavbyvedoucí.
- 7.6 Hlavní stavbyvedoucí, popřípadě jeho zástupce stavbyvedoucí řídí za zhotovitele výstavbu, provádí dozor nad veškerými pracemi prováděnými na staveništi zhotovitele. Objednatel nebo jeho zástupce dávají veškerá oznámení, instrukce a jiná sdělení, týkající se realizace prací na staveništi hlavnímu stavbyvedoucímu, popřípadě jeho zástupci stavbyvedoucímu. Zástupce zhotovitele na staveništi musí být vybaven veškerými rozhodovacími pravomocemi k plnění díla.
- 7.7 Objednatel má právo požadovat kdykoliv přítomnost hlavního stavbyvedoucího či stavbyvedoucího na staveništi, v takovém případě má tato osoba povinnost dostavit se na staveniště do 5 hodin od požadavku objednatele.
- 7.8 Zhotovitel se zavazuje a odpovídá za to, že při plnění díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak se zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.

- 7.9** Zhotovitel se zavazuje, že při plnění díla zajistí dodržování pracovně-právních předpisů (zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů) a z nich vyplývající povinnosti zejména ve vztahu k odměňování zaměstnanců, dodržování délky pracovní doby, dodržování délky odpočinku, zaměstnávání cizinců a dodržování podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to pro všechny osoby, které se budou na plnění díla podílet.
- 7.10** Zhotovitel se dále zavazuje dodržovat při provádění díla předpisy hygienické a požární. Za dodržování předpisů v místě provádění díla (i při veškerých činnostech s prováděním díla souvisejících) nese odpovědnost zhotovitel.
- 7.11** Zhotovitel při provádění díla provede veškerá potřebná opatření, která zamezí nežádoucím vlivům prováděných prací na okolní prostředí a je povinen dodržovat veškeré podmínky vyplývající z právních předpisů řešících problematiku vlivu stavební činnosti na životní prostředí.
- 7.12** Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby vozidla a další mechanizace, které budou použity pro provádění díla, byly pro jeho provádění způsobilé, a aby vyhovovaly platným obecně závazným právním a technickým předpisům.
- 7.13** Zhotovitel je povinen udržovat v místě provádění díla a na přilehlých pozemcích čistotu. Zhotovitel se dále zavazuje k zajištění a likvidaci sutí, zeminy a odpadu vzniklého v rámci plnění veřejné zakázky v souladu s platnou legislativou (zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech).
- 7.14** Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele (případně pracovníci jeho podzhotovitelů) mající příslušnou kvalifikaci.
- 7.15** Zhotovitel je povinen při plnění díla zajistit sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými podzhotoviteli srovnatelně¹ s podmínkami sjednanými v této smlouvě o dílo a to min. v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční doby. V této souvislosti si objednatel vyhrazuje právo požadovat v průběhu plnění díla předložení příslušných podzhotovitelských smluv uzavřených mezi zhotovitelem a jeho podzhotoviteli k nahlédnutí. Zhotovitel bude v takovém případě oprávněn znepřístupnit ustanovení obsahující obchodní tajemství ve smyslu příslušného ustanovení občanského zákoníku a skutečnosti vztahující se k cenotvorbě.
- 7.16** Zhotovitel je povinen při plnění díla zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků vůči svým podzhotovitelům (za řádné a včasné plnění se považuje uhrazení podzhotovitelem vystavených faktur za poskytnutá plnění do 5 pracovních dnů od obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní plnění). Objednatel si vyhrazuje právo získávání potřebných informací pro kontrolu plnění podmínek dle tohoto odstavce formou rozhovorů se všemi účastníky dodavatelského řetězce.
- 7.17** Objednatel má právo průběžné kontroly provádění díla a právo přístupu na staveniště. Toto právo se vztahuje i na pracovníky pověřené zastupováním objednatele, tj. osobu oprávněnou jednat za objednatele ve věcech technických, technický dozor stavebníka (dále též jen „TDS“), koordinátora BOZP (dále též jen „koordinátora BOZP“), autorský dozor (dále též jen „AD“), a další pracovníky, které objednatel pověří některou z činností související s kontrolou provádění díla.
- 7.18** Zhotovitel se zavazuje umožnit výkon technického dozoru stavebníka, koordinátora BOZP a autorského dozoru na staveništi. Nejméně **jedenkrát za čtrnáct dnů (nedohodnou-li se smluvní strany jinak)** bude v místě provádění díla uskutečněn kontrolní den za účasti objednatele, zhotovitele, technického dozoru stavebníka, koordinátora BOZP, autorského dozoru a případně dalších přizvaných osob, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

¹ Za srovnatelné se považují smluvní podmínky shodné se smluvními podmínkami uvedenými v této smlouvě o dílo.

- 7.19** Technický dozor stavebníka je oprávněn jednat za objednatele zejména v následujících úkonech:
- předání staveniště,
 - kontrola provádění prací ve smyslu § 2593 občanského zákoníku,
 - kontrola činnosti zhotovitele v místě plnění díla,
 - odsouhlasení soupisu provedených prací,
 - svolávání kontrolních dnů,
 - vyhotovování zápisů z kontrolních dnů, aj.
- 7.20** Zhotovitel vede ve smyslu platných předpisů stavební deník stavby, který bude založen dnem převzetí staveniště a v průběhu stavby bude trvale přístupný. Do stavebního deníku budou zaznamenány všechny události rozhodné pro plnění díla (přejímání prací, potvrzování kvality prací, apod.). Lhůta pro vyjádření objednatele (resp. TDS) k zápisu ve stavebním deníku je stanovena na 3 pracovní dny od učinění daného zápisu. Zápis ve stavebním deníku, kterým se vyzývá objednatel (resp. TDS) k vyjádření, bude objednateli a TDS neprodleně oznámen e-mailem. Lhůta pro vyjádření běží v tomto případě od oznámení objednateli a TDS.
- 7.21** Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel (resp. TDS nebo jiná osoba pověřená zastupováním zadavatele dle odst. 7.20 této smlouvy) do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů. Po uplynutí této lhůty se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
- 7.22** V případě, že má být dílčí část zhotoveného díla zakryta nebo má být jinak znemožněn přístup k ní, je zhotovitel povinen vyzvat objednatele, resp. TDS, min. 3 pracovní dny předem k provedení kontroly. Nedostaví-li se objednatel/TDS ke kontrole, může zhotovitel pokračovat v provádění díla. V případě, že zhotovitel objednatele/TDS k provedení kontroly nevyzve, je povinen na žádost objednatele a na své náklady zakrytou dílčí část zhotoveného díla odkrýt. Seznam prací a konstrukcí, které budou podléhat kontrole, bude dohodnut při zahájení díla zápisem do stavebního deníku.
- 7.23** Objednatel vč. TDS jsou povinni poskytnout zhotoviteli ve věci kontroly dle bodu 7.22 této smlouvy součinnost tak, aby nedošlo k narušení časového postupu prací.
- 7.24** Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících z platné legislativy, technických nebo jiných norem vztahujících se k předmětu díla nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 7.25** Zhotovitel je po celou dobu plnění díla odpovědný za škody na zhotovovaném díle.
- 7.26** Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.
- 7.27** Zhotovitel je povinen sjednat a udržovat po celou dobu provádění díla smlouvu o **pojištění odpovědnosti za škodu na majetku a zdraví osob** u společnosti, která je autorizovanou pojišťovnou v České republice. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetím osobám musí být sjednáno mezi zhotovitelem jako pojistníkem a pojišťovnou pro případ odpovědnosti zhotovitele za škodu, která může nastat v souvislosti s prováděním činnosti zhotovitele dle této smlouvy, s tím, že zhotovitel je odpovědný za škodu, která je výsledkem jeho činností nebo vyplývá z porušení obecně závazných právních předpisů a této smlouvy, v rámci pojistné smlouvy bude sjednán podíl spoluúčasti zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu informovat objednatele o změně nebo ukončení předmětné pojistné smlouvy. **Pojistná částka u pojištění odpovědnosti za škodu na majetku a zdraví osob bude činit min. 10 000 000,- Kč. Zhotovitel je povinen pojistnou smlouvu v kopii předložit objednateli před podpisem této smlouvy.**

- 7.28** V případě, že zhotovitel prokázal v souladu se zadávací dokumentací splnění části kvalifikace prostřednictvím podzhotovitele (vyjma osoby v pozici hlavní stavbyvedoucí a stavbyvedoucí), musí tento podzhotovitel i tomu odpovídající část plnění poskytovat. Zhotovitel je oprávněn změnit podzhotovitele, pomocí kterého prokázal část splnění kvalifikace, jen ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatele, přičemž nový podzhotovitel musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací, kterou původní podzhotovitel prokázal za zhotovitele. Objednatel nesmí souhlas se změnou podzhotovitele bez objektivních důvodů odmítnout, pokud mu budou příslušné doklady předloženy písemně. Bude-li jakýkoliv podzhotovitel vykonávat činnost při plnění předmětu smlouvy, je zhotovitel povinen předem objednateli sdělit jejich jméno a příjmení, resp., název nebo obchodní firmu a další základní identifikační údaje, včetně základního určení rozsahu jejich činnosti při plnění díla.
- 7.29** Zhotovitel je povinen předložit před zahájením díla objednateli seznam podzhotovitelů s uvedením, kterou část díla bude daný podzhotovitel plnit.

8 PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 8.1** Dílo je považováno za dokončené, je-li stavebně dokončeno tak, že nevykazuje vady a nedodělky bránící jeho užívání. Dokončením díla je podepsání zápisu o předání a převzetí díla a předání a převzetí dokladů, kterými jsou zejména:
- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů,
 - zápisy o prověření konstrukcí zakrytých v průběhu prací,
 - revizní zkoušky,
 - stavební deník,
 - dodací a záruční listy,
 - atesty na použitý materiál, prohlášení o shodě, certifikáty,
 - doklad o likvidaci odpadu,
 - evidence škod na zdraví a majetku (bude-li relevantní),
 - dokumentaci skutečného provedení díla,
 - seznam výrobků a komponentů, na které je poskytována záruka v jiné délce než dle čl. 9, odst. 9.2 této smlouvy,
- 8.2** Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně i jiné osoby, jejichž účast pokládá za nezbytnou.
- 8.3** Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla písemně. Výzva k převzetí díla bude objednateli doručena nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím termínu pro dokončení díla dle čl. 2, odst. 2.2, bodu 2.2.3 této smlouvy.
- 8.4** Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 3 pracovních dnů po obdržení výzvy zhotovitele. Objednatel se zavazuje přejímání ve zmíněné lhůtě zahájit, řádně v něm pokračovat a bez zbytečného odkladu jej dokončit, a to nejpozději do 2 pracovních dnů od zahájení.
- 8.5** Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který vyhotoví objednatel (resp. technický dozor stavebníka) a bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat min. následující informace:
- název díla, číslo rozhodnutí/reg. číslo projektu, identifikační údaje zhotovitele a objednatele,
 - odkaz na smlouvu včetně jejích případných dodatků,
 - termín zahájení a dokončení díla,
 - celkovou cenu díla,
 - seznam předávané dokumentace (případně seznam dokladů, které budou ještě dodány vč. předpokládaného termínu jejich dodání),

- prohlášení objednatele, zda dílo přebírá či nikoliv spolu s odůvodněním,
- soupis vad a nedodělků, způsob a lhůtu stanovenou pro jejich odstranění,
- datum a místo sepsání zápisu,
- jméno, příjmení a podpis oprávněných zástupců obou smluvních stran.

9 ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA A VADY DÍLA

- 9.1** Zhotovitel garantuje provedení všech prací v souladu s projektovou dokumentací, touto smlouvou, platnými právními předpisy a normami vztahujícím se k materiálům a pracím prováděným dle této smlouvy.
- 9.2** Délka záruční doby na celé dílo činí **min. 60 měsíců** od předání díla. Na výrobky, komponenty, stroje nebo technologická zařízení zabudovaná do díla, na které jejich výrobce nebo dodavatel poskytuje záruční dobu kratší než výše uvedenou, může být mezi objednatelem a zhotovitelem dohodnuta tato zkrácená záruční doba ve stejné délce, jakou poskytuje výrobce nebo dodavatel zhotoviteli. Tato zkrácená záruční lhůta musí být uvedena v samostatném seznamu výrobků a komponentů s uvedením této kratší záruční doby (při předání díla) a musí být v souladu se záručními dobami poskytovanými jejich výrobcem nebo dodavatelem. V případě neuvedení nebo neodsouhlasení věcí v tomto seznamu objednatelem platí základní záruční lhůta (60 měsíců).
- 9.3** Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla zjištěné v záruční době.
- 9.4** Případné vady díla budou písemně uplatněny u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Práva objednatele z vadného plnění (reklamace) se řídí ustanovením § 2615 a násl. občanského zákoníku.
- 9.5** Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamované vady na své náklady tak, aby objednateli nevznikly žádné vícenáklady, v opačném případě hradí tyto zhotovitel. Pokud zhotovitel neodstraní reklamované vady v dohodnutém termínu, má objednatel právo odstranit tyto vady sám na náklady zhotovitele.
- 9.6** Zhotovitel se zavazuje v případě potřeby dodat objednateli veškeré nové, resp. opravené doklady vztahující se k opravené, příp. vyměněné části díla potřebné k zajištění provozu díla.
- 9.7** Zhotovitel odpovídá za kvalitu provedených prací jak vlastními pracovníky, tak i za kvalitu prací prováděných jeho podzhotoviteli. Bylo-li plněno vadně, je vzhledem k tomu, co zhotovitel sám dodal, zavázán se zhotovitelem společně i nerozdílně podzhotovitel, ledaže prokáže, že vadu způsobilo jen rozhodnutí zhotovitele nebo toho, kdo nad stavbou vykonával dozor.
- 9.8** Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené dodržáním nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a objednatel na jejich dodržení trval, nebo pokud zhotovitel tuto nevhodnost ani při vynaložení odborné péče nemohl zjistit.
- 9.9** Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny objednatelem nebo vyšší mocí.

10 ZMĚNA SMLOUVY

- 10.1** Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými za objednatele a zhotovitele jednat a podepisovat, nebo osobami jimi zmocněnými.
- 10.2** Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek smlouvy s číselným označením podle pořadového čísla dodatku.

- 10.3** V případě změny smlouvy vyhotoví písemný návrh dodatku k této smlouvě zhotovitel. Objednatel návrh dodatku odsouhlasí nebo vznese připomínky do 5 pracovních dnů od doručení návrhu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

11 Odstoupení od smlouvy

- 11.1** Pro odstoupení od smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku, stejně tak pro vzájemný vztah smluvních stran, pokud není v této smlouvě dohodnuta jiná úprava.
- 11.2** Mimo případy uvedené v občanském zákoníku má příslušná strana dále právo odstoupit od této smlouvy i v těchto případech:
- 11.2.1** neobdrží-li objednatel Rozhodnutí o poskytnutí dotace,
 - 11.2.2** dojde-li k podstatné změně okolností, za nichž byla tato smlouva uzavřena – v případě zásahu vyšší moci,
 - 11.2.3** dojde-li na straně zhotovitele opakovaně k nekvalitnímu plnění či k prodlení se zahájením nebo prováděním prací o víc jak **30 kalendářních dnů**.
- 11.3** V případě, že dojde k odstoupení od smlouvy, má zhotovitel nárok na úhradu prací, provedených jím ke dni účinků odstoupení od smlouvy.
- 11.4** V případě, že insolvenční soud vydá rozhodnutí o úpadku zhotovitele, nebo pokud by byl pro zhotovitele z důvodu jeho platební neschopnosti úředně jmenován likvidátor nebo správce, nebo byla zahájena exekuce nebo veřejná dražba na majetek zhotovitele, může objednatel bez omezení jakéhokoliv jiného svého práva odstoupit od této smlouvy písemným sdělením zhotoviteli, likvidátorovi nebo správci.
- 11.5** Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení. Následky odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- 11.6** Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že je objednatel v prodlení s platbou dle čl. 4, odst. 4.5 této smlouvy o více jak 45 kalendářních dní. V případě, že objednatel je v prodlení s platbou o více jak 30 kalendářních dní má zhotovitel právo přerušit práce bez sankcí a o toto přerušování posunout dobu dokončení díla.

12 Další ujednání

- 12.1** Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit jako osoba povinná ve smyslu § 2 písm. e) a § 13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. Touto povinností zaváže zhotovitel také své podzhotovitele.
- 12.2** Zhotovitel se zavazuje, že minimálně po dobu 10 let od finančního ukončení díla bude poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací díla dle této smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů a dále že vytvoří výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci díla a poskytne jim při provádění kontroly součinnost.
- 12.3** Smluvní strany se výslovně dohody, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí právním řádem České republiky.
- 12.4** Veškeré spory se smluvní strany zavazují řešit přednostně smírnou cestou. Pokud by se spory nepodařilo vyřešit smírnou cestou, bude místně a věcně příslušný k řešení těchto sporů obecný soud objednatele.
- 12.5** Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 kalendářní dny a začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno zhotoviteli.

- 12.6 Smluvní strany se dohodly na tom, že pro účely této smlouvy bude za doručenou zhotoviteli nebo objednateli považována zpráva předaná zástupci zhotovitele nebo objednatele pro technická jednání (nebo technickému dozoru stavebníka) proti potvrzení o převzetí, zpráva zaslaná doporučeně zhotoviteli nebo objednateli poštou nebo kurýrní společností, jakož i zpráva zaslaná zhotoviteli nebo objednateli do datové schránky, případně e-mailem na adresy uvedené v této smlouvě v rámci údajů o smluvních stranách.

13 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 13.1 Smlouva o dílo vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.
- 13.2 Strany se dohodly, že se tato smlouva o dílo a vztahy z ní vyplývající řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- 13.3 Zhotovitel souhlasí s využíváním údajů v informačních systémech. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
- 13.4 Objednatel si vyhrazuje právo uveřejnit tuto smlouvu uzavřenou na základě veřejné zakázky včetně příloh a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky na profilu zadavatele podle § 219 ZZZV.
- 13.5 Zhotovitel a jeho zaměstnanci jsou si vědomi, že při plnění díla této smlouvy mohou přijít do styku s osobními a citlivými údaji podléhající ochraně dle nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a nesou plnou odpovědnost za případné porušení těchto zákonů a souvisejících právních předpisů.
- 13.6 Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem obce Přepychy dne 17. 8. 2021, pod číslem usnesení 2021-07.
- 13.7 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech listinných stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních.

V Kostelecké Lhotě dne 13.9.2021

.....
za zhotovitele

V Přepychách dne 13.9.2021

.....
za objednatele

Příloha č. 1 Položkový rozpočet (oceněný soupis prací)
Příloha č. 2 Harmonogram prací

STATING®
STATING s.r.o.
Pardubická 861/75a
500 04 Hradec Králové
IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864

Obec Přepychy
IČ: 00275280
517 32 Přepychy 5
okr. Rychnov nad Kněžnou

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03/2021
Stavba: Stavební úpravy budovy Obecního úřadu Přepychy 5

KSO:
Místo: Přepychy

CC-CZ:
Datum: 9. 6. 2021

Zadavatel:
Obec Přepychy

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	10 299 876,00
--------------	---------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	10 299 876,00	2 162 973,96
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	12 462 849,96
------------	---	-----	---------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Obec Přepychy
IČ: 00275280
517 32 Přepychy 5
okr. Rychnov nad Kněžnou

STATING
STATING s.r.o.
Pardubická 861/75a
500 04 Hradec Králové
IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864

Datum a podpis:

13.9.2021

Razítko

Datum a podpis:

13.9.2021

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03/2021

Stavba: Stavební úpravy budovy Obecního úřadu Přepychy 5

Místo: Přepychy

Datum: 9. 6. 2021

Zadavatel: Obec Přepychy

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		10 299 876,00	12 462 849,96
SO 01	Hlavní budova	6 920 231,24	8 373 479,80
SO 02	Zpevněné plochy a vnější rampa	691 007,56	836 119,15
SO 03	Silnoproudá elektroinstalace a hromosvod	799 558,44	967 465,71
SO 04	Zdravotně technické instalace	547 466,14	662 434,03
SO 05	Vytápění	983 877,01	1 190 491,18
SO 06	Vnější kanalizace	257 735,61	311 860,09
SO 07	VRN	100 000,00	121 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy budovy Obecního úřadu Přepychy 5

Objekt:

SO 01 - Hlavní budova

KSO:

Místo: Přepychy

Zadavatel:

Obec Přepychy

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 9. 6. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

6 920 231,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 920 231,24	21,00%	1 453 248,56
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK	8 373 479,80	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Obec Přepychy

IČ: 00275280

517 32 Přepychy 5

okr. Rychnov nad Kněžnou

STATING®

STATING s.r.o.

Pardubická 861/75a

500 04 Hradec Králové

IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864

Datum a podpis: 13.9.2021

Razítko

Datum a podpis: 13.9.2021

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy budovy Obecního úřadu Přepychy 5

Objekt:

SO 01 - Hlavní budova

Místo: Přepychy

Datum: 9. 6. 2021

Zadavatel: Obec Přepychy

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 920 231,24

HSV - Práce a dodávky HSV 2 556 656,69

1 - Zemní práce	70 562,09
2 - Zakládání	96 686,58
3 - Svislé a kompletní konstrukce	233 446,14
4 - Vodorovné konstrukce	413 233,70
5 - Komunikace pozemní	15 321,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	999 437,34
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	446 425,65
997 - Přesun sutě	217 374,97
998 - Přesun hmot	64 168,92

PSV - Práce a dodávky PSV 4 222 061,89

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	26 770,60
712 - Povlakové krytiny	142 164,26
713 - Izolace tepelné	139 653,88
762 - Konstrukce tesařské	885 487,49
763 - Konstrukce suché výstavby	311 091,91
764 - Konstrukce klempířské	615 568,35
765 - Krytina skládaná	233 119,55
766 - Konstrukce truhlářské	441 039,12
767 - Konstrukce zámečnické	934 492,29
771 - Podlahy z dlaždic	107 245,43
775 - Podlahy skládané	43 104,19
776 - Podlahy povlakové	3 469,08
781 - Dokončovací práce - obklady	23 862,94
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	227 191,04
783 - Dokončovací práce - nátěry	53 492,31
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	34 309,45

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 104 391,52

OST - Ostatní 37 121,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy budovy Obecního úřadu Přepychy 5
 Objekt: SO 01 - Hlavní budova

Místo: Přepychy Datum: 9. 6. 2021
 Zadavatel: Obec Přepychy Projektant:
 Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 920 231,24

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 556 656,69	
D	1		Zemní práce				70 562,09	
1	K	131151102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	23,572	228,53	5 386,91	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: předpokládaná třída těžitelnosti					
	VV		(2,709*4,900)*((0,650+0,490)/2)		7,566			
	VV		(4,841*4,900)*((0,490+0,390)/2)		10,437			
	VV		(3,100*4,900)*((0,390+0,250)/2)		4,861			
	VV		(2,360*1,500)*0,200		0,708			
	VV	Zem_01	Mezisoučet_pro F4+P3		23,572			
	VV		Součet		23,572			
2	K	132112111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	2,459	722,43	1 776,46	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: předpokládaná třída těžitelnosti					
	VV		"Obrubníky okapového chodníku:					
	VV		(0,520+16,786)*0,200*0,150 "JZ"		0,519			
	VV		(15,541*0,200*0,150) "SZ"		0,466			
	VV		(3,922+6,256+0,580*2+1,245)*0,200*0,150 "SV"		0,377			
	VV		Mezisoučet_obrubníky okapového chodníku		1,362			
	VV		"Základové pasy_SH:-2,150/HH:-1,300:					
	VV		((1,750*0,300)*2+(0,400*0,300)*2)*(2,150-1,300) "SV"		1,097			
	VV		Mezisoučet_základové pasy		1,097			
	VV		Součet		2,459			
3	K	132151102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	25,328	351,08	8 892,15	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: předpokládaná třída těžitelnosti					
	VV		"Pro skladbu_W1:					
	VV		(0,500+3,230+8,930)*(0,500*0,600) "SV"		3,798			
	VV		(15,923+0,500)*(0,500*0,600) "JZ"		4,927			
	VV		(13,984*1)*(0,500*0,600) "SZ"		4,195			
	VV	Zem_10	Mezisoučet_skladba W1		12,920			
	VV		"Pro skladbu_F4+P3:					
	VV		(11,000+9,200+2,040*2+2,540)*0,500*0,800 "SO 01"		10,728			
	VV		(2,100*0,500*0,800)*2 "SO 01_schodiště_SV"		1,680			
	VV	Zem_11	Mezisoučet_SO 01		12,408			
	VV		Součet		25,328			
4	K	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	48,900	74,95	3 665,06	CS ÚRS 2021 01
	VV		"předpoklad_meziskládka:					
	VV		Zem_01		23,572			
	VV		Zem_10+Zem_11		25,328			
	VV		Součet		48,900			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	34,469	236,60	8 155,37	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: likvidace odpadu na řízené skládce					
	VV		Zem_01		23,572			
	VV		Zem_10+Zem_11		25,328			
	VV		"Obrubníky okapového chodníku:					
	VV		(0,520+16,786)*0,200*0,150 "JZ"		0,519			
	VV		(15,541*0,200*0,150) "SZ"		0,466			
	VV		(3,922+6,256+0,580*2+1,245)*0,200*0,150 "SV"		0,377			
	VV		Mezisoučet_obrubníky okapového chodníku		50,262			
	VV		"Základové pasy_SH:-2,150/HH:-1,300:					
	VV		((1,750*0,300)*2+(0,400*0,300)*2)*(2,150-1,300) "SV"		1,097			
	VV		Mezisoučet_základové pasy		1,097			
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		((9,510*2,900)*0,510-(9,8847412*0,150))*-1		-12,583			
	VV		Zem_10/0,300*0,100*-1		-4,307			
	VV		Mezisoučet		-16,890			
	VV		Součet		34,469			
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	16,890	129,78	2 191,98	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Meziskládka_násypy_kladba_P3+W1:					
	VV		(9,510*2,900)*0,510-(9,8847412*0,150)		12,583			
	VV		Zem_10/0,300*0,100		4,307			
	VV		Mezisoučet_SO 01		16,890			
	VV		Součet		16,890			
7	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných strojně	m3	16,890	109,78	1 854,18	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Skladba_P3+W1:					
	VV		(9,510*2,900)*0,510-(9,8847412*0,150)		12,583			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Zem_10/0,300*0,100		4,307			
	W	Zem_21	Mezisoučet_SO 01		16,890			
	W		Součet		16,890			
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	62,046	608,26	37 740,10	CS ÚRS 2021 01
	W		Zem_01*1,800		42,430			
	W		(Zem_10+Zem_11)*1,800		45,590			
	W		*Obrubníky okapového chodníku:					
	W		(0,520+16,786)*0,200*0,150*1,800 "JZ"		0,935			
	W		(15,541*0,200*0,150)*1,800 "SZ"		0,839			
	W		(3,922+6,256+0,580*2+1,245)*0,200*0,150*1,800 "SV"		0,679			
	W		Mezisoučet_obrubníky okapového chodníku		90,473			
	W		*Základové pasy_SH:-2,150/HH:-1,300:					
	W		((1,750*0,300)*2+(0,400*0,300)*2)*(2,150-1,300)*1,800 "SV"		1,974			
	W		Mezisoučet_základové pasy		1,974			
	W		Mezisoučet		0,000			
	W		((9,510*2,900)*0,510-(9,8847412*0,150))*1,800*-1		-22,649			
	W		Zem_10/0,300*0,100*1,800*-1		-7,752			
	W		Mezisoučet		-30,401			
	W		Součet		62,046			
9	K	181311R01	Rozprostření zeminy tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	19,440	46,29	899,88	R_položka
	P		Poznámka k položce:					
	W		předpoklad využití vytěžené zeminy					
	W		*Skladba W1:					
	W		(12,960/0,3)*0,450		19,440			
	W		Součet		19,440			
	D	2	Zakládání				96 686,58	
10	K	273313811	Základové desky z betonu tř. C 25/30	m3	1,414	2 809,89	3 973,18	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce:					
	W		předpokládaná třída betonu					
	W		*Vstup_OÚ_skladba F4:					
	W		(3,040*3,100)*0,150 "SO 01"		1,414			
	W		Součet		1,414			
11	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	1,377	371,21	511,16	CS ÚRS 2021 01
	W		*Vstup_OÚ_skladba F4:					
	W		(3,040*2+3,100)*0,150 "SO 01"		1,377			
	W		Součet		1,377			
12	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	1,377	100,10	137,84	CS ÚRS 2021 01
	W		*Vstup_OÚ_skladba F4:					
	W		(3,040*2+3,100)*0,150 "SO 01"		1,377			
	W		Součet		1,377			
13	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,048	27 464,13	1 318,28	CS ÚRS 2021 01
	W		*Vstup_OÚ_skladba F4:					
	W		(3,040*3,100)*4,440*1,15/1000 "SO 01"		0,048			
	W		Součet		0,048			
14	K	273391R01	Volné položení desek OSB do rýh	m2	6,775	37,03	250,88	R_položka
	W		*Skladba W1:					
	W		(3,230+8,930)*0,150 "SV"		1,824			
	W		(3,100*1)*0,150 "JV"		0,465			
	W		(15,923*1)*0,150 "JZ"		2,388			
	W		(13,984*1)*0,150 "SZ"		2,098			
	W		Součet		6,775			
15	M	60726242	deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 15mm	m2	6,775	148,13	1 003,58	CS ÚRS 2021 01
	W		*Skladba W1:					
	W		(3,230+8,930)*0,150 "SV"		1,824			
	W		(3,100*1)*0,150 "JV"		0,465			
	W		(15,923*1)*0,150 "JZ"		2,388			
	W		(13,984*1)*0,150 "SZ"		2,098			
	W		Součet		6,775			
16	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	13,505	2 809,89	37 947,56	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce:					
	W		předpokládaná třída betonu					
	W		*Vstup_OÚ_skladba F4:					
	W		(11,000+9,200+2,040*2+2,540)*0,500*0,800 "SO 01"		10,728			
	W		(2,100*0,500*0,800)*2 "SO 01_schodiště_SV"		1,680			
	W		*Základové pasy_SH:-2,150/HH:-1,300:					
	W		((1,750*0,300)*2+(0,400*0,300)*2)*(2,150-1,300) "SV"		1,097			
	W		Mezisoučet_SO 01		13,505			
	W		Součet		13,505			
17	K	279113145	Základová zeď tl do 400 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	24,255	1 682,05	40 798,12	CS ÚRS 2021 01
	W		*Vstup_OÚ_skladba F4:					
	W		(9,400+1,400+2,140*2+7,600)*1,000 "HH:-0,350"		22,680			
	W		((1,550*0,250)+(1,050*0,250)+(0,550*0,250))*2 "pod schodiště JZ"		1,575			
	W		Mezisoučet_SO 01		24,255			
	W		Součet		24,255			
18	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,291	36 927,78	10 745,98	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce:					
	W		předpokládané-směrné množství výztuže_40kg/m3					
	W		*Vstup_OÚ_skladba F4:					
	W		(9,400+1,400+2,140*2+7,600)*1,000*0,300*40/1000 "HH:-0,350"		0,272			
	W		((1,550*0,250)+(1,050*0,250)+(0,550*0,250))*2*0,300*40/1000		0,019			
	W		"pod schodiště JZ"					
	W		Mezisoučet_SO 01		0,291			
	W		Součet		0,291			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				233 446,14	
19	K	310231051	Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém plochy do 1 m2 cihlami děrovanými přes P10 do P15 tl 300 mm	m2	1,204	1 436,34	1 729,35	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,700*0,430)*4 "půdní prostor_zrušená okna"		1,204			
	VV		Součet		1,204			
20	K	310239211	Zazdivka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,487	4 587,89	2 234,30	CS ÚRS 2021 01
	VV		(1,500*0,550)*0,300*(1,560+0,150) "zrušené okno do m.č. 2.07"		0,487			
	VV		Součet		0,487			
21	K	310901113	Úprava líce režného zdiva prováděného bez lišt bez spárování	m2	28,553	107,95	3 082,30	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Vstup_OÚ_skladba F4:					
	VV		((5,000*3,525)-(3,100*0,150))		17,160			
	VV		(2,400*0,600)*-1 "okno do m.č. 1.01"		-1,440			
	VV		((0,450*1,200)+(0,500*0,950)+(0,500*0,700))*2) "pod schodiště_JZ"		2,730			
	VV		(1,850+0,600)*0,450*0,300 "schodiště_podesta_JZ"		0,331			
	VV		((5,170*0,450)+(2,560*0,450))*0,300		3,479			
	VV		(2,400+2,350)*1,450 "schodiště_SV"		6,888			
	VV		(2,500*0,238)*-1 "nové okno do m.č. 1.01_průmět překladů"		-0,595			
	VV		Součet		28,553			
22	K	311101211	Vytvoření prostupů do 0,02 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub, dílců, tvarovek	m	2,000	91,95	183,90	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Prostup základy:					
	VV		(0,500*4) "pro dešťovou kanalizaci"		2,000			
	VV		Součet		2,000			
23	M	28611106	trubka kanalizační PVC-U DN 160x6000mm SN12	m	2,000	349,96	699,92	CS ÚRS 2021 01
24	K	311232014	Zdivo nosné z cihel plných lícových dl 290 mm P60 na MVC včetně spárování	m3	7,764	17 657,24	137 090,81	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Vstup_OÚ_skladba F4:					
	VV		((5,000*3,525)-(3,100*0,150))*0,300		5,148			
	VV		(2,400*0,600)*0,300*-1 "okno do m.č. 1.01"		-0,432			
	VV		((0,450*1,200)+(0,500*0,950)+(0,500*0,700))*2)*0,300 "pod schodiště_JZ"		0,819			
	VV		(1,850+0,600)*0,450*0,300 "schodiště_podesta_JZ"		0,331			
	VV		((5,170*0,450)+(2,560*0,450))*0,300		1,044			
	VV		(2,400+2,350)*1,450*0,150 "schodiště_SV"		1,033			
	VV		(2,500*0,238*0,300)*-1 "nové okno do m.č. 1.01_průmět překladů"		-0,179			
	VV		Součet		7,764			
25	K	311237111	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených na tenkovrstvou maltu U přes 0,26 do 0,30 W/m2K tl zdiva 300 mm	m2	10,877	1 315,02	14 303,47	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Nové atikové zdivo:					
	VV		(15,923+2,300*2)*0,530 "SV"		10,877			
	VV		Součet		10,877			
26	K	312231126	Zdivo výplňové z cihel dl 290 mm P20 až 25 na MC 10	m3	0,632	4 550,19	2 875,72	CS ÚRS 2021 01
	VV		(1,045*2,017)*0,300 "doplnění stěny schodiště"		0,632			
	VV		Součet		0,632			
27	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm	kus	4,000	154,80	619,20	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Řez F-F:					
	VV		(4,000*1)		4,000			
	VV		Součet		4,000			
28	M	59640023	překlad keramický nosný š 70mm dl 1,50m	kus	4,000	353,66	1 414,64	CS ÚRS 2021 01
29	K	317121103	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 4200 mm	kus	4,000	290,77	1 163,08	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Nové okno do m.č. 1.01:					
	VV		(4,000*1)		4,000			
	VV		Součet		4,000			
30	M	59640028	překlad keramický nosný š 70mm dl 2,75m	kus	4,000	910,99	3 643,96	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Nové okno do m.č. 1.01:					
	VV		(4,000*1)		4,000			
	VV		Součet		4,000			
31	K	317121351	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 2400 mm	kus	4,000	283,11	1 132,44	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Pro nové překlady oken II.NP_JZ+SZ:					
	VV		(1*2)*2 "nová okna do m.č. 2.04+2.07"		4,000			
	VV		Součet		4,000			
32	M	59321073	překlad železobetonový RZP 2390x140x140mm	kus	4,000	606,40	2 425,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Pro nové překlady oken II.NP_JZ+SZ:					
	VV		(1*2)*2 "nová okna do m.č. 2.04+2.07"		4,000			
	VV		Součet		4,000			
33	K	317234410	Vyzdivka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,257	5 605,82	1 440,70	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Uzavření skladby podlahy u schodiště_skladba F2:					
	VV		(4,428*0,200)*0,150		0,133			
	VV		Mezisoučet		0,133			
	VV		(0,250*1,350)*0,140 "pro uložení překladu_m.č. 1.09"		0,047			
	VV		(0,270*2,050)*0,140 "m.č. 1.01 a 1.02"		0,077			
	VV		Mezisoučet		0,124			
	VV		Součet		0,257			
34	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,176	37 911,66	6 672,45	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Dodatečně vložené překlady:					
	VV		(1,350*3)*14,400/1000 "pro uložení překladu_m.č. 1.09"		0,058			
	VV		(2,050*4)*14,400/1000 "m.č. 1.01 a 1.02"		0,118			
	VV		Součet		0,176			
35	K	317944R01	Osazení válcovaných prvků tvaru L 60/40/5 do zdiva	t	0,027	32 403,25	874,89	R_položka
	VV		"Překlad:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv (2*1,350)*2*3,760/1000 "nad nové ocel. zárubné mezi m.č. 1.02a1.08+1.08a1.09"		0,020			
			vv (2*0,900)*3,760/1000 "nad hydrant"		0,007			
			vv Součet		0,027			
36	K	342241162	Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC tl 140 mm	m2	25,151	684,77	17 222,65	CS ÚRS 2021 01
			vv "Doplnění štítového zdiva:					
			vv ((0,5*2,755*3,620)*2+(0,305*3,620)*2)+((1,500-0,550)*0,830)		12,970			
			vv ((0,5*2,755*3,620)*2+(0,305*3,620)*2)		12,181			
			vv Součet		25,151			
37	K	342244201	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 80 mm	m2	7,156	595,59	4 262,04	CS ÚRS 2021 01
			vv (1,878+0,180+0,740)*3,320		9,289			
			vv ((0,900*1,970)+(0,600*0,600))*-1 "dveře do m.č 1.08+hydrant"		-2,133			
			vv Součet		7,156			
38	K	342244211	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm	m2	46,699	607,04	28 348,16	CS ÚRS 2021 01
			vv (15,360*1,510)		23,194			
			vv Mezisoučet_doplnění obvod. zdiva_půlštok_SV		23,194			
			vv (1,878*2,267)-(0,800*1,970) "dělice mezi 1.09 a 1.08"		2,681			
			vv Mezisoučet_nová dělicí mezi m.č. 1.08 a 1.09		2,681			
			vv (2,460*2,370)+(2,460*3,240)+(1,540*2,370)+(0,220*0,870)+(0,5*1,320*0,870) "dno:+3,490/HH:+6,730"		18,216			
			vv (1,540*2,220)+(0,220*0,870)+(0,5*1,320*0,870)		4,184			
			vv "dno:+3,664/HH:+6,730"					
			vv (0,800*1,970)*-1 "dveře do m.č. 2.02"		-1,576			
			vv Mezisoučet_obvod m.č. 2.02		20,824			
			vv Součet		46,699			
39	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	14,494	101,06	1 464,76	CS ÚRS 2021 01
			vv (3,320*3) "dělice mezi 1.02 a 1.08"		9,960			
			vv (2,267*2) "dělice mezi 1.09 a 1.08"		4,534			
			vv Součet		14,494			
40	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,900	624,22	561,80	CS ÚRS 2021 01
			vv (1,350*0,140)*2 "pro uložení překladu_m.č. 1.09"		0,378			
			vv (2,050+1,680)*0,140 "m.č. 1.01 a 1.02"		0,522			
			vv Součet		0,900			
D 4			Vodorovné konstrukce				413 233,70	
41	K	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	7,494	2 858,73	21 423,32	CS ÚRS 2021 01
			P Poznámka k položce:					
			vpředpokládána třída betonu					
			vv "Skladba R2:					
			vv (16,027*(2,875+2,775)/2)*0,150		6,791			
			vv (15,052*0,075)*0,150		0,169			
			vv ((0,300*0,175)*0,150)*21		0,165			
			vv Mezisoučet		7,125			
			vv "Skladba F3:					
			vv (2,463*0,149951)		0,369			
			vv Mezisoučet		0,369			
			vv Součet		7,494			
42	K	411354259	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 92 mm plech pozinkovaný tl 1,0 mm	m2	3,165	583,56	1 846,97	CS ÚRS 2021 01
			vv "Skladba F3:					
			vv (2,463*1,285)		3,165			
			vv Součet		3,165			
43	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,544	39 199,08	21 324,30	CS ÚRS 2021 01
			P Poznámka k položce:					
			vp pro realizaci výztužení dle upřesnění projektanta, kožítky nejsou součástí dokumentace					
			vv "Skladba R2:					
			vv (543,66/1000) "SV_skladba R2"		0,544			
			vv Součet		0,544			
44	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,051	27 457,41	1 400,33	CS ÚRS 2021 01
			vv "Skladba R2:					
			vv (39,400/1000) "SV_skladba R2"		0,039			
			vv "Skladba F3:					
			vv (12,000/1000)		0,012			
			vv Součet		0,051			
45	K	413231211	Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 0,02 m2	kus	6,000	174,80	1 048,80	CS ÚRS 2021 01
			vv "Ocelová kce podlahy II.NP:					
			vv (6*1) "pro I 140"		6,000			
			vv Součet		6,000			
46	K	413231221	Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 0,04 m2	kus	18,000	228,56	4 114,08	CS ÚRS 2021 01
			vv "Ocelová kce podlahy II.NP:					
			vv (18*1) "pro I 200"		18,000			
			vv Součet		18,000			
47	K	413232211	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	8,000	104,20	833,60	CS ÚRS 2021 01
			vv "Pro ocelové kce schodiště:					
			vv (1*8)		8,000			
			vv Součet		8,000			
48	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	4,804	8 008,23	38 471,54	CS ÚRS 2021 01
			vv "Ocelová kce podlahy II.NP:					
			vv (4,428+0,250*2)*5*14,400/1000 "I 140"		0,355			
			vv (2,000+0,250*2)*14,400/1000 "I 140"		0,036			
			vv (1,750*1)*14,400/1000 "I 140"		0,025			
			vv Mezisoučet_I 140		0,416			
			vv (5,280+0,250)*4*33,400/1000 "I 200"		0,739			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV (8,945+0,250)*33,400/1000 "I 200"		0,307			
			VV (4,428+0,250*2)*33,400/1000 "I 200"		0,165			
			VV (2,400*1)*33,400/1000 "I 200"		0,080			
			VV (14,956+0,250*2)*6*33,400/1000 "I 200"		3,097			
			VV Mezisoučet_I 200		4,388			
			VV Součet		4,804			
49	M	13010R01	ocel profilová I 140 jakost 11 375	t	0,416	46 284,24	19 254,24	R_položka
			VV "Ocelová kce podlahy II.NP:					
			VV (4,428+0,250*2)*5*14,400/1000 "I 140"		0,355			
			VV (2,000+0,250*2)*14,400/1000 "I 140"		0,036			
			VV (1,750*1)*14,400/1000 "I 140"		0,025			
			VV Součet		0,416			
50	M	13010R02	ocel profilová I 200 jakost 11 375	t	4,388	46 290,36	203 122,10	R_položka
			VV "Ocelová kce podlahy II.NP:					
			VV (5,280+0,250)*4*33,400/1000 "I 200"		0,739			
			VV (8,945+0,250)*33,400/1000 "I 200"		0,307			
			VV (4,428+0,250*2)*33,400/1000 "I 200"		0,165			
			VV (2,400*1)*33,400/1000 "I 200"		0,080			
			VV (14,956+0,250*2)*6*33,400/1000 "I 200"		3,097			
			VV Součet		4,388			
51	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	9,430	2 908,03	27 422,72	CS ÚRS 2021 01
			P Poznámka k položce:					
			P předpokládáná třída betonu					
			VV (16,000*0,350*0,300)*2 "obvodové		3,360			
			VV stěny_SV+JZ_dno:+4,460/HH:4,760_V2.1"					
			VV Mezisoučet_V2.1		3,360			
			VV (6,517*0,315*0,300)*2 "štitové stěny_spád_V2.2"		1,232			
			VV (6,938*0,315*0,300)*2 "štitové stěny_spád_V2.2"		1,311			
			VV Mezisoučet_V2.2		2,543			
			VV (2,480+1,680)*(0,320*0,250) "středové zdivo		0,333			
			VV schodiště_dno:+3,240/HH:+3,490"					
			VV (2,180*0,170*0,250) "zúžené středové zdivo		0,093			
			VV schodiště_dno:+3,240/HH:+3,490"					
			VV (4,610+3,910+2,100+4,270+4,510+4,290)*(0,320*0,250)		1,895			
			VV "středové zdivo_dno:+3,240/HH:+3,490"					
			VV (4,680*2)*(0,320*0,250) "středové		0,749			
			VV zdivo_dno:+3,240/HH:+3,490"					
			VV (0,780*0,780)*0,250 "středové zdivo_v místě odbouraných		0,152			
			VV komínů"					
			VV Mezisoučet_V1.1+V1.2		3,222			
			VV (2,380*0,320*0,400)		0,305			
			VV Mezisoučet_P1.1		0,305			
			VV Součet		9,430			
	Vence_pruvlaky							
52	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	65,317	342,44	22 367,15	CS ÚRS 2021 01
			VV (16,000*0,300)*2 *2 "obvodové		19,200			
			VV stěny_SV+JZ_dno:+4,460/HH:4,760_V2.1"					
			VV (6,517*0,300)*2*2 "štitové stěny_spád_V2.2"		7,820			
			VV (6,938*0,300)*2*2 "štitové stěny_spád_V2.2"		8,326			
			VV Mezisoučet_V2.1+V2.2		35,346			
			VV (2,480+0,320+2,800+1,680+2,500+0,170)*0,250 "středové		2,488			
			VV zdivo schodiště_dno:+3,240/HH:+3,490"					
			VV (4,770+9,540+4,270+4,510+4,290)*0,250 "středové		6,845			
			VV zdivo_dno:+3,240/HH:+3,490"					
			VV ((3,910+2,420+2,100+3,590)+(4,610+4,430))*0,250 "středové		5,265			
			VV zdivo_dno:+3,240/HH:+3,490"					
			VV (4,680*2)*2*0,250 "středové zdivo_dno:+3,240/HH:+3,490"		4,680			
			VV (0,460+0,230)*2*2*0,250 "středové zdivo_v místě		0,690			
			VV odbouraných komínů"					
			VV Mezisoučet_V1.1+V1.2		19,968			
			VV (0,320*0,400*2)*1,880		0,481			
			VV Mezisoučet_P1.1		0,481			
			VV "Vyrovnání hlavy atiky:					
			VV (15,923-0,300*2+2,300*2)*0,100 "SV"		1,992			
			VV (15,923+2,600*2)*0,100 "SV"		2,112			
			VV Mezisoučet		4,104			
			VV "železobetonová deska_skladba R2:					
			VV (16,021+2,875+2,775)*0,250 "SV"		5,418			
			VV Mezisoučet		5,418			
			VV Součet		65,317			
	Bedneni_01							
53	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	65,317	78,63	5 135,88	CS ÚRS 2021 01
			VV Bedneni_01		65,317			
			VV Součet		65,317			
54	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,996	38 501,27	38 347,26	CS ÚRS 2021 01
			P Poznámka k položce:					
			P pro realizaci výztužení dle upřesnění projektanta					
			VV "V1.1+V1.2+P1.1:					
			VV (334,04/1000)		0,334			
			VV "V2.1+V2.2:					
			VV (661,83/1000)		0,662			
			VV Součet		0,996			
55	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,028	3 447,58	3 544,11	CS ÚRS 2021 01
			VV "Vstup_OÚ_skladba F4:					
			VV (2,240*0,336211) "schodiště_SZ"		0,753			
			VV (2,240*0,122599) "schodiště_JZ"		0,275			
			VV Součet		1,028			
56	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,003	27 457,41	82,37	CS ÚRS 2021 01
			VV "Vstup_OÚ_skladba F4:					
			VV (2,240*0,33621)*3,080/1000 "schodiště_SZ"		0,002			
			VV (2,240*0,122599)*3,080/1000 "schodiště_JZ"		0,001			
			VV Součet		0,003			
57	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	4,570	376,91	1 722,48	CS ÚRS 2021 01
			VV "Vstup_OÚ_skladba F4:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2,240*7)*0,170 "schodiště_SZ"		2,666			
	VV		(2,240*5)*0,170 "schodiště_JZ"		1,904			
	VV		Součet		4,570			
58	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	4,570	78,63	359,34	CS ÚRS 2021 01
	VV		*Vstup_OÚ_skladba F4:					
	VV		(2,240*7)*0,170 "schodiště_SZ"		2,666			
	VV		(2,240*5)*0,170 "schodiště_JZ"		1,904			
	VV		Součet		4,570			
59	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	15,630	90,41	1 413,11	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: kamenivo frakce 4/8 tl. 50 mm					
	VV		*Vstup_OÚ_skladba F4:					
	VV		((2,240*(1,470+2,100+1,650+1,550)))+(0,300*1,550))		15,630			
	VV		Mezisoučet_SO 01		15,630			
	VV		Součet		15,630			
D 5			Komunikace pozemní				15 321,30	
60	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	33,685	195,68	6 591,48	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: kamenivo frakce 0/63					
	VV		*Vstup_OÚ_skladba F4+P3:					
	VV		((2,240*(1,470+2,100+1,650+1,550)))+(0,300*1,550))		15,630			
	VV		(1,690+0,330)*2,240 "deska pod schodiště_JZ"		4,525			
	VV		(2,610+0,330)*2,240 "deska pod schodiště_SV"		6,586			
	VV		(3,100*2,240) "pod základovou desku_skladba P3		6,944			
	VV		Mezisoučet_SO 01		33,685			
	VV		Součet		33,685			
61	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	15,630	290,05	4 533,48	CS ÚRS 2021 01
	VV		*Vstup_OÚ_skladba F4:					
	VV		((2,240*(1,470+2,100+1,650+1,550)))+(0,300*1,550))		15,630			
	VV		Mezisoučet_SO 01		15,630			
	VV		Součet		15,630			
62	M	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m2	15,630	268,48	4 196,34	CS ÚRS 2021 01
	VV		*Vstup_OÚ_skladba F4:					
	VV		((2,240*(1,470+2,100+1,650+1,550)))+(0,300*1,550))		15,630			
	VV		Mezisoučet_SO 01		15,630			
	VV		Součet		15,630			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				999 437,34	
63	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	187,092	68,82	12 875,67	CS ÚRS 2021 01
	VV		*Nové keram. obklady:					
	VV		(2,223*2,050) "m.č. 1.08"		4,557			
	VV		Mezisoučet_nové ker. obklady_stávající zdivo		4,557			
	VV		((0,5*2,755*3,620)*2+(0,305*3,620)*2)+((1,500-0,550)*0,830)		12,970			
	VV		((0,5*2,755*3,620)*2+(0,305*3,620)*2)		12,181			
	VV		Mezisoučet_doplnění štitového zdiva		25,151			
	VV		(15,360*1,510)		23,194			
	VV		Mezisoučet_doplnění obvod. zdiva_půlštůk_SV		23,194			
	VV		(10,530-2,000)*2*1,430		24,396			
	VV		Mezisoučet_pro nové omítky_štitové zdivo		24,396			
	VV		*Nové keram. obklady:					
	VV		(2,223+2,050)*2,050 "m.č. 1.08"		8,760			
	VV		Mezisoučet_nové ker. obklady_stávající zdivo		8,760			
	VV		(2,500*3,240)*2+(3,690+3,935)*3,240		40,905			
	VV		Mezisoučet_prostor schodiště		40,905			
	VV		(1,878*3,320)+(1,878+0,180)*3,320		13,068			
	VV		((0,900*1,970)*2+(0,600*0,600))*-1 "dveře do m.č		-3,906			
	VV		1.08+hydrant"					
	VV		Mezisoučet_příčka mezi m.č. 1.02 a 1.08		9,162			
	VV		((1,878*2,267)-(0,800*1,970))*2 "dělice mezi 1.09 a 1.08"		5,363			
	VV		Mezisoučet_nová dělicí mezi m.č. 1.08 a 1.09		5,363			
	VV		(2,460*2,370)+(2,460*3,240)+(1,540*2,370)+(0,220*0,870)+(0,5*1,320*0,870) "dno:+3,490/HH:+6,730_vnější"		18,216			
	VV		(1,540*2,220)+(0,220*0,870)+(0,5*1,320*0,870)		4,184			
	VV		"dno:+3,640/HH:+6,730_vnější"					
	VV		(1,540*0,150) "průmět zastropení do schodiště"		0,231			
	VV		(2,460*2,220)+(2,460*3,090)+((1,540*2,220)+(0,220*0,870)+(0,5*1,320*0,870))*2 "dno:+3,640/HH:+6,730_vnější"		21,431			
	VV		(0,800*1,970)*2*-1 "dveře do m.č. 2.02"		-3,152			
	VV		Mezisoučet_obvod m.č. 2.02		40,910			
	VV		(0,140*2+0,300)*1,045 "pro uložení překladu_m.č. 1.09"		0,606			
	VV		(0,140*2+0,300)*1,470 "m.č. 1.01 a 1.02"		0,853			
	VV		Mezisoučet_překlady_I 140		1,459			
	VV		(1,045*2,017) "doplnění stěny schodiště"		2,108			
	VV		Mezisoučet_doždívka stěny schodiště		2,108			
	VV		(4,506*0,25) "uzavření souvrství podlahy_skladba F 1"		1,127			
	VV		Mezisoučet		1,127			
	VV	Omítky_int	Součet		187,092			
64	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	25,416	205,66	5 227,05	CS ÚRS 2021 01
	VV		Ker_obklad		25,416			
	VV		Součet		25,416			
65	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	161,676	257,78	41 676,84	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: tl. jádra do 10 mm.					
	VV		Omítky_int		187,092			
	VV		Ker_obklad*-1		-25,416			
	VV		Součet		161,676			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	13,023	687,47	8 952,92	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> zapravení po výměně oken a dveří int.					
	VV		(0,550+0,570*2)*8*(0,250-0,08) "m.č.		2,298			
	VV		1.11+1.12+1.14+1.21+1.22+1.23_I.NP"					
	VV		(1,500+0,600*2)*(0,250-0,08) "m.č. 1.07_I.NP"		0,459			
	VV		Mezisoučet_SV		2,757			
	VV		(1,500+1,560*2)*(0,250-0,08) "m.č. 1.03_I.NP"		0,785			
	VV		(2,000+1,590*2)*(0,250-0,08) "m.č. 2.04_II.NP"		0,881			
	VV		((0,320-0,080)*2,200)*2+(1,595*(0,320-0,08)) "rozšíření dveří mezi m.č. 1.01 a 1.02"		1,439			
	VV		Mezisoučet_JV		3,105			
	VV		(1,500+1,560*2)*3*(0,250-0,08) "m.č. 1.03+1.04_I.NP"		2,356			
	VV		(1,470+1,560*2)*(0,250-0,08) "m.č. 1.05_I.NP"		0,780			
	VV		Mezisoučet_JZ		3,136			
	VV		(1,500+1,560*2)*(0,250-0,08) "m.č. 1.05_I.NP"		0,785			
	VV		(1,470+1,560*2)*2*(0,250-0,08) "m.č. 1.19_I.NP"		1,561			
	VV		(2,000+2,650*2)*(0,310-0,08) "m.č. 2.07_II.NP"		1,679			
	VV		Mezisoučet_SZ		4,025			
	VV		Součet		13,023			
67	K	615142012	Potažení vnitřních nosníků rabicovým pletivem	m2	1,459	165,31	241,19	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,140*2+0,300)*1,045 "pro uložení překladu_m.č. 1.09"		0,606			
	VV		(0,140*2+0,300)*1,470 "m.č. 1.01 a 1.02"		0,853			
	VV		Součet		1,459			
68	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	118,579	159,85	18 954,85	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,510*2) "doplnění dlažeb_m.č. 1.02"		1,020			
	VV		(1,878-1,000) "nová příčka mezi m.č. 1.02a1.08"		0,878			
	VV		(0,470*2+1,535-0,900*2) "m.č. 2.01		0,675			
	VV		(3,910+0,170*2+0,340*2+0,240*2+5,880+3,410+2,430+0,380*3+0,570+0,170+0,280+0,230*2) "soklik_m.č. 1.02"		19,750			
	VV		(1,000+0,900*2)*-1 "soklik_m.č. 1.02"		-2,800			
	VV		Mezisoučet_keram. soklik		19,523			
	VV		"Nové keramické obklady:					
	VV		(2,370+1,878)*2-(0,900+1,00) "m.č. 1.08"		6,596			
	VV		Mezisoučet_keramické obklady		6,596			
	VV		(0,550+0,570*2)*8 "m.č.		13,520			
	VV		1.11+1.12+1.14+1.21+1.22+1.23_I.NP_PVC_ostění"					
	VV		(1,500+0,600*2) "m.č. 1.07_I.NP_PVC_ostění"		2,700			
	VV		(2,960+2,750*2) "vstup_PARTNER_AI"		8,460			
	VV		(1,500+1,560*2) "m.č. 1.03_I.NP_PVC_ostění"		4,620			
	VV		(2,000+2,650*2) "m.č. 2.04_II.NP_ostění"		7,300			
	VV		(1,510+2,200*2) "dveře mezi m.č. 1.01a1.02_AI"		5,910			
	VV		(2,600*2)*2 "dveře vstup_OU_AI"		10,400			
	VV		(1,500+1,560*2)*3 "m.č. 1.03+1.04_I.NP_ostění"		13,860			
	VV		(1,470+1,560*2) "m.č. 1.05_I.NP_ostění"		4,590			
	VV		(1,500+1,560*2)*m.č. 1.05_I.NP_ostění"		4,620			
	VV		(1,470+1,560*2)*2 "m.č. 1.19_I.NP_ostění"		9,180			
	VV		(2,000+2,650*2) "m.č. 2.07_II.NP_ostění"		7,300			
	VV		Mezisoučet_stavební otvory_omítky int.		92,460			
	VV		Součet		118,579			
69	K	621211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	2,016	716,41	1 444,28	CS ÚRS 2021 01
	VV		(2,964*0,680) "vstup_PARTNER"		2,016			
	VV		Součet		2,016			
70	K	621532011	Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	4,091	317,36	1 298,32	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> předpoklad odstín barvy bez příplatku					
	VV		(2,964*0,680) "vstup_PARTNER"		2,016			
	VV		(2,964*(0,100+0,400+0,200))		2,075			
	VV		"vstup_PARTNER_průvlak_podhled"					
	VV		Součet		4,091			
71	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	1,750	45,51	79,64	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Vstup_OU_skladba F4:					
	VV		(5,000*0,350) "licové zdivo_atika_uniit"		1,750			
	VV	Natery_04	Součet		1,750			
72	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	28,939	180,87	5 234,20	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Nové atlkové zdivo:					
	VV		((15,923+2,300*2)*(0,100+0,300+0,200)) "SV"		12,314			
	VV		"Trhliny stávajícího zdiva_předpokládaný rozsah prací:					
	VV		(5*3,325)		16,625			
	VV		Součet		28,939			
73	K	622142R01	Systémové tmelení, vyztužení a celoplošné přestěrkování ploch z desek cemetové báze	m2	73,535	231,45	17 019,68	R_položka
	P		<i>Poznámka k položce:</i> náklady včetně oprášení a penetrace podkladu,montáž dle požadavku PD_skladba W1+R4					
	VV		"Skladba W1_dno: 50 mm. nad ÚT/HH:+0,100:					
	VV		3,230*((1,440+1,310)/2)+(8,930*1,210) "SV"		15,247			
	VV		3,100*((0,780+0,750)/2) "JV"		2,372			
	VV		15,923*((1,340+0,780)/2) "JZ"		16,878			
	VV		13,984*((1,340+1,440)/2) "SZ"		19,438			
	VV		Mezisoučet_skladba W1		53,935			
	VV		Střechy_R3		19,600			
	VV		Mezisoučet_skladba R3		19,600			
	VV		Součet		73,535			
74	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	97,788	36,92	3 610,33	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,550+0,570*2)*8 "m.č.		13,520			
	VV		1.11+1.12+1.14+1.21+1.22+1.23_I.NP_PVC_ostění"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,500+0,600*2) "m.č. 1.07_I.NP_PVC_ostění"		2,700			
	VV		(2,564*2) "vstup_PARTNER_nadpraží"		5,128			
	VV		Mezisoučet_SV		21,348			
	VV		(1,500+1,560*2) "m.č. 1.03_I.NP_PVC_ostění"		4,620			
	VV		(2,000+2,650*2) "m.č. 2.04_II.NP_ostění"		7,300			
	VV		(1,510+2,200*2) "dveře mezi m.č. 1.01a1.02_AI"		5,910			
	VV		Mezisoučet_JV		17,830			
	VV		(1,500+1,560*2)*3 "m.č. 1.03+1.04_I.NP_ostění"		13,860			
	VV		(1,470+1,560*2) "m.č. 1.05_I.NP_ostění"		4,590			
	VV		Mezisoučet_JZ		18,450			
	VV		(1,500+1,560*2)*m.č. 1.05_I.NP_ostění"		4,620			
	VV		(1,470+1,560*2)*2 "m.č. 1.19_I.NP_ostění"		9,180			
	VV		(2,000+2,650*2) "m.č. 2.07_II.NP_ostění"		7,300			
	VV		Mezisoučet_SZ		21,100			
	VV		(4,765*4) "rohy budovy"		19,060			
	VV		Mezisoučet_rohy budovy		19,060			
	VV		Součet		97,788			
75	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	102,677	9,26	950,79	CS ÚRS 2021 01
	VV		97,788*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		102,677			
76	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	92,460	32,23	2 979,99	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,550+0,570*2)*8 "m.č.		13,520			
	VV		1.11+1.12+1.14+1.21+1.22+1.23_I.NP_PVC_ostění"					
	VV		(1,500+0,600*2) "m.č. 1.07_I.NP_PVC_ostění"		2,700			
	VV		(2,960+2,750*2) "vstup_PARTNER_AI"		8,460			
	VV		Mezisoučet_SV		24,680			
	VV		(1,500+1,560*2) "m.č. 1.03_I.NP_PVC_ostění"		4,620			
	VV		(2,000+2,650*2) "m.č. 2.04_II.NP_ostění"		7,300			
	VV		(1,510+2,200*2) "dveře mezi m.č. 1.01a1.02_AI"		5,910			
	VV		(2,600*2)*2 "dveře vstup_OÚ_AI"		10,400			
	VV		Mezisoučet_JV		28,230			
	VV		(1,500+1,560*2)*3 "m.č. 1.03+1.04_I.NP_ostění"		13,860			
	VV		(1,470+1,560*2) "m.č. 1.05_I.NP_ostění"		4,590			
	VV		Mezisoučet_JZ		18,450			
	VV		(1,500+1,560*2)*m.č. 1.05_I.NP_ostění"		4,620			
	VV		(1,470+1,560*2)*2 "m.č. 1.19_I.NP_ostění"		9,180			
	VV		(2,000+2,650*2) "m.č. 2.07_II.NP_ostění"		7,300			
	VV		Mezisoučet_SZ		21,100			
	VV		Součet		92,460			
77	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	97,083	27,40	2 660,07	CS ÚRS 2021 01
	VV		92,46*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		97,083			
78	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	39,161	577,77	22 626,05	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: povrchová úprava pro skladbu W1 dle požadavku PD					
	VV		"Nové atikové zdívo_uvnitř:					
	VV		(15,923-0,300*2+2,300*2)*0,560 "SV"		11,157			
	VV		(2,964*0,305) "svislá část průvlaku_vstup_PARTNER"		0,904			
	VV		Mezisoučet		12,061			
	VV		"Skladba W1_dno:550 mm. pod ÚT /HH:50 mm. nad ÚT:					
	VV		(3,230+8,930)*0,600 "SV"		7,296			
	VV		(3,100*0,600) "JV"		1,860			
	VV		(15,923*0,600) "JZ"		9,554			
	VV		(13,984*0,600) "SZ"		8,390			
	VV		Mezisoučet_soklové zdívo		27,100			
	VV		Součet		39,161			
79	M	28375R03	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 100mm	m2	14,359	124,98	1 794,59	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Nové atikové zdívo_uvnitř:					
	VV		(15,923-0,300*2+2,300*2)*0,560 "SV"		11,157			
	VV		(2,964*0,305) "svislá část průvlaku_vstup_PARTNER"		0,904			
	VV		Mezisoučet_stěny		12,061			
	VV		(2,964*0,680) "podhled_vstup_PARTNER"		2,016			
	VV		Mezisoučet		2,016			
	VV		Součet		14,077			
	VV		14,077*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		14,359			
80	M	28376443	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 100mm	m2	33,875	258,30	8 749,91	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Skladba W1_dno:550 mm. pod ÚT /HH:50 mm. nad ÚT:					
	VV		(3,230+8,930)*0,600 "SV"		7,296			
	VV		(3,100*0,600) "JV"		1,860			
	VV		(15,923*0,600) "JZ"		9,554			
	VV		(13,984*0,600) "SZ"		8,390			
	VV		Součet		27,100			
	VV		27,1*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		33,875			
81	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 200 mm	m2	301,733	624,93	188 562,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		(15,923*4,765)+(15,923*0,520)+(3,930*0,100)		84,546			
	VV		((1,480*2,750)-(0,400*0,300)*2)*2 "boky_vstup_PARTNER"		7,660			
	VV		(2,964*2,390)*-1 "průmět_vstup_PARTNER"		-7,084			
	VV		(0,550*0,570)*8*-1 "m.č.		-2,508			
	VV		1.11+1.12+1.14+1.21+1.22+1.23_I.NP_PVC"					
	VV		(1,500*0,600)*-1 "m.č. 1.07_I.NP_PVC"		-0,900			
	VV		Mezisoučet_SV		81,714			
	VV		(11,213*4,765)+(2,771*3,400)+(5,607*4,263)		86,754			
	VV		(5,330*0,100)+(2,100*1,020)+(1,650*0,1735)+(1,500*0,243)		3,326			
	VV		(1,595*2,200)*-1 "dveře mezi m.č. 1.01 a 1.02"		-3,509			
	VV		(1,500*1,560)*-1 "m.č. 1.03_I.NP_PVC"		-2,340			
	VV		(2,000*2,650)*-1 "m.č. 2.04_II.NP"		-5,300			
	VV		Mezisoučet_JV		78,931			
	VV		(15,923*4,765) "JZ"		75,873			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		(1,500*1,560)*3*-1 "m.č. 1.03+1.04_I.NP"		-7,020				
	VV		(1,470*1,560)*-1 "m.č. 1.05_I.NP"		-2,293				
	VV		Mezisoučet_JZ		66,560				
	VV		(11,213*4,765)+(2,771*3,400)+(5,607*4,263)		86,754				
	VV		(1,500*1,560)*-1 "m.č. 1.05_I.NP"		-2,340				
	VV		(1,470*1,560)*2*-1 "m.č. 1.19_I.NP"		-4,586				
	VV		(2,000*2,650)*-1 "m.č. 2.07_II.NP"		-5,300				
	VV		Mezisoučet_SZ		74,528				
	VV	KZS_01	Součet		301,733				
82	M	28375R02	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 200mm	m2	307,768	248,12	76 363,40	CS ÚRS 2021 01	
	VV		301,733*1,02 Přepočtené koeficientem množství		307,768				
83	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	2,964	219,86	651,67	CS ÚRS 2021 01	
	VV		(2,964*1) "vstup_PARTNER_průvlak"		2,964				
	VV		Součet		2,964				
84	M	28375R04	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 100mm	m2	2,283	124,98	285,33	CS ÚRS 2021 01	
	VV		(2,964*(0,100+0,400+0,200)) "vstup_PARTNER_průvlak"		2,075				
	VV		Součet		2,075				
	VV		2,075*1,1 Přepočtené koeficientem množství		2,283				
85	K	622212R01	Dotěsnění vnějšího obvodu ostění, nadpraží nebo parapetu PU pěnou	m	95,410	138,87	13 249,59	R_položka	
P			Poznámka k položce: po montáži izolantu KZS_dotěsnění ostění+nadpraží+parapet						
VV			"Předpokládaný druh a rozsah prací:						
VV			(0,550+0,570)*2*8 "m.č.		17,920				
VV			1.11+1.12+1.14+1.21+1.22+1.23_I.NP_PVC"		4,200				
VV			(1,500+0,600)*2 "m.č. 1.07_I.NP_PVC"		22,120				
VV			Mezisoučet_SV		6,120				
VV			(1,500+1,560)*2 "m.č. 1.03_I.NP_PVC"		9,300				
VV			(2,000+2,650)*2 "m.č. 2.04_II.NP"		5,910				
VV			(1,510+2,200)*2 "dveře mezi m.č. 1.01a1.02_AI"		21,330				
VV			Mezisoučet_JV		18,360				
VV			(1,500+1,560)*2*3 "m.č. 1.03+1.04_I.NP"		6,060				
VV			(1,470+1,560)*2 "m.č. 1.05_I.NP"		24,420				
VV			Mezisoučet_JZ		6,120				
VV			(1,500+1,560)*2 "m.č. 1.05_I.NP"		12,120				
VV			(1,470+1,560)*2*2 "m.č. 1.19_I.NP"		9,300				
VV			(2,000+2,650)*2 "m.č. 2.07_II.NP"		27,540				
VV			Mezisoučet_SZ		95,410				
VV			Součet						
86	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	318,798	13,63	4 345,22	CS ÚRS 2021 01	
VV			"Izolant tl. 200mm:		84,546				
VV			(15,923*4,765)+(15,923*0,520)+(3,930*0,100)		7,660				
VV			((1,480*2,750)-(0,400*0,300)*2)*2 "boky_vstup_PARTNER"		-7,084				
VV			(2,964*2,390)*-1 "průmět_vstup_PARTNER"		-2,508				
VV			(0,550*0,570)*8*-1 "m.č.		-0,900				
VV			1.11+1.12+1.14+1.21+1.22+1.23_I.NP_PVC"		81,714				
VV			(1,500*0,600)*-1 "m.č. 1.07_I.NP_PVC"		86,754				
VV			Mezisoučet		3,326				
VV			(11,213*4,765)+(2,771*3,400)+(5,607*4,263)		-3,509				
VV			(5,330*0,100)+(2,100*1,020)+(1,650*0,1735)+(1,500*0,243)		-2,340				
VV			(1,595*2,200)*-1 "dveře mezi m.č. 1.01 a 1.02"		-5,300				
VV			(1,500*1,560)*-1 "m.č. 1.03_I.NP_PVC"		78,931				
VV			(2,000*2,650)*-1 "m.č. 2.04_II.NP"		75,873				
VV			Mezisoučet_JV		-7,020				
VV			(15,923*4,765) "JZ"		-2,293				
VV			(1,500*1,560)*3*-1 "m.č. 1.03+1.04_I.NP"		66,560				
VV			(1,470*1,560)*-1 "m.č. 1.05_I.NP"		86,754				
VV			Mezisoučet_JZ		-2,340				
VV			(11,213*4,765)+(2,771*3,400)+(5,607*4,263)		-4,586				
VV			(1,500*1,560)*-1 "m.č. 1.05_I.NP"		-5,300				
VV			(1,470*1,560)*2*-1 "m.č. 1.19_I.NP"		74,528				
VV			(2,000*2,650)*-1 "m.č. 2.07_II.NP"						
VV			Mezisoučet_SZ						
VV			"Izolant tl. 100 mm.:		14,145				
VV			(15,923-0,300*2+2,300*2)*0,710 "SV"		0,904				
VV			(2,964*0,305) "svislá část průvlaku_vstup_PARTNER"		15,049				
VV			Mezisoučet_stěny		2,016				
VV			(2,964*0,680) "podhled_vstup_PARTNER"		2,016				
VV			Mezisoučet		318,798				
VV			Součet						
87	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	44,940	109,94	4 940,70	CS ÚRS 2021 01	
VV			(15,923-2,560-0,710*2) "SV"		11,943				
VV			(3,090*1) "JV"		3,090				
VV			(15,923*1) "JZ"		15,923				
VV			(11,213+2,771)		13,984				
VV			Součet		44,940				
88	M	59051657	profil základací AI tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 200mm	m	47,187	92,12	4 346,87	CS ÚRS 2021 01	
VV			44,94*1,05 Přepočtené koeficientem množství		47,187				
89	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	80,783	46,99	3 795,99	CS ÚRS 2021 01	
VV			"Nadpraží:						
VV			(0,550*8) "m.č. 1.11+1.12+1.14+1.21+1.22+1.23_I.NP_PVC"		4,400				
VV			(1,500*1) "m.č. 1.07_I.NP_PVC"		1,500				
VV			(1,500*1) "m.č. 1.03_I.NP_PVC"		1,500				
VV			(2,000*1) "m.č. 2.04_II.NP"		2,000				
VV			(1,500*3) "m.č. 1.03+1.04_I.NP"		4,500				
VV			(1,470*1) "m.č. 1.05_I.NP"		1,470				
VV			(1,500*1) "m.č. 1.05_I.NP"		1,500				
VV			(1,470*2) "m.č. 1.19_I.NP"		2,940				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(2,000*1) "m.č. 2.07_II.NP"		2,000			
VV			Mezisoučet_profil s okapnicí		21,810			
VV			"Parapet:					
VV			(0,550*8) "m.č. 1.11+1.12+1.14+1.21+1.22+1.23_I.NP_PVC"		4,400			
VV			(1,500*1) "m.č. 1.07_I.NP_PVC"		1,500			
VV			(1,500*1) "m.č. 1.03_I.NP_PVC"		1,500			
VV			(2,000*1) "m.č. 2.04_II.NP"		2,000			
VV			(1,500*3) "m.č. 1.03+1.04_I.NP"		4,500			
VV			(1,470*1) "m.č. 1.05_I.NP"		1,470			
VV			(1,500*1) "m.č. 1.05_I.NP"		1,500			
VV			(1,470*2) "m.č. 1.19_I.NP"		2,940			
VV			(2,000*1) "m.č. 2.07_II.NP"		2,000			
VV			Mezisoučet_propil parapetní připojovací		21,810			
VV			"Připojení opechování:					
VV			(0,220*2)*19 "boky parapetů"		8,360			
VV			(8,000*1) "oplechování střechy vstupu_OÚ_JV"		8,000			
VV			(5,480*1) "oplechování střechy_vstup_PARNER_SV"		5,480			
VV			(15,923-0,300*2) "oplechování stěny_atika_SV"		15,323			
VV			Mezisoučet_připojovací		37,163			
VV			Součet		80,783			
90	M	59051510	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	22,901	29,16	667,79	CS ÚRS 2021 01
VV			"Nadpraží:					
VV			(0,550*8) "m.č. 1.11+1.12+1.14+1.21+1.22+1.23_I.NP_PVC"		4,400			
VV			(1,500*1) "m.č. 1.07_I.NP_PVC"		1,500			
VV			(1,500*1) "m.č. 1.03_I.NP_PVC"		1,500			
VV			(2,000*1) "m.č. 2.04_II.NP"		2,000			
VV			(1,500*3) "m.č. 1.03+1.04_I.NP"		4,500			
VV			(1,470*1) "m.č. 1.05_I.NP"		1,470			
VV			(1,500*1) "m.č. 1.05_I.NP"		1,500			
VV			(1,470*2) "m.č. 1.19_I.NP"		2,940			
VV			(2,000*1) "m.č. 2.07_II.NP"		2,000			
VV			Součet		21,810			
VV			21,81*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		22,901			
91	M	28342R03	profil parapetní PVC připojovací se samolepicím páskem a tkaninou ETICS	m	22,901	370,32	8 480,70	R_položka
P			Poznámka k položce: skladba ST1+ST1a_dle požadavků PD					
VV			"Parapet:					
VV			(0,550*8) "m.č. 1.11+1.12+1.14+1.21+1.22+1.23_I.NP_PVC"		4,400			
VV			(1,500*1) "m.č. 1.07_I.NP_PVC"		1,500			
VV			(1,500*1) "m.č. 1.03_I.NP_PVC"		1,500			
VV			(2,000*1) "m.č. 2.04_II.NP"		2,000			
VV			(1,500*3) "m.č. 1.03+1.04_I.NP"		4,500			
VV			(1,470*1) "m.č. 1.05_I.NP"		1,470			
VV			(1,500*1) "m.č. 1.05_I.NP"		1,500			
VV			(1,470*2) "m.č. 1.19_I.NP"		2,940			
VV			(2,000*1) "m.č. 2.07_II.NP"		2,000			
VV			Součet		21,810			
VV			21,81*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		22,901			
92	M	28342R04	profil flexibilní parapetní PVC s tkaninou ETICS	m	39,021	370,32	14 450,26	R_položka
P			Poznámka k položce: skladba ST1+ST1a_dle požadavků PD (propojení kolných částí parapetů s KZS)					
VV			"Připojení opechování:					
VV			(0,220*2)*19 "boky parapetů"		8,360			
VV			(8,000*1) "oplechování střechy vstupu_OÚ_JV"		8,000			
VV			(5,480*1) "oplechování střechy_vstup_PARNER_SV"		5,480			
VV			(15,923-0,300*2) "oplechování stěny_atika_SV"		15,323			
VV			Součet		37,163			
VV			37,163*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		39,021			
93	K	622272031	Montáž odvětrávané fasády stěn nýtováním na ocelový rošt tepelná izolace tl. 100 mm	m2	53,935	2 416,58	130 338,24	CS ÚRS 2021 01
P			Poznámka k položce: tepelná izolace a montáž dle požadavků PD_skladba W1					
VV			"Skladba W1_dno: 50 mm. nad ÚT/HH:+0,100:					
VV			3,230*((1,440+1,310)/2)+(8,930*1,210) "SV"		15,247			
VV			3,100*((0,780+0,750)/2) "JV"		2,372			
VV			15,923*((1,340+0,780)/2) "JZ"		16,878			
VV			13,984*((1,340+1,440)/2) "SZ"		19,438			
VV			Součet		53,935			
94	M	59030980	deska cementovláknitá tl 12,5mm	m2	91,919	416,61	38 294,37	CS ÚRS 2021 01
VV			"Skladba W1_dno: 50 mm. nad ÚT/HH:+0,100:					
VV			3,230*((1,440+1,310)/2)+(8,930*1,210) "SV"		15,247			
VV			3,100*((0,780+0,750)/2) "JV"		2,372			
VV			15,923*((1,340+0,780)/2) "JZ"		16,878			
VV			13,984*((1,340+1,440)/2) "SZ"		19,438			
VV			Mezisoučet_skladba W1		53,935			
VV			Střechy_R3		19,600			
VV			Mezisoučet_skladba R3		19,600			
VV			Součet		73,535			
VV			73,535*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		91,919			
95	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášena ručně	m2	1,750	284,06	497,11	CS ÚRS 2021 01
VV			"Vstup_OÚ_skladba F4:					
VV			Natery_04		1,750			
VV			Součet		1,750			
96	K	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	343,773	218,64	75 162,53	CS ÚRS 2021 01
VV			"Soudržný podklad pro KZS:					
VV			KZS_01		301,733			
VV			Mezisoučet		301,733			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Plocha odstoupeného soklového zdiva:					
	VV		3,220*((0,730+0,700)/2)+4,100*((1,150+1,040)/2) "JV"		6,792			
	VV		16,084*((1,290+0,730)/2) "JZ"		16,245			
	VV		14,181*((1,290+1,390)/2) "SZ"		19,003			
	VV		Mezisoučet_soklové zdivo		42,040			
	VV		Součet		343,773			
97	K	622325109	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 100%	m2	301,733	364,21	109 894,18	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Zajištění soudržnosti podkladu pro KZS:					
	VV		KZS_01		301,733			
	VV		Součet		301,733			
98	K	622331121	Cementová omítká hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	18,952	309,44	5 864,51	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>podklad pro svislou hydroizolaci</i>					
	VV		"Pro skladbu P4:					
	VV		(4,040+4,200)*2*1,150		18,952			
	VV		Mezisoučet_skladba P4		18,952			
	VV		Součet		18,952			
99	K	622532011	Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítká tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	307,352	300,34	92 310,10	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>předpoklad odstín barvy bez příplatku</i>					
	VV		KZS_01		301,733			
	VV		Mezisoučet		301,733			
	VV		(15,923*0,520)*-1 "stěna uvnitř atiky"		-8,280			
	VV		(5,750*0,800)*-1 "průmět zastřešení vstupu_PARTNER"		-4,600			
	VV		(0,710*2+1,400*2)*0,100*-1 "pásky Klinker_soklík"		-0,422			
	VV		(0,550+0,570*2)*8*0,200 "m.č."		2,704			
	VV		1.11+1.12+1.14+1.21+1.22+1.23_I.NP_PVC_ostění"					
	VV		(1,500+0,600*2)*0,200 "m.č. 1.07_I.NP_PVC_ostění"		0,540			
	VV		Mezisoučet_SV		-10,058			
	VV		(8,000*0,430)*-1 "průmět zastřešení vstupu_OÚ"		-3,440			
	VV		(1,595+2,200*2)*0,200 "dveře mezi m.č. 1.01 a 1.02_ostění"		1,199			
	VV		(1,500+1,560*2)*0,200 "m.č. 1.03_I.NP_PVC_ostění"		0,924			
	VV		(2,000+2,650*2)*0,200 "m.č. 2.04_II.NP_ostění"		1,460			
	VV		Mezisoučet_JV		0,143			
	VV		(1,500+1,560*2)*3*0,200 "m.č. 1.03+1.04_I.NP_ostění"		2,772			
	VV		(1,470+1,560*2)*0,200 "m.č. 1.05_I.NP_ostění"		0,918			
	VV		Mezisoučet_JZ		3,690			
	VV		(1,500+1,560*2)*0,200 "m.č. 1.05_I.NP_ostění"		0,924			
	VV		(1,470+1,560*2)*2*0,200 "m.č. 1.19_I.NP_ostění"		1,836			
	VV		(2,000+2,650*2)*0,200 "m.č. 2.07_II.NP_ostění"		1,460			
	VV		Mezisoučet_SZ		4,220			
	VV		(0,200*4,765)*2*4		7,624			
	VV		Mezisoučet_přípočet tl. izolantu_rohy budovy		7,624			
	VV		Součet		307,352			
100	K	629135101	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm	m	2,400	41,21	98,90	CS ÚRS 2021 01
	VV		(2,400*1) "parapet okna do m.č. 1.01"		2,400			
	VV		Součet		2,400			
101	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začíšťovací lišty	m2	73,569	17,67	1 299,96	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,550*0,570)*8 "m.č."		2,508			
	VV		1.11+1.12+1.14+1.21+1.22+1.23_I.NP_PVC"					
	VV		(1,500*0,600) "m.č. 1.07_I.NP_PVC"		0,900			
	VV		(2,960*2,750) "vstup_PARTNER_AI"		8,140			
	VV		Mezisoučet_SV		11,548			
	VV		(1,500*1,560) "m.č. 1.03_I.NP_PVC"		2,340			
	VV		(2,400*0,600) "m.č. 1.01_vstup OÚ"		1,440			
	VV		(2,000*2,650) "m.č. 2.04_II.NP"		5,300			
	VV		(1,510*2,200) "dveře mezi m.č. 1.01a1.02_AI"		3,322			
	VV		(2,700*2,600)*2*2 "dveře vstup_OÚ_AI"		28,080			
	VV		Mezisoučet_JV		40,482			
	VV		(1,500*1,560)*3 "m.č. 1.03+1.04_I.NP"		7,020			
	VV		(1,470*1,560) "m.č. 1.05_I.NP"		2,293			
	VV		Mezisoučet_JZ		9,313			
	VV		(1,500*1,560) "m.č. 1.05_I.NP"		2,340			
	VV		(1,470*1,560)*2 "m.č. 1.19_I.NP"		4,586			
	VV		(2,000*2,650) "m.č. 2.07_II.NP"		5,300			
	VV		Mezisoučet_SZ		12,226			
	VV		Součet		73,569			
102	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	356,914	55,18	19 694,51	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Plochy pro soklové zdivo_ozn.1_HH: +0,100:					
	VV		(15,923*1,375)-(3,930*1,310) "SV"		16,746			
	VV		(3,090*0,818) "JV"		2,528			
	VV		(15,923*1,110) "JZ"		17,675			
	VV		(13,984*1,440) "SZ"		20,137			
	VV		Mezisoučet		57,086			
	VV		"Stávající plochy pro KZS_založení +0,100:					
	VV		(15,923*4,765)+(3,930*0,160) "SV_plocha"		76,502			
	VV		((1,480*2,750)-(0,400*0,300)*2)*2 "boky_vstup_PARTNER"		7,660			
	VV		(2,964*2,390) "průmět_vstup_PARTNER"		7,084			
	VV		(0,550*0,570)*8*-1 "m.č."		-2,508			
	VV		1.11+1.12+1.14+1.21+1.22+1.23_I.NP_PVC"					
	VV		(1,500*0,600)*-1 "m.č. 1.07_I.NP_PVC"		-0,900			
	VV		(0,780+0,300+0,400)*2,960 "strop+průvlak"		4,381			
	VV		(15,923+2,300*2)*0,560 "příživka atiky"		11,493			
	VV		Mezisoučet_SV		103,712			
	VV		((11,213*4,765)+(2,771*3,400)+(5,607*4,263)		86,754			
	VV		(5,330*0,100)+(2,100*1,020)+(1,650*0,1735)+(1,500*0,243)		3,326			
	VV		(1,595*2,200)*-1 "dveře mezi m.č. 1.01 a 1.02"		-3,509			
	VV		(1,500*1,560)*-1 "m.č. 1.03_I.NP_PVC"		-2,340			
	VV		(2,000*2,650)*-1 "m.č. 2.04_II.NP"		-5,300			
	VV		Mezisoučet_JV		78,931			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(15,923*4,765) "JZ"		75,873			
	VV		(1,500*1,560)*3*-1 "m.č. 1.03+1.04_I.NP"		-7,020			
	VV		(1,470*1,560)*-1 "m.č. 1.05_I.NP"		-2,293			
	VV		Mezisoučet_JZ		66,560			
	VV		(11,213*4,765)+(2,771*3,400)		62,851			
	VV		(1,500*1,560)*-1 "m.č. 1.05_I.NP"		-2,340			
	VV		(1,470*1,560)*2*-1 "m.č. 1.19_I.NP"		-4,586			
	VV		(2,000*2,650)*-1 "m.č. 2.07_II.NP"		-5,300			
	VV		Mezisoučet_SZ		50,625			
	VV		Součet		356,914			
103	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,189	3 537,54	668,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Pro prvky O 2:					
	VV		(1,500*0,900)*0,070*2		0,189			
	VV		Součet		0,189			
104	K	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	3,735	3 189,30	11 912,04	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Doplnění podlah po nové kanalizaci:					
	VV		((5,890*2,000)+(1,710*2,430)+(0,240*2,430)+(0,340*1,680)+(0,320*1,510)+(0,750*0,570)*2)*0,150 "m.č. 1.02"		2,764			
	VV		(1,920*1,040)*0,150 "m.č. 1.10"		0,300			
	VV		((1,250*0,750)+(1,030*0,330))*0,150 "m.č. 1.13"		0,192			
	VV		(0,960*1,270)*0,150 "m.č. 1.11"		0,183			
	VV		(1,760*1,120)*0,150 "m.č. 1.20"		0,296			
	VV		Součet		3,735			
105	K	631311224	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	3,209	3 545,05	11 376,07	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Vstup_OÚ_skladba F4:					
	VV		((2,240*(1,470+2,100+1,650+1,550)))+(0,300*1,550))*0,120		1,876			
	VV		(1,690+0,330)*2,240*0,120 "deska pod schodiště_JZ"		0,543			
	VV		(2,610+0,330)*2,240*0,120 "deska pod schodiště_SV"		0,790			
	VV		Mezisoučet_SO 01		3,209			
	VV		Součet		3,209			
106	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,189	906,30	171,29	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Pro prvky O 2:					
	VV		(1,500*0,900)*0,070*2		0,189			
	VV		Součet		0,189			
107	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	3,209	453,15	1 454,16	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Vstup_OÚ_skladba F4:					
	VV		((2,240*(1,470+2,100+1,650+1,550)))+(0,300*1,550))*0,120		1,876			
	VV		(1,690+0,330)*2,240*0,120 "deska pod schodiště_JZ"		0,543			
	VV		(2,610+0,330)*2,240*0,120 "deska pod schodiště_SV"		0,790			
	VV		Mezisoučet_SO 01		3,209			
	VV		Součet		3,209			
108	K	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	3,735	226,57	846,24	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Doplnění podlah po nové kanalizaci:					
	VV		((5,890*2,000)+(1,710*2,430)+(0,240*2,430)+(0,340*1,680)+(0,320*1,510)+(0,750*0,570)*2)*0,150 "m.č. 1.02"		2,764			
	VV		(1,920*1,040)*0,150 "m.č. 1.10"		0,300			
	VV		((1,250*0,750)+(1,030*0,330))*0,150 "m.č. 1.13"		0,192			
	VV		(0,960*1,270)*0,150 "m.č. 1.11"		0,183			
	VV		(1,760*1,120)*0,150 "m.č. 1.20"		0,296			
	VV		Součet		3,735			
109	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,065	27 464,13	1 785,17	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Vstup_OÚ_skladba F4:					
	VV		((2,240*(1,470+2,100+1,650+1,550)))+(0,300*1,550))*3,080/1000		0,048			
	VV		(1,690+0,330)*2,240*0,120*3,080/1000 "deska pod schodiště_JZ"		0,002			
	VV		(2,610+0,330)*2,240*0,120*3,080/1000 "deska pod schodiště_SV"		0,002			
	VV		Mezisoučet		0,052			
	VV		"Doplnění podlah po nové kanalizaci:					
	VV		((5,890*2,000)+(1,710*2,430)+(0,240*2,430)+(0,340*1,680)+(0,320*1,510)+(0,750*0,570)*2)*0,150*3,080/1000 "m.č. 1.02"		0,009			
	VV		(1,920*1,040)*0,150*3,080/1000 "m.č. 1.10"		0,001			
	VV		((1,250*0,750)+(1,030*0,330))*0,150*3,080/1000 "m.č. 1.13"		0,001			
	VV		(0,960*1,270)*0,150*3,080/1000 "m.č. 1.11"		0,001			
	VV		(1,760*1,120)*0,150*3,080/1000 "m.č. 1.20"		0,001			
	VV		Mezisoučet		0,013			
	VV		Součet		0,065			
110	K	632451022	Vyrovnávací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	12,114	187,93	2 276,58	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Vyrovnání hlavy atiky:					
	VV		(15,923-0,300*2+2,300*2)*0,300*SV"		5,977			
	VV		Mezisoučet		5,977			
	VV		"Vstup_OÚ_skladba F4:					
	VV		(5,000*0,300)		1,500			
	VV		(0,450+0,500+0,500)*2*0,300 "pod schodiště_JZ"		0,870			
	VV		(1,850+0,600)*0,300 "schodiště_podesta_JZ"		0,735			
	VV		(5,170+2,560)*0,300		2,319			
	VV		(2,400+2,350)*0,150 "schodiště_SV"		0,713			
	VV		Mezisoučet_SO 01		6,137			
	VV		Součet		12,114			
111	K	632451024	Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	3,513	252,16	885,84	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Pod nová okna v II.NP:					
	VV		(2,000*0,310) "okna do m.č. 2.04+2.07"		0,620			
	VV		"Po vybouraných zábrubních_m.č. 1.02:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
			VV (0,800*0,100)*2		0,160				
			VV (4,270*0,160)*4 "m.č. 2.04+2.05+2.07_nedozděné štitové		2,733				
			VV zdivo"		3,513				
			VV Součet		6,673	336,22	2 243,60	CS ÚRS 2021 01	
112	K	632451234	Potěr cementový samonivelační litý C25 tl do 50 mm	m2	6,673				
	P		Poznámka k položce: předpokládáná třída betonu						
			VV (2,500*2,500)+(0,280*1,510) "m.č. 1.01_skladba F4"		6,673				
			VV Součet		6,673				
113	K	632451292	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C25 ZKD 5 mm tloušťky přes 50 mm	m2	26,691	29,28	781,51	CS ÚRS 2021 01	
			VV ((2,500*2,500)+(0,280*1,510))*4 "m.č. 1.01_skladba F4"		26,691				
			VV Součet		26,691				
114	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	106,131	16,34	1 734,18	CS ÚRS 2021 01	
			VV "Skladba F1:						
			VV (1,968*2+4,070+0,470*2+1,535-0,900*2) "m.č. 2.01		8,681				
			VV (5,163+1,500)*2-(0,900*4) "m.č. 2.03		9,726				
			VV (4,416+6,363)*2-(0,900*2) "m.č. 2.04"		19,758				
			VV Mezisoučet		38,165				
			VV "Skladba F2:						
			VV (4,506+4,070)*2+(0,140*4)-(0,900*1) "m.č. 2.05"		16,812				
			VV (5,163+4,763)*2+(0,140*4)-(0,900*1) "m.č. 2.06"		19,512				
			VV (5,178+(6,363+0,100+4,070))*2+(0,140*4)*2-(0,900*1) "m.č. 2.07"		31,642				
			VV Mezisoučet		67,966				
			VV Součet		106,131				
115	K	634112129	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 180 mm	m	10,560	34,85	368,02	CS ÚRS 2021 01	
			VV (2,500+2,500)*2+(0,280*2) "m.č. 1.01_skladba F4"		10,560				
			VV Součet		10,560				
116	K	637111R01	Okapový chodník z drceného lomového kameniva tl 250 mm s udusáním	m2	23,353	370,32	8 648,08	CS ÚRS 2021 01	
	P		Poznámka k položce: frakce 32/63						
			VV "Obrubníky okapového chodníku:						
			VV (16,786*0,520) "JZ"		8,729				
			VV (15,541*0,520) "SZ"		8,081				
			VV (3,922+6,256+0,580*2+1,245)*0,520 "SV"		6,543				
			VV Součet		23,353				
117	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	3,000	268,95	806,85	CS ÚRS 2021 01	
			VV (1*2) "nové ocel. zárubně mezi m.č. 1.02a1.08+1.08a1.09"		2,000				
			VV (1*1) "nové ocel. zárubně do m.č. 2.02"		1,000				
			VV Součet		3,000				
118	M	55331483	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	1 027,65	1 027,65	CS ÚRS 2021 01	
			VV (1*1) "mezi m.č. 1.02a1.08"		1,000				
			VV Součet		1,000				
119	M	55331487	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	1 240,58	2 481,16	CS ÚRS 2021 01	
			VV (1*1) "nové ocel. zárubně mezi m.č. 1.08 a 1.09"		1,000				
			VV (1*1) "nové ocel. zárubně do m.č. 2.02"		1,000				
			VV Součet		2,000				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					446 425,65	
120	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	45,430	202,63	9 205,48	CS ÚRS 2021 01	
			VV "Obrubníky okapového chodníku:						
			VV (0,520+16,786) "JZ"		17,306				
			VV (15,541*1) "SZ"		15,541				
			VV (3,922+6,256+0,580*2+1,245) "SV"		12,583				
			VV Součet		45,430				
121	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	46,339	119,43	5 534,27	CS ÚRS 2021 01	
			VV 45,43*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		46,339				
122	K	935932111	Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	4,150	408,11	1 693,66	CS ÚRS 2021 01	
			VV "Skladba P3:						
			VV (4,150-1,550) "SO 01"		2,600				
			VV (1,550*1) "rampa"		1,550				
			VV Součet		4,150				
123	M	56241001	žlab PE vyztužený skelnými vlákny zátěž A15-D 400kN světla š 100mm	m	4,150	711,95	2 954,59	CS ÚRS 2021 01	
124	K	941221111	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	395,779	49,95	19 769,16	CS ÚRS 2021 01	
			VV (1,200+16,024+1,200)*4,940		91,015				
			VV Mezisoučet_SV		91,015				
			VV (11,213*5,760)+(2,771*4,590)+(5,606*4,263)		101,204				
			VV (2,740+1,200*2)*2,024		10,403				
			VV Mezisoučet_JV		111,607				
			VV (1,200+16,024+1,200)*4,675		86,132				
			VV Mezisoučet_JZ		86,132				
			VV (11,213*6,205)+(2,771*4,890)+(5,606*4,263)		107,025				
			VV Mezisoučet_SZ		107,025				
			VV Lesení		395,779				
125	K	941221211	Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	23 746,740	1,93	45 831,21	CS ÚRS 2021 01	
			VV "Předpokládaný rozsah prací:						
			VV Lesení*60		23 746,740				
			VV Součet		23 746,740				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
126	K	941221811	Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	395,779	33,18	13 131,95	CS ÚRS 2021 01
	VV		Lesení		395,779			
	VV		Součet		395,779			
127	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	395,779	16,45	6 510,56	CS ÚRS 2021 01
	VV		Lesení		395,779			
	VV		Součet		395,779			
128	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	395,779	0,33	130,61	CS ÚRS 2021 01
	VV		Lesení		395,779			
	VV		Součet		395,779			
129	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	395,779	11,07	4 381,27	CS ÚRS 2021 01
	VV		Lesení		395,779			
	VV		Součet		395,779			
130	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	195,764	46,08	9 020,81	CS ÚRS 2021 01
	VV		"I.NP_prostor schodiště:					
	VV		(4,610*2,500*2)		9,610			
	VV		(2,700*2,500) "m.č. 1.01"		6,750			
	VV		Mezisoučet		16,360			
	VV		"II.NP:					
	VV		(15,020*10,530)		158,161			
	VV		(3,980*2,800)*-1		-11,144			
	VV		Mezisoučet		147,017			
	VV		"Ext.:					
	VV		(5,770*3,100) "úpravy_vstup_PARTNER"		17,887			
	VV		(2,750*2+9,000) "úpravy_vstup OÚ"		14,500			
	VV		Mezisoučet		32,387			
	VV		Součet		195,764			
131	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	290,771	103,33	30 045,37	CS ÚRS 2021 01
	VV		"I.NP:					
	VV		(2,240*2,500) "m.č. 1.01"		5,600			
	VV		(5,898*2,000)+(2,305*2,430) "m.č. 1.02"		17,397			
	VV		(4,470+4,994+4,489)*5,145 "m.č. 1.03+1.04+1.05"		71,788			
	VV		(2,270*2,296) "m.č. 1.07"		5,212			
	VV		(2,050*1,878)+(0,180*1,140) "m.č. 1.08"		4,055			
	VV		(1,920*1,040) "m.č. 1.10"		1,997			
	VV		(0,970+1,070+1,030)*1,270 "m.č. 1.11+1.12+1.14"		3,899			
	VV		(1,250*1,090) "m.č. 1.13"		1,363			
	VV		(2,564*1,400) "m.č. 1.16"		3,590			
	VV		(2,960*1,559) "m.č. 1.17"		4,615			
	VV		(2,840*4,430)+(1,900*1,390) "m.č. 1.19"		15,222			
	VV		(1,760*1,120) "m.č. 1.20"		1,971			
	VV		(0,840*1,210)*2 "m.č. 1.211.22"		2,033			
	VV		Mezisoučet_I.NP		138,742			
	VV		"I.NP:					
	VV		(5,163*1,200)*2+(1,450*1,200)*2 "m.č. 2.01"		15,871			
	VV		(2,213*1,285) "m.č. 2.02"		2,844			
	VV		(5,163*1,500) "m.č. 2.03"		7,745			
	VV		(4,416*6,363) "m.č. 2.04"		28,099			
	VV		(4,506*4,070) "m.č. 2.05"		18,339			
	VV		(5,163*4,763) "m.č. 2.06"		24,591			
	VV		(5,178*(6,363+0,100+4,070)) "m.č. 2.07"		54,540			
	VV		Mezisoučet_II.NP		152,029			
	VV		Součet		290,771			
132	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	147,017	11,84	1 740,68	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Půdní prostor_pro montáž skladeb podlah_II.NP:					
	VV		(15,020*10,530)		158,161			
	VV		(3,980*2,800)*-1		-11,144			
	VV		Součet		147,017			
133	K	953312R01	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 50 mm	m2	8,800	393,68	3 464,38	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: náklady bez dodávky izolantu					
	VV		"Vstup_OÚ_skladba F4:					
	VV		(11,000*0,800) "SO 01"		8,800			
	VV		Součet		8,800			
134	M	28376R02	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 60mm	m2	8,800	118,50	1 042,80	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Vstup_OÚ_skladba F4:					
	VV		(11,000*0,800) "SO 01"		8,800			
	VV		Součet		8,800			
135	M	28376R03	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 50mm	m2	10,188	98,14	999,85	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Vstup_OÚ_skladba F4:					
	VV		(9,400*1,000) "HH:-0,350"		9,400			
	VV		((1,550*0,250)+(1,050*0,250)+(0,550*0,250)) "pod schodiště JZ"		0,788			
	VV		Součet		10,188			
136	K	953961R02	Kotvy chemickým tmelem M 10 hl do 190 mm s vyvrtáním otvoru	kus	148,000	120,35	17 811,80	R_položka
	VV		"Kotvení ocelových nosníků do věnců:					
	VV		(37*4)		148,000			
	VV		Součet		148,000			
137	K	953961R03	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl do 190 mm s vyvrtáním otvoru	kus	8,000	166,65	1 333,20	R_položka
	VV		(4*2) "kotvení sloupů_R3"		8,000			
	VV		Součet		8,000			
138	K	953961R04	Kotvy chemickým tmelem M 16 hl do 260 mm s vyvrtáním otvoru	kus	12,000	175,90	2 110,80	R_položka
	VV		"Z 9:					
	VV		(2*6)		12,000			
	VV		Součet		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
139	K	953961R05	Kotvy chemickým tmelem M 20 hl 260 mm s vyvrtáním otvoru	kus	8,000	314,77	2 518,16	R_položka
	VV		"Kotvení vaznic do věnců:					
	VV		(2*2)*2		8,000			
	VV		Součet		8,000			
140	K	953965117	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 190 mm	kus	148,000	106,47	15 757,56	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: předpokládaná délka					
	VV		"Kotvení ocelových nosníků do věnců:					
	VV		(37*4)		148,000			
	VV		Součet		148,000			
141	K	953965132	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 260 mm	kus	12,000	199,05	2 388,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Z 9:					
	VV		(2*6)		12,000			
	VV		Součet		12,000			
142	K	953965142	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 20 dl 260 mm	kus	8,000	217,56	1 740,48	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Kotvení vaznic do věnců:					
	VV		(2*2)*2		8,000			
	VV		Součet		8,000			
143	K	953965R01	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 14 dl 190 mm	kus	8,000	217,56	1 740,48	R_položka
	VV		(4*2) "kotvení sloupů_R3"		8,000			
	VV		Součet		8,000			
144	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	6,477	2 874,68	18 619,30	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Vstup_OÚ_pasy:					
	VV		(3,185+1,910)*0,400*0,900 "dno:-1,940/HH:-1,040"		1,834			
	VV		(1,130*2)*0,600*0,900 "dno:-1,940/HH:-1,040"		1,220			
	VV		(2,280*0,600*0,900) "dno:-1,940/HH:-1,040"		1,231			
	VV		(1,500*0,600*0,900) "dno:-1,940/HH:-1,040"		0,810			
	VV		(2,560*0,600*0,900) "dno:-1,940/HH:-1,040"		1,382			
	VV		Součet		6,477			
145	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	5,919	90,78	537,33	CS ÚRS 2021 01
	VV		(1,050*3,330)-(0,900*2,020) "mezi m.č. 1.02 a 1.15"		1,679			
	VV		(1,880*3,330)-(1,000*2,020) "mezi m.č. 1.02 a 1.08"		4,240			
	VV		Součet		5,919			
146	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	8,930	108,29	967,03	CS ÚRS 2021 01
	VV		(3,340+1,860+1,180+2,550)*1,000 "pilířky zábradlí_půdní prostor_dno:+3,490/HH:+4,490"		8,930			
	VV		Součet		8,930			
147	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	19,660	662,18	13 018,46	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Hlavní budova:					
	VV		(2,630*(4,740-2,690))*0,5*2*0,300 "štiny sedlové střechy_pro skladbu R2_SV"		1,617			
	VV		(16,000*0,350*0,400)*2 "obvodové stěny_SV+JZ_dno:+4,460/HH:4,860"		4,480			
	VV		(2,480+2,180+1,680)*(0,320*0,250) "středové zdivo schodiště_dno:+3,240/HH:+3,490"		0,507			
	VV		(4,610+3,910+2,100+4,270+4,510+4,290)*(0,320*0,250)		1,895			
	VV		"středové zdivo_dno:+3,240/HH:+3,490"					
	VV		(4,680*2)*(0,320*0,250) "středové zdivo schodiště_dno:+3,240/HH:+3,490"		0,749			
	VV		((0,250*2,700)*2+(1,500*0,860)+(0,500*0,130))*0,310 "pro okno do m.č. 2.04_JV"		0,839			
	VV		((1,450*2,700)+(0,550*0,860)+(0,550*0,130))*0,310 "pro okno do m.č. 2.07_SZ"		1,382			
	VV		Mezisoučet		11,469			
	VV		"Vstup_OÚ:					
	VV		((1,990*0,300)*2,390)*2+(2,580*0,300*2,390) "obvod m.č. 1.01_dno:-0,170/HH:2,220"		4,704			
	VV		(1,780*1,560)*0,300*-1 "okno_m.č. 1.01_I.NP"		-0,833			
	VV		(0,800*1,970)*0,300*-1 "dveře_m.č. 1.01"		-0,946			
	VV		(1,780+0,150*2)*0,215*0,300*-1 "okno_m.č. 1.01_překlady"		-0,134			
	VV		(1,000+0,150*2)*2*0,215*0,300*-1 "dveře_bourané_překlady"		-0,168			
	VV		(1,680*0,300)*2*0,790 "dno:-1,040/HH:-0,250"		0,796			
	VV		(3,185+2,580+0,300+1,200+0,700)*0,300*0,790 "dno:- 1,040/HH:-0,250"		1,888			
	VV		(1,510+1,530)*0,300*1,660 "dno:-1,040/HH:+0,620_boční zidky"		1,514			
	VV		(1,650*0,500*1,660) "dno:-1,040/HH:+0,620_boční zidky"		1,370			
	VV		Mezisoučet		8,191			
	VV		Součet		19,660			
148	K	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu	m3	6,750	1 316,66	8 887,46	CS ÚRS 2021 01
	VV		((0,780*0,780)*(4,960+0,250))*2 "stávající komíny_podstřešní část_dno:+3,240"		6,340			
	VV		(0,320*0,320)*1,000*4 "pilířky zábradlí_půdní prostor_dno:+3,490/HH:4,490"		0,410			
	VV		Součet		6,750			
149	K	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	1,886	936,51	1 766,26	CS ÚRS 2021 01
	VV		((0,780*0,780)*(6,510-4,960))*2 "stávající komíny_nadstřešní část"		1,886			
	VV		Součet		1,886			
150	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	0,506	3 777,37	1 911,35	CS ÚRS 2021 01
	VV		(1,480*0,580*0,150)+(1,480*0,670*0,150) "JZ"		0,278			
	VV		(2,430*((0,670+0,580)/2))*0,150 "JZ"		0,228			
	VV		Součet		0,506			
151	K	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	2,130	3 246,43	6 914,90	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Stávající vstup_OÚ:					
	VV		(1,990*3,185)*0,140 "předpokládaný druh zastropení_JV"		0,887			
	VV		((1,680+0,200)*(3,185-0,300+1,530)+(1,360+0,200)*(0,700- 0,330))*0,140 "kce podlahy"		1,243			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,130			
152	K	963013530	Bourání stropů s keramickou výplní	m3	0,436	2 935,12	1 279,71	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Mezipodesta stáv. schodiště:					
	VV		(1,200*2,420)*0,150		0,436			
	VV		Součet		0,436			
153	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	13,300	193,54	2 574,08	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Stávající vstup_OÚ:					
	VV		(1,430*2)+(1,330*4)		8,180			
	VV		(1,280*4)		5,120			
	VV		Součet		13,300			
154	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	0,389	2 737,71	1 064,97	CS ÚRS 2021 01
	VV		(2,630*1,480)*0,100 "JZ"		0,389			
	VV		Součet		0,389			
155	K	964011221	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 75 kg/m	m3	0,600	3 905,35	2 343,21	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Stávající vstup_OÚ:					
	VV		(1,780+0,150*2)*0,215*0,300 "okno_m.č. 1.01"		0,134			
	VV		(1,000+0,150*2)*2*0,215*0,300 "dveře_bourané"		0,168			
	VV		(0,150*2+1,680)*0,215*0,320 "dveře mezi m.č. 1.01 a 1.02_rozšíření"		0,136			
	VV		Mezisoučet_vstup_OÚ		0,438			
	VV		"Hlavní budova:					
	VV		(1,500+0,150*2)*0,150*0,300*2 "výměna oken_II.NP"		0,162			
	VV		Mezisoučet_hlavní budova		0,162			
	VV		Součet		0,600			
156	K	964052111	Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,16 m2	m3	0,394	4 319,63	1 701,93	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Stávající vstup_OÚ:					
	VV		(1,990*2+2,580)*0,300*0,200 "věnec_obvod m.č. 1.01_dno:+2,20/HH:+2,420:		0,394			
	VV		Součet		0,394			
157	K	964073221	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 4 m hmotnosti 20 kg/m	t	0,070	6 856,25	479,94	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Mezipodesta stáv. schodiště:					
	VV		(2,420*2)*14,40/1000		0,070			
	VV		Součet		0,070			
158	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	8,404	2 648,90	22 261,36	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Pro skladbu R2:					
	VV		(15,070*2,430)*0,100		3,662			
	VV		Mezisoučet		3,662			
	VV		"Vstup_OÚ_podkladní mazana:					
	VV		((1,690*2,580)+(1,000*0,210)*2)*0,100 "m.č. 1.01"		0,478			
	VV		((1,680*1,200)+(1,360*0,700))*0,100 "zádveří před m.č. 1.01_k JZ"		0,297			
	VV		Mezisoučet		0,775			
	VV		"Mezipodesta stáv. schodiště:					
	VV		(1,200*2,420)*0,08		0,232			
	VV		Mezisoučet		0,232			
	VV		"Doplnění podlah po nové kanalizaci:					
	VV		((5,890*2,000)+(1,710*2,430)+(0,240*2,430)+(0,340*1,680)+(0,320*1,510)+(0,750*0,570)*2)*0,150 "m.č. 1.02"		2,764			
	VV		(1,920*1,040)*0,150 "m.č. 1.10"		0,300			
	VV		((1,250*0,750)+(1,030*0,330))*0,150 "m.č. 1.13"		0,192			
	VV		(0,960*1,270)*0,150 "m.č. 1.11"		0,183			
	VV		(1,760*1,120)*0,150 "m.č. 1.20"		0,296			
	VV		Mezisoučet_nová kanalizace_int.		3,735			
	VV		Součet		8,404			
159	K	965045112	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 4 m2	m2	7,748	130,04	1 007,55	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Vstup_OÚ_vyrovňovací mazana:					
	VV		((1,690*2,580)+(1,000*0,210)*2) "m.č. 1.01"		4,780			
	VV		((1,680*1,200)+(1,360*0,700)) "zádveří před m.č. 1.01_k JZ"		2,968			
	VV		Součet		7,748			
160	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	35,830	131,25	4 702,69	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Nové dlažby:					
	VV		(2,500*2,500)+(0,280*1,510) "m.č. 1.01_skladba F4"		6,673			
	VV		(2,050*1,878)+(0,180*1,140)+(0,100*0,900)+(0,800*0,150)		4,265			
	VV		"m.č. 1.08"					
	VV		Dlažby_01		24,892			
	VV		Součet		35,830			
161	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	3,662	498,97	1 827,23	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Pro skladbu R2:					
	VV		(15,070*2,430)*0,100		3,662			
	VV		Součet		3,662			
162	K	966079861	Přerušení různých ocelových profilů průřezu do 200 mm2	kus	4,000	24,50	98,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Mezipodesta stáv. schodiště:					
	VV		(2*2)		4,000			
	VV		Součet		4,000			
163	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	63,874	128,52	8 209,09	CS ÚRS 2021 01
P			Poznámka k položce: přisekání ostění a parapetu pro demontáž oken bez zásahu do interiéru					
	VV		(0,550+0,570*2)*8 "m.č.		13,520			
	VV		1.11+1.12+1.14+1.21+1.22+1.23_I.NP"					
	VV		(1,500+0,600*2) "m.č. 1.07_I.NP"		2,700			
	VV		Mezisoučet_SV		16,220			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,500+1,560*2) "m.č. 1.03_I.NP"		4,620			
	VV		(2,000+1,590*2) "m.č. 2.04_II.NP"		5,180			
	VV		(0,320+0,100)*2,200 "rozšíření dveří mezi m.č. 1.01 a 1.02"		0,924			
	VV		Mezisoučet_JV		10,724			
	VV		(1,500+1,560*2)*3 "m.č. 1.03+1.04_I.NP"		13,860			
	VV		(1,470+1,560*2) "m.č. 1.05_I.NP"		4,590			
	VV		Mezisoučet_JZ		18,450			
	VV		(1,500+1,560*2) "m.č. 1.05_I.NP"		4,620			
	VV		(1,470+1,560*2)*2 "m.č. 1.19_I.NP"		9,180			
	VV		(1,500+1,590*2) "m.č. 2.07_II.NP"		4,680			
	VV		Mezisoučet_SZ		18,480			
	VV		Součet		63,874			
164	K	967031732	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	50,140	151,20	7 581,17	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Plocha odstoupeného soklového zdiva:					
	VV		3,220*((0,730+0,700)/2)+4,100*((1,150+1,040)/2) "JV"		6,792			
	VV		16,084*((1,290+0,730)/2) "JZ"		16,245			
	VV		14,181*((1,290+1,390)/2) "SZ"		19,003			
	VV		Mezisoučet_soklové zdivo		42,040			
	VV		"Rozšíření schodiště:					
	VV		(2,500*3,240)		8,100			
	VV		Mezisoučet_rozšíření schodiště		8,100			
	VV		Součet		50,140			
165	K	967031734	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 300 mm	m2	1,119	460,88	515,72	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Plocha odstoupeného soklového zdiva:					
	VV		1,160*((1,040+0,890)/2) "JV"		1,119			
	VV		Součet		1,119			
166	K	968062354	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	4,612	323,58	1 492,35	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,550*0,570)*8 "m.č. 1.11+1.12+1.14+1.21+1.22+1.23_I.NP"		2,508			
	VV		(1,500*0,600) "m.č. 1.07_I.NP"		0,900			
	VV		Mezisoučet_SV		3,408			
	VV		(0,700*0,430)*4 "půdní prostor"		1,204			
	VV		Mezisoučet_JZ		1,204			
	VV		Součet		4,612			
167	K	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	26,081	152,11	3 967,18	CS ÚRS 2021 01
	VV		(1,500*1,560) "m.č. 1.03_I.NP"		2,340			
	VV		(1,780*1,560) "m.č. 1.01_I.NP"		2,777			
	VV		(1,500*1,590) "m.č. 2.04_II.NP"		2,385			
	VV		Mezisoučet_JV		7,502			
	VV		(1,500*1,560)*3 "m.č. 1.03+1.04_I.NP"		7,020			
	VV		(1,470*1,560) "m.č. 1.05_I.NP"		2,293			
	VV		Mezisoučet_JZ		9,313			
	VV		(1,500*1,560) "m.č. 1.05_I.NP"		2,340			
	VV		(1,470*1,560)*2 "m.č. 1.19_I.NP"		4,586			
	VV		(1,500*1,560) "m.č. 2.07_II.NP"		2,340			
	VV		Mezisoučet_SZ		9,266			
	VV		Součet		26,081			
168	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	7,499	174,19	1 306,25	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Vstupní stěna_vchod PARTNER:					
	VV		(2,964*2,530)		7,499			
	VV		Součet		7,499			
169	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	8,077	283,96	2 293,54	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,800*1,970)*3 "m.č. 1.01"		4,728			
	VV		(0,800*1,970) "mezi m.č. 1.02 a 1.15"		1,576			
	VV		(0,900*1,970) "mezi m.č. 1.02 a 1.08"		1,773			
	VV		Součet		8,077			
170	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	8,000	163,90	1 311,20	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Pro ocelové kce schodiště:					
	VV		(1*8)		8,000			
	VV		Součet		8,000			
171	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	49,000	233,46	11 439,54	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Ocelová kce podlahy II.NP_skladba F1+F2:					
	VV		(6*1) "pro I 140"		6,000			
	VV		(18*1) "pro I 200"		18,000			
	VV		Mezisoučet		24,000			
	VV		(1*2) "pro uložení překladu_m.č. 1.09"		2,000			
	VV		(1*2) "m.č. 1.01 a 1.02"		2,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		"Nové zastropení_skladba R2:					
	VV		(21*1)		21,000			
	VV		Mezisoučet		21,000			
	VV		Součet		49,000			
172	K	973031824	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 300 mm	m	5,744	318,44	1 829,12	CS ÚRS 2021 01
	VV		(1,560+0,150) "zrušené okno do m.č. 2.07"		1,710			
	VV		(2,017*2) "doplnění stěny schodiště"		4,034			
	VV		Součet		5,744			
173	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	4,600	245,56	1 129,58	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Pro nové překlady oken II.NP_JZ+SZ:					
	VV		(2,000+0,150*2)*2 "nová okna do m.č. 2.04+2.07"		4,600			
	VV		Součet		4,600			
174	K	975021211	Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva do 450 mm	m	1,680	1 719,02	2 887,95	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Stávající vstup_OÚ:					
	VV		(1,680*1) "dveře mezi m.č. 1.01 a 1.02_rozšíření"		1,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,680			
175	K	976027231	Vybourání krycích desek kamenných tl do 100 mm	m2	2,297	432,75	994,03	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Vstup_OÚ_JV:					
	VV		(1,510+1,530)*0,430+(0,600*1,650)		2,297			
	VV		Součet		2,297			
176	K	976083R01	Vybourání škrabáků z betonových mazanin	kus	1,000	3 703,23	3 703,23	R_položka
	VV		(1*1) "zárveř před m.č. 1.01_k JZ"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
177	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %	m2	122,406	99,79	12 214,89	CS ÚRS 2021 01
	VV		((0,5*2,755*3,620)*2+(0,305*3,620)*2)+((1,500-0,550)*0,830)		12,970			
	VV		((0,5*2,755*3,620)*2+(0,305*3,620)*2)		12,181			
	VV		Mezisoučet_doplnění štitového zdiva		25,151			
	VV		(15,360*1,510)		23,194			
	VV		Mezisoučet_doplnění obvod. zdiva_půštok_SV		23,194			
	VV		(10,530-2,000)*2*1,430		24,396			
	VV		Mezisoučet_pro nové omítky_štitové zdivo		24,396			
	VV		"Nové keram. obklady:					
	VV		(2,223+2,050)*2,050 "m.č. 1.08"		8,760			
	VV		Mezisoučet_nové ker. obklady_stávající zdivo		8,760			
	VV		(2,500*3,240)*2+(3,690+3,935)*3,240		40,905			
	VV		Mezisoučet_prostor schodiště		40,905			
	VV		Součet		122,406			
178	K	978015321	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 10%	m2	301,733	6,05	1 825,48	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Předpokládaný rozsah prací_pro podklad KZS:					
	VV		KZS_01		301,733			
	VV		Součet		301,733			
179	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů	m	10,800	1 513,75	16 348,50	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce:					
	VV		bez přiklepu, nesmí docházet k rozvolnění zdiva!					
	VV		"Diagonální zakotvení helikální výztuže do zdiva:					
	VV		(12*2)*0,450		10,800			
	VV		Součet		10,800			
180	K	985141111	Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 mm	m	16,625	80,17	1 332,83	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce:					
	VV		předpokládaný rozsah prací					
	VV		"Trhliny stávajícího zdiva:					
	VV		(5*3,325)		16,625			
	VV		Součet		16,625			
181	K	985232R01	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm	m2	16,625	462,90	7 695,71	R_položka
	VV		"Trhliny stávajícího zdiva:					
	VV		(5*3,325)		16,625			
	VV		Součet		16,625			
182	K	985441112	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 6 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	60,000	1 092,13	65 527,80	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Sanace statických trhlin_předpokládaný rozsah prací:					
	VV		(1*60) "vodorovné linie"		60,000			
	VV		Součet		60,000			
D 997 Přesun sutě							217 374,97	
183	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	159,690	215,50	34 413,20	CS ÚRS 2021 01
	VV		(159,690*1)		159,690			
	VV		Součet		159,690			
184	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ŽKD 1 km přes 1 km	t	1 596,900	9,42	15 042,80	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce:					
	VV		předpokládaná vzdálenost na řízenou skládku					
	VV		(159,690*1)*10		1 596,900			
	VV		Součet		1 596,900			
185	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	34,286	663,80	22 759,05	CS ÚRS 2021 01
	VV		(12,954+4,473+0,931+0,934+1,440+11,823+0,697+1,034)		34,286			
	VV		Součet		34,286			
186	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	103,585	570,30	59 074,53	CS ÚRS 2021 01
	VV		(3,945+15,643+9,622+18,425+0,741+55,010+0,199)		103,585			
	VV		Součet		103,585			
187	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	7,252	1 120,23	8 123,91	CS ÚRS 2021 01
	VV		(2,473+2,209+0,346+1,408+0,502+0,314)		7,252			
	VV		Součet		7,252			
188	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	32,010	608,26	19 470,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		(48,900-16,890)		32,010			
	VV		Součet		32,010			
189	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	14,567	1 499,81	21 847,73	CS ÚRS 2021 01
	VV		(11,257+3,310)		14,567			
	VV		Součet		14,567			
190	K	997013R01	Vykližení půdních prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 10 m	m2	131,934	277,74	36 643,35	R_položka
	P		Poznámka k položce:					
	VV		nošením po schodech					
	VV		(14,590*9,890)		144,295			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		((0,780*0,780)*2+(3,980*2,800))*-1		-12,361			
	VV		Součet		131,934			
	D	998	Přesun hmot				64 168,92	
191	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	242,284	264,85	64 168,92	CS ÚRS 2021 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				4 222 061,89	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				26 770,60	
192	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena lakem asfaltovým	m2	22,314	11,67	260,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Vstup_OÚ_skladba F4:					
	VV		(3,040*3,100) "SO 01_deska"		9,424			
	VV		(9,400+1,400+2,140*2+7,600)*0,500 "HH:-0,350_pod ZB"		11,340			
	VV		(1,550*2)*0,500 "pod schodiště JZ_pod ZB"		1,550			
	VV		Součet		22,314			
193	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	18,952	22,34	423,39	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Pro skladbu F4:					
	VV		(4,040+4,200)*2*1,150		18,952			
	VV		Součet		18,952			
194	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,014	38 791,32	543,08	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Vstup_OÚ_skladba F4:					
	VV		(3,040*3,100) "SO 01_deska"		9,424			
	VV		(9,400+1,400+2,140*2+7,600)*0,500 "HH:-0,350_pod ZB"		11,340			
	VV		(1,550*2)*0,500 "pod schodiště JZ_pod ZB"		1,550			
	VV		Mezisoučet_vodorovné plochy		22,314			
	VV		(4,040+4,200)*2*1,150 "ochrana svislé HI proti mechan. poškození"		18,952			
	VV		Mezisoučet_svislé plochy		18,952			
	VV		Součet		41,266			
	VV		41,266*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		0,014			
195	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	15,554	19,63	305,33	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Vstup_OÚ_vyrovňovací mazana:					
	VV		((1,690*2,580)+(1,000*0,210)*2) "m.č. 1.01"		4,780			
	VV		((1,680*1,200)+(1,360*0,700)) "zádveří před m.č.1.01_k JZ"		2,968			
	VV		Mezisoučet_deska		7,748			
	VV		(3,185+1,910)*0,400		2,038			
	VV		((1,680+0,150)*2)*0,500		1,830			
	VV		(3,185*0,500)		1,593			
	VV		(1,650*0,500)		0,825			
	VV		((1,530+1,510)*0,500)		1,520			
	VV		Mezisoučet_pasy		7,806			
	VV		Součet		15,554			
196	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	22,314	94,12	2 100,19	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Vstup_OÚ_skladba F4:					
	VV		(3,040*3,100) "SO 01_deska"		9,424			
	VV		(9,400+1,400+2,140*2+7,600)*0,500 "HH:-0,350_pod ZB"		11,340			
	VV		(1,550*2)*0,500 "pod schodiště JZ_pod ZB"		1,550			
	VV		Součet		22,314			
197	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	18,952	108,28	2 052,12	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Pro skladbu F4:					
	VV		(4,040+4,200)*2*1,150		18,952			
	VV		Součet		18,952			
198	M	62853003	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	47,456	128,69	6 107,11	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Vstup_OÚ_skladba F4:					
	VV		(3,040*3,100) "SO 01_deska"		9,424			
	VV		(9,400+1,400+2,140*2+7,600)*0,500 "HH:-0,350_pod ZB"		11,340			
	VV		(1,550*2)*0,500 "pod schodiště JZ_pod ZB"		1,550			
	VV		Mezisoučet_vodorovné plochy		22,314			
	VV		(4,040+4,200)*2*1,150		18,952			
	VV		Mezisoučet_svislé plochy		18,952			
	VV		Součet		41,266			
	VV		41,266*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		47,456			
199	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	46,052	52,67	2 425,56	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Skladba W1_dno:550 mm. pod ÚT /HH:50 mm. nad ÚT:					
	VV		(3,230+8,930)*0,600 "SV"		7,296			
	VV		(3,100*0,600) "JV"		1,860			
	VV		(15,923*0,600) "JZ"		9,554			
	VV		(13,984*0,600) "SZ"		8,390			
	VV		Mezisoučet_skladba W 1		27,100			
	VV		"Pro skladbu F4_ochrana svislé HI proti mechan. poškození:					
	VV		(4,040+4,200)*2*1,150		18,952			
	VV		Mezisoučet_skladba F4		18,952			
	VV		Součet		46,052			
200	M	69334143	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE do vegetačních střeš s výškou nopů 10mm	m2	55,262	137,02	7 572,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Skladba W1_dno:550 mm. pod ÚT /HH:50 mm. nad ÚT:					
	VV		(3,230+8,930)*0,600 "SV"		7,296			
	VV		(3,100*0,600) "JV"		1,860			
	VV		(15,923*0,600) "JZ"		9,554			
	VV		(13,984*0,600) "SZ"		8,390			
	VV		Mezisoučet_skladba W 1		27,100			
	VV		"Pro skladbu F4_ochrana svislé HI proti mechan. poškození:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(4,040+4,200)*2*1,150		18,952			
	VV		Mezisoučet_skladba F4		18,952			
	VV		Součet		46,052			
	VV		46,052*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		55,262			
201	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti novou fólií ukončení horní listů	m	45,167	100,77	4 551,48	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Skladba W1:					
	VV		(3,230+8,930) "SV"		12,160			
	VV		(3,100*1) "JV"		3,100			
	VV		(15,923*1) "JZ"		15,923			
	VV		(13,984*1) "SZ"		13,984			
	VV		Součet		45,167			
202	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,290	959,29	278,19	CS ÚRS 2021 01
203	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,290	523,26	151,75	CS ÚRS 2021 01
D 712			Povlakové krytiny				142 164,26	
204	K	777111R01	Zametení podkladu před provedením souvrství střeš	m2	36,623	10,54	386,01	R_položka
	VV		(15,923*2,300) "nové zastopení_skladba R2:		36,623			
	VV	Střechy_R2	Součet		36,623			
205	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní vrstvy pásy na suchu samolepicí	m2	35,191	50,94	1 792,63	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Skladba R3+R4:					
	VV		Střechy_R3+Střechy_R4		35,191			
	VV		Součet		35,191			
206	M	62856001	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 2,2mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	40,470	165,48	6 696,98	CS ÚRS 2021 01
	VV		35,191*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		40,470			
207	K	712363411	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl do 100 mm vnitřní pole, budova v do 18 m	m2	35,191	97,25	3 422,32	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Skladba_R3+R4:					
	VV		Střechy_R3+Střechy_R4		35,191			
	VV		Součet		35,191			
208	K	712363544	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 240 mm vnitřní pole, budova v do 18 m	m2	36,623	223,04	8 168,39	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Skladba_R2:					
	VV		Střechy_R2		36,623			
	VV		Součet		36,623			
209	M	28322013	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm barevná	m2	82,586	248,74	20 542,44	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Skladba R2+R3+R4:					
	VV		Střechy_R3+Střechy_R2+Střechy_R4		71,814			
	VV		Součet		71,814			
	VV		71,814*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		82,586			
210	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	71,814	45,53	3 269,69	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Skladba_R2+R3+R4:					
	VV		Střechy_R2+Střechy_R3+Střechy_R4		71,814			
	VV		Součet		71,814			
211	M	69311037	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 45kN/m	m2	82,586	40,37	3 334,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		71,814*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		82,586			
212	K	712998202	Montáž bezpečnostního přepadu z PVC DN 125	kus	4,000	672,53	2 690,12	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Skladby R2+R4:					
	VV		(1*2) "skladba R2"		2,000			
	VV		(1*2) "skladba R4"		2,000			
	VV		Součet		4,000			
213	M	28342R01	chříč atikový hranatý nevyhříváný s manžetou pro hydroizolaci z PVC-P	kus	4,000	2 529,61	10 118,44	R_položka
	VV		"Skladby R2+R4:					
	VV		(1*2) "skladba R2"		2,000			
	VV		(1*2) "skladba R4"		2,000			
	VV		Součet		4,000			
214	K	712998R01	Montáž střešní vpusti plochých střeš DN 110	kus	3,000	527,00	1 581,00	R_položka
	VV		"Skladby R2+R4:					
	VV		(1*2) "skladba R2"		2,000			
	VV		(1*1) "skladba R4"		1,000			
	VV		Součet		3,000			
215	M	28342R02	vpust' DN 110, dvoustupňová, bez vyhřívání	kus	3,000	421,60	1 264,80	R_položka
216	M	28342R05	šachty střešních vpustí TWZ 300x300x130mm	kus	3,000	1 897,14	5 691,42	R_položka
217	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	36,623	12,85	470,61	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Skladby R2:					
	VV		Střechy_R2		36,623			
	VV		Součet		36,623			
218	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,011	50 907,47	559,98	CS ÚRS 2021 01
	VV		36,623*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,011			
219	K	712341659	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením bodově	m2	36,623	92,89	3 401,91	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Skladba_R2:					
	VV		Střechy_R2		36,623			
	VV		Součet		36,623			
220	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	42,116	168,64	7 102,44	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	36,623*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		42,116			
221	K	712363R01	D+M prvků koutových, podkladních, přípojovacích a pod. pro napojení povlakové krytiny PVC	m2	71,814	843,19	60 552,85	R_položka
		VV	*Skladba R2+R3+R4:					
		VV	Strechy_R2+Strechy_R3		56,223			
		VV	Strechy_R4 (5,480*2,845) "skladba_R4"		15,591			
		VV	Součet		71,814			
222	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	0,595	1 174,17	698,63	CS ÚRS 2021 01
223	K	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	0,595	705,21	419,60	CS ÚRS 2021 01
		D 713	Izolace tepelné				139 653,88	
224	K	713120813	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	137,376	25,04	3 439,90	CS ÚRS 2021 01
		VV	"II.NP _volně ložená TI podlahy:					
		VV	(3,960+6,070+4,190)*10,530		149,737			
		VV	((0,780*0,780)*2+(3,980*2,800))*-1		-12,361			
		VV	Součet		137,376			
225	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	104,943	21,03	2 206,95	CS ÚRS 2021 01
		VV	(2,500*2,500)+(0,280*1,510) "m.č. 1.01_skladba F4"		6,673			
		VV	Podlahy_F2 "skladba F2		98,270			
		VV	Součet		104,943			
226	M	28375R01	deska EPS 200 do plochých střech a podlah λ=0,034 tl 30mm	m2	100,235	50,36	5 047,83	CS ÚRS 2021 01
		VV	*Skladba F2:					
		VV	Podlahy_F2		98,270			
		VV	Součet		98,270			
		VV	98,27*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		100,235			
227	M	28375R05	deska EPS 150 do plochých střech a podlah λ=0,035 tl 100mm	m2	6,806	139,80	951,48	CS ÚRS 2021 01
		VV	(2,500*2,500)+(0,280*1,510) "m.č. 1.01_skladba F4"		6,673			
		VV	Součet		6,673			
		VV	6,673*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		6,806			
228	K	713141152	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	36,623	59,59	2 182,36	CS ÚRS 2021 01
		VV	*Skladba_R2:					
		VV	Strechy_R2		36,623			
		VV	Součet		36,623			
229	M	28372R01	deska EPS 100 do plochých střech a podlah λ=0,037 tl 100mm	m2	37,355	110,17	4 115,40	CS ÚRS 2021 01
		VV	*Skladba_R2:					
		VV	Strechy_R2		36,623			
		VV	Součet		36,623			
		VV	36,623*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		37,355			
230	M	28372R02	deska EPS 100 do plochých střech a podlah λ=0,037 tl 120mm	m2	37,355	132,39	4 945,43	CS ÚRS 2021 01
		VV	*Skladba_R2:					
		VV	Strechy_R2		36,623			
		VV	Součet		36,623			
		VV	36,623*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		37,355			
231	K	713141311	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, spádová vrstva	m2	71,814	56,09	4 028,05	CS ÚRS 2021 01
		VV	*Skladba_R2+R3+R4:					
		VV	Strechy_R2+Strechy_R3+Strechy_R4		71,814			
		VV	Součet		71,814			
232	M	28376R01	křín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový	m2	71,814	555,48	39 891,24	CS ÚRS 2021 01
		VV	*Skladba_R2+R3+R4:					
		VV	Strechy_R2+Strechy_R3+Strechy_R4		71,814			
		VV	Součet		71,814			
233	K	713141356	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky šířky do 500 mm lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	20,523	95,11	1 951,94	CS ÚRS 2021 01
		VV	*Nové atikové zdívo:					
		VV	(15,923+2,300*2) "SV"		20,523			
		VV	Součet		20,523			
234	M	28376141	křín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový	m3	1,231	1 166,52	1 435,99	CS ÚRS 2021 01
		VV	*Nové atikové zdívo:					
		VV	((15,923+2,300*2)*(0,100+0,300+0,200))*0,100 "SV"		1,231			
		VV	Součet		1,231			
235	K	713151111	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	120,526	35,06	4 225,64	CS ÚRS 2021 01
		VV	*Skladba C1+R1:					
		VV	SDK_03		120,526			
		VV	Součet		120,526			
236	M	63152137	pás tepelné izolační univerzální λ=0,035 tl 180mm	m2	122,937	157,39	19 349,05	CS ÚRS 2021 01
		VV	120,526*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		122,937			
237	K	713151121	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně pod krokve rohoží, pásů, desek	m2	120,526	31,55	3 802,60	CS ÚRS 2021 01
		VV	*Skladba C1+R1:					
		VV	SDK_03		120,526			
		VV	Součet		120,526			
238	M	28376531	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro šikmé střechy 1200x2400x80mm	m2	122,937	304,59	37 445,38	CS ÚRS 2021 01
		VV	120,526*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		122,937			
239	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	6,673	31,53	210,40	CS ÚRS 2021 01
		VV	(2,500*2,500)+(0,280*1,510) "m.č. 1.01_skladba F4"		6,673			
		VV	Součet		6,673			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
240	M	28323053	<i>folie PE (500 kg/m3) separační podlahová oddělující tepelnou izolaci tl 0,6mm</i>	m2	7,340	44,90	329,57	CS ÚRS 2021 01
	VV		6,673*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7,340			
241	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	2,755	928,39	2 557,71	CS ÚRS 2021 01
242	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	2,755	557,88	1 536,96	CS ÚRS 2021 01
D 762 Konstrukce tesařské 885 487,49								
243	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	0,676	1 001,90	677,28	CS ÚRS 2021 01
	VV		(3,100*7)*(0,060*0,120) "podhled_nosná kce_skladba R3		0,156			
	VV		Mezisoučet		0,156			
	VV		((146,738*1)*(0,7541)*(0,100*0,025)		0,277			
	VV		((146,738*1)*(0,6914)*(0,100*0,024)		0,243			
	VV		Mezisoučet_skladba F1+F2_boční vyrovnání podklad. hranolů		0,520			
	VV		Součet		0,676			
244	K	762112110	Montáž tesařských stěn na hladlo z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	38,400	89,88	3 451,39	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Boky_skladba R4:					
	VV		(5,750*2)+(11*0,580) "čelo"		17,880			
	VV		((3,100*2)+(7*0,580))*2 "boky"		20,520			
	VV		Součet		38,400			
245	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	0,092	379,68	34,93	CS ÚRS 2021 01
	VV		"skladba_R4:					
	VV		((5,750*2)+(11*0,580))*(0,060*0,040) "čelo"		0,043			
	VV		((3,100*2)+(7*0,580))*2*(0,060*0,040) "boky"		0,049			
	VV		Součet		0,092			
246	K	762331811	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2	m	49,392	42,80	2 113,98	CS ÚRS 2021 01
	VV		(16,084+0,260*2)*2+16,184 "pozednice"		49,392			
	VV		Mezisoučet_hlavní budova		49,392			
	VV		Součet		49,392			
247	K	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	549,653	54,47	29 939,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		(10,095*9)*((10,095-0,390)*6)+(9,380*2) "SV_krokve"		167,845			
	VV		(1,930*2) "polovalba_JV+SZ_krokve"		3,860			
	VV		(7,440*15)+(6,050*2) "JZ_krokve"		123,700			
	VV		(16,084+0,260*2)*2 "vaznice středová"		33,208			
	VV		(3,150*2)*4 "sloupky"		25,200			
	VV		(1,200*2)*4+(1,200*4) "sloupky_pásky"		14,400			
	VV		(4,300*4) "rozpěra"		17,200			
	VV		(3,920*2)*4 "vzpěra_šikmá"		31,360			
	VV		Mezisoučet_hlavní budova		416,773			
	VV		(3,800*2)*5+(1,700*2)+(1,100*2)+(0,500*2) "krokv"		44,600			
	VV		(4,020*2) "krokv_úžlabí"		8,040			
	VV		(3,540*3) "pozednice+vrcholová vaznice"		10,620			
	VV		(5,550*4) "spodní kleština_pro rošt obkladu podhledu"		22,200			
	VV		(2,710*4) "horní kleština"		10,840			
	VV		(1,990+1,390*2+0,780*2+0,350*2) "sloupky pro rošt obkladu štítu"		7,030			
	VV		Mezisoučet_vstup PARTNER		103,330			
	VV		(2,530*6) "krokve"		15,180			
	VV		(4,190*3) "pozednice+horní vaznice"		12,570			
	VV		(0,300*6) "sloupky pultové střechy"		1,800			
	VV		Mezisoučet_vstup OÚ		29,550			
	VV		Součet		549,653			
248	K	762331815	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy přes 450 cm2	m	42,120	89,50	3 769,74	CS ÚRS 2021 01
	VV		(10,530*4) "vazní trám_hlavní budova"		42,120			
	VV		Součet		42,120			
249	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	208,760	146,23	30 526,97	CS ÚRS 2021 01
	VV		(6,140*34) "kleštiny_profil: 60x200"		208,760			
	VV		Součet		208,760			
250	M	60512125	<i>hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m</i>	m3	3,099	6 156,62	19 079,37	CS ÚRS 2021 01
	VV		(6,140*34)*(0,060*0,200) "kleštiny_profil_60x200"		2,505			
	VV		((3,100*7)*(0,060*0,120))*2 "podhled+nosná kce bednění_skladba R3		0,312			
	VV	Rezivo_01	Součet		2,817			
	VV		2,817*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,099			
251	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	326,162	185,99	60 662,87	CS ÚRS 2021 01
	VV		(15,277*2) "pozednice_profil: 120x120"		30,554			
	VV		(3,510*4) "sloupek_profil: 140x140"		14,040			
	VV		(1,200*4)*2 "diagonální pásky_profil:140x140"		9,600			
	VV		(6,930*34) "krokve_profil: 120x180"		235,620			
	VV		Mezisoučet		289,814			
	VV		(2,120*15) "KVH_profil: 120x140_skladba R3"		31,800			
	VV		(2,274*2) "KVH_profil: 140x140_skladba R3"		4,548			
	VV		Mezisoučet		36,348			
	VV		Součet		326,162			
252	M	60512130	<i>hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m</i>	m3	6,591	6 258,46	41 249,51	CS ÚRS 2021 01
	VV		(15,277*2)*(0,120*0,120) "pozednice_profil: 120x120"		0,440			
	VV		(3,510*4)*(0,140*0,140) "sloupek_profil: 140x140"		0,275			
	VV		(1,200*4)*2*(0,140*0,140) "diagonální pásky_profil:140x140"		0,188			
	VV		(6,930*34)*(0,120*0,180) "krokve_profil: 120x180"		5,089			
	VV	Rezivo_02	Součet		5,992			
	VV		5,992*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,591			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
253	M	61223R01	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 120x140-240mm nepohledový	m3	0,587	37 032,29	21 737,95	R_položka
	vv		(15*2,120)*(0,120*0,140) "KVH_profil: 120x140_skladba R3"		0,534			
	vv		Součet		0,534			
	vv		0,534*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,587			
254	M	61223210	hranol konstrukční BSH vrstvený lepený pohledový	m3	0,089	19 256,79	1 713,85	CS ÚRS 2021 01
	vv		(2,274*2)*(0,140*0,140) "KVH_profil: 140x140_skladba R3"		0,089			
	vv		Součet		0,089			
255	K	762332135	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy přes 450 cm2	m	50,794	371,75	18 882,67	CS ÚRS 2021 01
	vv		(15,277*2) "vaznice středová_profil: 180x260"		30,554			
	vv		(8,000*2)+(2,120*2) "BSH profil: 160x220_skladba R3"		20,240			
	vv		Součet		50,794			
256	M	61223110	hranol konstrukční BSH vrstvený lepený nepohledový	m3	0,712	18 145,82	12 919,82	CS ÚRS 2021 01
	vv		((8,000*2)+(2,120*2))*(0,160*0,220) "BSH profil: 160x220_skladba R3"		0,712			
	vv		Součet		0,712			
257	M	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	1,573	6 351,04	9 990,19	CS ÚRS 2021 01
	vv		(15,277*2)*(0,180*0,260) "vaznice středová_profil: 180x260"		1,430			
	vv	Rezivo_03	Součet		1,430			
	vv		1,43*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,573			
258	K	762341027	Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	35,191	416,00	14 639,46	CS ÚRS 2021 01
	vv		Strechy_R3+Strechy_R4		35,191			
	vv		Součet		35,191			
259	K	762341260	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z palubek	m2	234,435	159,54	37 401,76	CS ÚRS 2021 01
	vv		(16,340*7,230)*2		236,276			
	vv		(0,780*1,180)*2*-1 "setava střešních oken_JZ"		-1,841			
	vv		Součet		234,435			
260	M	61191187	palubky podlahové smrk tl 28mm A/B	m2	257,879	342,55	88 336,45	CS ÚRS 2021 01
	vv		234,435*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		257,879			
261	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	10,630	31,55	335,38	CS ÚRS 2021 01
	vv		(4,185*2,540) "vstup OÚ_JV"		10,630			
	vv		Součet		10,630			
262	K	762341R01	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevovláknitých na pero a drážku	m2	234,435	226,82	53 174,55	R_položka
	vv		(16,340*7,230)*2		236,276			
	vv		(0,780*1,180)*2*-1 "setava střešních oken_JZ"		-1,841			
	vv		Součet		234,435			
263	M	60711R01	deska dřevovláknitá difúzně otevřená tl 15mm	m2	257,879	46,29	11 937,22	R_položka
	vv		234,435*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		257,879			
264	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	235,620	11,67	2 749,69	CS ÚRS 2021 01
	vv		(6,930*34) "předpoklad v místě krokvi"		235,620			
	vv		Součet		235,620			
265	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,723	5 767,78	4 170,10	CS ÚRS 2021 01
	vv		(6,930*34)*(0,060*0,040) "předpoklad v místě krokvi_skladba R1"		0,565			
	vv		Mezisoučet_skladba R1		0,565			
	vv		((5,750*2)+(11*0,580))*(0,060*0,040) "čelo"		0,043			
	vv		((3,100*2)+(7*0,580))*2*(0,060*0,040) "boky"		0,049			
	vv		Mezisoučet_skladba R4		0,092			
	vv		Součet		0,657			
	vv		0,657*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,723			
266	K	762342811	Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,22 m	m2	341,037	21,03	7 172,01	CS ÚRS 2021 01
	vv		(16,900*11,050)-(1,370*1,670)-(3,125*5,000) "hlavní budova_SV"		168,832			
	vv		((3,220*3,970)+(0,5*3,420*3,970))*2 "stávající vstup Partner_SV"		39,144			
	vv		(1,320*2,105)*2 "polovalby_JV+SZ"		5,557			
	vv		(16,900*7,680)-(1,370*1,670) "JZ"		127,504			
	vv		Součet		341,037			
267	K	762343811	Demontáž bednění okapů a štítových říms z prken	m2	30,103	56,09	1 688,48	CS ÚRS 2021 01
	vv		(2,540+8,240)*0,440 "SV"		4,743			
	vv		((6,280-0,500+9,620-0,440+1,950)*0,500)*2 "JV+SZ"		16,910			
	vv		(16,900*1)*0,500 "JZ"		8,450			
	vv		Součet		30,103			
268	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	20,884	1 162,57	24 279,11	CS ÚRS 2021 01
	vv		Rezivo_01+Rezivo_02+Rezivo_03		10,239			
	vv		Mezisoučet_vázané konstrukce		10,239			
	vv		(16,340*7,230)*2*0,015		3,544			
	vv		(0,780*1,180)*2*0,015*-1 "setava střešních oken_JZ"		-0,028			
	vv		Mezisoučet_bednění střech_dřevovlákn		3,516			
	vv		(6,930*34)*(0,060*0,040) "předpoklad v místě krokvi"		0,565			
	vv		Mezisoučet_kontralatě		0,565			
	vv		(16,340*7,230)*2*0,028		6,616			
	vv		(0,780*1,180)*2*0,028*-1 "setava střešních oken_JZ"		-0,052			
	vv		Mezisoučet_bednění střech_palubky		6,564			
	vv		Součet		20,884			
269	K	762420R01	Obložení stropu z cementotřískových desek tl 15 mm na sraz šroubovaných	m2	19,600	138,87	2 721,85	R_položka
	P		Poznámka k položce: specifikace požární odolnosti dle požadavků PD					
	vv		(8,00*2,450) "podhled pro_skladba R3"		19,600			
	vv	Strechy_R3	Součet		19,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
270	K	762431013	Obložení stěn z desek OSB tl 15 mm na sraz přibíjených	m2	7,621	258,73	1 971,78	CS ÚRS 2021 01
	VV		(5,480+2,850)*2*0,320 "skladba R4_uvnitř atiky"		5,331			
	VV		(5,750+2,850*2)*0,200 "skladba R4_hlava atiky"		2,290			
	VV		Součet		7,621			
271	K	762431220	Montáž obložení stěn deskami dřevotřískovými na sraz	m2	3,387	99,39	336,63	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Maska svodu_skladba R3:					
	VV		(1,140*2) "skladba R3"		2,280			
	VV		(1,107*1) "skladba R4"		1,107			
	VV		Součet		3,387			
272	M	60621152	překlíčka vodovzdorná protiskl/hladká bříza tl 15mm	m2	3,522	319,40	1 124,93	CS ÚRS 2021 01
	VV		3,387*1,04 'Přepočtené koeficientem množství		3,522			
273	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	0,051	37,52	1,91	CS ÚRS 2021 01
	VV		(1,140*2)*0,015 "skladba R3"		0,034			
	VV		(1,107*1)*0,015 "skladba R4"		0,017			
	VV		Mezisoučet_maska dešťového svodu		0,051			
	VV		Součet		0,051			
274	K	762511R01	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x22 mm 4 P+D lepených	m2	98,270	370,32	36 391,35	R_položka
	P		Poznámka k položce: dkladba F2 dle požadavků PD					
	VV		"Skladba F2:					
	VV		(4,506*4,070) "m.č. 2.05"		18,339			
	VV		(5,163*4,763) "m.č. 2.06"		24,591			
	VV		(5,178*(6,363+0,100+4,070)) "m.č. 2.07"		54,540			
	VV		(2,000*(0,320-0,08+0,160)) "m.č. 2.07_štíťové zdívo"		0,800			
	VV	Podlahy_F2	Součet		98,270			
275	K	762512245	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných na dřevo	m2	87,744	109,73	9 628,15	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Skladba F1:					
	VV		((1,500*4,070)+(1,200*2+0,135)*0,470+(0,800*0,115)-(0,800*0,100))*2 "m.č. 2.01		14,617			
	VV		((5,163*1,500)+(0,800*0,100)*3)*2 "m.č. 2.03		15,969			
	VV		((4,416*6,363)+(0,800*0,100))*2 "m.č. 2.04"		56,358			
	VV		(2,000*(0,320-0,08+0,160)) "m.č. 2.04_štíťové zdívo"		0,800			
	VV	Podlahy_F1	Součet		87,744			
276	M	60722R01	deska dřevovláknitá tl 19mm P+D	m2	94,764	185,16	17 546,50	R_položka
	VV		87,744*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		94,764			
277	K	762512R01	Montáž podlahové kce pro vyrovnání podlahových polštářů	m	212,110	120,35	25 527,44	R_položka
	P		Poznámka k položce: boční výškové vyrovnání polštářů, včetně nákladů na spojovací materiál					
	VV		"Pro skladbu F1+F2:					
	VV		(146,738*1)*0,7541 "prkno 100/25"		110,655			
	VV		(146,738*1)*0,6914 "prkno 100/15"		101,455			
	VV		Součet		212,110			
278	K	762521104	Položení podlahy z hrubých prken na sraz	m2	62,342	88,34	5 507,29	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Vrchní záklop kleštin_skladba C1:					
	VV		(4,080*15,280)		62,342			
	VV		Součet		62,342			
279	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	2,016	4 990,10	10 060,04	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Vrchní záklop kleštin_skladba C1:					
	VV		(4,080*15,280)*0,024		1,496			
	VV		Mezisoučet		1,496			
	VV		"Pro skladbu F1+F2_boční vyrovnání podlahových polštářů:					
	VV		((146,738*1)*0,7541)*(0,100*0,025)		0,277			
	VV		((146,738*1)*0,6914)*(0,100*0,024)		0,243			
	VV		Mezisoučet		0,520			
	VV		Součet		2,016			
280	K	762525104	Položení podlahy z palubek	m2	146,738	226,63	33 255,23	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Hlavní budova_II.NP:					
	VV		(1,968+0,100+4,506)*4,070		26,756			
	VV		(5,163+0,100+4,416)*(6,363+0,100)		62,555			
	VV		(5,178+0,100)*(6,363+0,100+4,070)		55,593			
	VV		(0,470+0,370)*0,115*2*-1 "průmět zděné příčky bez zárubní"		-0,193			
	VV		Mezisoučet_plochy		144,711			
	VV		(1,200*0,200)*(1,335*0,140)		0,427			
	VV		Mezisoučet_uzavření nosvé kce podlah_schodiště		0,427			
	VV		(2,000*(0,320-0,08+0,160))*2 "m.č. 2.04+2.07_štíťové zdívo"		1,600			
	VV		Mezisoučet		1,600			
	VV		Součet		146,738			
281	M	61191188	palubky podlahové smrk tl 40mm A/B	m2	161,412	477,72	77 109,74	CS ÚRS 2021 01
	VV		146,738*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		161,412			
282	K	762526R01	Vložení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 600 mm mezi ocelové nosné prvky	m2	146,738	111,10	16 302,59	R_položka
	VV		"Hlavní budova_II.NP:					
	VV		(1,968+0,100+4,506)*4,070		26,756			
	VV		(5,163+0,100+4,416)*(6,363+0,100)		62,555			
	VV		(5,178+0,100)*(6,363+0,100+4,070)		55,593			
	VV		(0,470+0,370)*0,115*2*-1 "průmět zděné příčky bez zárubní"		-0,193			
	VV		Mezisoučet_plochy		144,711			
	VV		(1,200*0,200)*(1,335*0,140)		0,427			
	VV		Mezisoučet_uzavření nosvé kce podlah_schodiště		0,427			
	VV		(2,000*(0,320-0,08+0,160))*2 "m.č. 2.04+2.07_štíťové zdívo"		1,600			
	VV		Mezisoučet_m.č. 2.04+2.07		1,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		146,738			
283	M	61223264	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 100x100-280mm nepohledový	m3	5,084	12 405,82	63 071,19	CS ÚRS 2021 01
	VV		(1,050*26)*5*0,100*0,100		1,365			
	VV		(1,000*(16+10*4))*0,100*0,100		0,560			
	VV		(1,100*9)*2*0,100*0,100		0,198			
	VV		(0,975*9)*4*0,100*0,100		0,351			
	VV		Mezisoučet_plochy_01		2,474			
	VV		(30,840*1)*0,100*0,100		0,308			
	VV		Mezisoučet_plochy_02		0,308			
	VV		(164,935*1)*0,100*0,100 "příčné pro plochy 01"		1,649			
	VV		Mezisoučet_plochy_03		1,649			
	VV		((1,200+1,335)+(0,200*4)+(0,140*4))*0,100*0,100		0,039			
	VV		Mezisoučet_uzavření nosvé kce podlah_schodiště		0,039			
	VV		(5,163+4,470)*0,100*0,100		0,096			
	VV		Mezisoučet_pod dělicí příčky mez i m.č. 2.04a2.05 + 2.03a2.06		0,096			
	VV		((0,320-0,080+0,160)*4+(2,000*2))*0,100*0,100 "m.č. 2.04+2.07_štíťové zdivo"		0,056			
	VV		Mezisoučet_m.č. 2.04+2.07		0,056			
	VV		Součet		4,622			
	VV		4,622*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,084			
284	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	386,380	36,05	13 929,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Montáž polštářů+palubky:					
	VV		((1,968+0,100+4,506)*4,070)*2		53,512			
	VV		((5,163+0,100+4,416)*(6,363+0,100))*2		125,111			
	VV		((5,178+0,100)*(6,363+0,100+4,070))*2		111,186			
	VV		((0,470+0,370)*0,115*2)*2*-1 "průmět zděné příčky bez zárubní"		-0,386			
	VV		((1,200*0,200)+(1,335*0,140))*2		0,854			
	VV		(2,000*(0,320-0,08+0,160))*2 "m.č. 2.04+2.07_štíťové zdivo"		1,600			
	VV		Mezisoučet_hranol KVH 100x100+palubky 40 mm.		291,877			
	VV		Podlahy_F1/2		43,872			
	VV		Mezisoučet_skladba F1_dřevovláknno		43,872			
	VV		Podlahy_F2/2		49,135			
	VV		Mezisoučet_desky OSB		49,135			
	VV		"Vrchní záklop kleštin_skladba C1:					
	VV		(4,080*15,280)*0,024		1,496			
	VV		Mezisoučet		1,496			
	VV		Součet		386,380			
285	K	762595R01	Spojovací prostředky pro kotvení polštářů k ocelovým prvkům	m3	4,622	462,90	2 139,52	R_položka
	VV		"Hranol KVH 100x100_podlahy:					
	VV		(1,050*26)*5*0,100*0,100		1,365			
	VV		(1,000*(16+10*4))*0,100*0,100		0,560			
	VV		(1,100*9)*2*0,100*0,100		0,198			
	VV		(0,975*9)*4*0,100*0,100		0,351			
	VV		((1,200+1,335)+(0,200*4)+(0,140*4))*0,100*0,100		0,039			
	VV		(5,163+4,470)*0,100*0,100		0,096			
	VV		((0,320-0,080+0,160)*4+(2,000*2))*0,100*0,100 "m.č. 2.04+2.07_štíťové zdivo"		0,056			
	VV		Mezisoučet_plochy_01		2,665			
	VV		(30,840*1)*0,100*0,100		0,308			
	VV		Mezisoučet_plochy_02		0,308			
	VV		(164,935*1)*0,100*0,100 "příčné pro plochy 01"		1,649			
	VV		Mezisoučet_plochy_03		1,649			
	VV		Součet		4,622			
286	K	762823111	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 75 cm2 mezi nosnou kci	m	242,844	40,78	9 903,18	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Skladba C1+R1_int.:					
	VV		(3,156*17)*2 "šikminy"		107,304			
	VV		(5,420*17) "vodorovná část"		92,140			
	VV		Mezisoučet		199,444			
	VV		(3,100*7)*2 "podhled+pro bednění střechy_skladba R3"		43,400			
	VV		Součet		242,844			
287	M	61223260	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 40x60-280mm nepohledový	m3	0,479	12 220,66	5 853,70	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Skladba C1+R1:					
	VV		(3,156*17)*2*(0,040*0,060) "šikminy"		0,258			
	VV		(5,420*17)*(0,040*0,060) "vodorovná část"		0,221			
	VV		Součet		0,479			
288	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	0,479	141,34	67,70	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Skladba C1+R1:					
	VV		(3,156*17)*2*(0,040*0,060) "šikminy"		0,258			
	VV		(5,420*17)*(0,040*0,060) "vodorovná část"		0,221			
	VV		Součet		0,479			
289	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	25,396	1 380,65	35 062,99	CS ÚRS 2021 01
290	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	25,396	604,05	15 340,45	CS ÚRS 2021 01
D 763			Konstrukce suché výstavby				311 091,91	
291	K	763111355	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xDFRIH2 12,5 s izolací EI 45 Rw do 51 dB	m2	101,840	1 108,09	112 847,89	CS ÚRS 2021 01
	VV		"II.NP:					
	VV		((5,480*2,995)+(2,527*1,250)*2+(0,5*2,527*1,745)*2)*2		54,279			
	VV		(5,163*2,995)+(4,506*2,995)		28,959			
	VV		(5,163*2,995)+(1,200*1,273)+(0,5*2,000*1,273)		18,264			
	VV		(0,160*(2,995-0,885)) "nedozděné zdivo_štíťové_m.č. 2.04"		0,338			
	VV	SDK_01	Součet		101,840			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
292	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	101,840	48,81	4 970,81	CS ÚRS 2021 01
	VV		SDK_01		101,840			
	VV		Součet		101,840			
293	K	763111720	SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd.	m	3,570	495,08	1 767,44	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Výztuha pro madlovýstupního ramene:					
	VV		(1,200*2,370)		3,570			
	VV		Součet		3,570			
294	K	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	11,786	24,40	287,58	CS ÚRS 2021 01
	VV		"II.NP_obklad viditelných prvků krovu:					
	VV		(2,995*1)*(0,140+0,160*2) "sloupky vazby_m.č. 2.07_3-stran.		1,378			
	VV		obklad "					
	VV		(2,995*0,140*4)*3 "sloupky vazby_m.č. 2.05+2.06+2.07_4-		5,032			
	VV		stran. obklad"					
	VV		(1,200*2)*(0,140*4)*4 "pásky vazby_4-stran. obklad"		5,376			
	VV	SDK_02	Součet		11,786			
295	K	763131521	SDK podhled desky 2x12,5 bez izolace jednovrstvá spodní ke profil CD+UD, EI 30	m2	120,526	829,92	100 026,94	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Skladba C1+R1:					
	VV		(0,160+5,178)*2+(5,163*2)+(4,506+0,160)*2*3,156 "šikminy"		50,454			
	VV		(0,160+5,178)*2+(5,163*2)+(4,506+0,160)*2*5,420		71,581			
	VV		"vodorovný"					
	VV		(5,163*2+0,100+4,506+0,160)*0,100*-1 "průmět předmětných		-1,509			
	VV		příček"					
	VV	SDK_03	Součet		120,526			
296	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	120,860	27,96	3 379,25	CS ÚRS 2021 01
	VV		SDK_03		120,860			
	VV		(1,200+0,135)*0,250 "uzavření souvrství skladby		0,334			
	VV		F1_m.č.2.01_nad nástup. ramenem"					
	VV		Součet		120,860			
297	K	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	1,335	197,67	263,89	CS ÚRS 2021 01
	VV		"II.NP:					
	VV		(1,200+0,135) "uzavření souvrství skladby F1_m.č.2.01_nad		1,335			
	VV		nástup. ramenem"					
	VV		Součet		1,335			
298	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	120,526	39,99	4 819,83	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Skladba C1+R1:					
	VV		SDK_03		120,526			
	VV		Součet		120,526			
299	M	28329282	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	132,579	39,44	5 228,92	CS ÚRS 2021 01
	VV		120,526*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		132,579			
300	K	763153411	SDK podlaha z desek DFRIEH2 tl 2x12,5 mm	m2	43,872	772,09	33 873,13	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Skladba F1:					
	VV		Podlahy_F1/2		43,872			
	VV		Součet		43,872			
301	K	763164616	SDK obklad kci tvaru U š do 0,6 m desky 1xDF 15	m	5,990	643,93	3 857,14	CS ÚRS 2021 01
	VV		"II.NP_obklad viditelných prvků krovu:					
	VV		(2,995)*2 "sloupky vazby_m.č. 2.07 "		5,990			
	VV		Součet		5,990			
302	K	763164716	SDK obklad kci uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 1xDF 15	m	18,585	896,98	16 670,37	CS ÚRS 2021 01
	VV		"II.NP_obklad viditelných prvků krovu:					
	VV		(2,995)*3 "sloupky vazby_m.č. 2.05+2.06+2.07"		8,985			
	VV		(1,200*2)*4 "pásky vazby"		9,600			
	VV		Součet		18,585			
303	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	5,000	530,99	2 654,95	CS ÚRS 2021 01
	VV		"II.NP:					
	VV		(1*1) "mezi m.č. 2.03a2.04_800/P"		1,000			
	VV		(1*1)*4 "mezi m.č.					
	VV		2.01a2.03+2.03a2.06+2.07+2.04a2.05_800/L"		4,000			
	VV		Součet		5,000			
304	M	55331590	zárubeň jednokřídlová ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	5,000	999,87	4 999,35	CS ÚRS 2021 01
305	K	763181411	Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 2,75 m	kus	10,000	426,69	4 266,90	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce:					
			do zátky dveřního křídla do 25 kg					
	VV		"II.NP:					
	VV		(1*1)*2 "mezi m.č. 2.03a2.04_800/P"		2,000			
	VV		(1*4)*2 "mezi m.č.					
	VV		2.01a2.03+2.03a2.06+2.07+2.04a2.05_800/L"		8,000			
	VV		Součet		10,000			
306	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	7,476	987,26	7 380,76	CS ÚRS 2021 01
307	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	7,476	507,86	3 796,76	CS ÚRS 2021 01
D 764			Konstrukce klempířské		615 568,35			
308	K	764001821	Demontáž krytín ze svitků nebo tabulí do suti	m2	10,630	151,92	1 614,91	CS ÚRS 2021 01
	VV		(4,185*2,540) "vstup OÚ_JV"		10,630			
	VV		Součet		10,630			
309	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	8,000	50,22	401,76	CS ÚRS 2021 01
	VV		(4,000*2) "SV"		8,000			
	VV		Součet		8,000			
310	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	36,140	43,89	1 586,18	CS ÚRS 2021 01
	VV		(9,430+6,100)+(2,540*2) "JV"		20,610			
	VV		(9,430+6,100) "SZ"		15,530			
	VV		Součet		36,140			
311	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	26,390	82,30	2 171,90	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,550*8) "m.č. 1.11+1.12+1.14+1.21+1.22+1.23_I.NP"		4,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,500*1) "m.č. 1.07_I.NP"		1,500			
	VV		Mezisoučet_SV		5,900			
	VV		(1,500*1) "m.č. 1.03_I.NP"		1,500			
	VV		(1,780*1) "m.č. 1.01_I.NP"		1,780			
	VV		(2,000*1) "m.č. 2.04_II.NP"		2,000			
	VV		Mezisoučet_JV		5,280			
	VV		(1,500*3) "m.č. 1.03+1.04_I.NP"		4,500			
	VV		(1,470*1) "m.č. 1.05_I.NP"		1,470			
	VV		(0,700*4) "půdní prostor_II.NP"		2,800			
	VV		Mezisoučet_JZ		8,770			
	VV		(1,500*1) "m.č. 1.05_I.NP"		1,500			
	VV		(1,470*2) "m.č. 1.19_I.NP"		2,940			
	VV		(2,000*1) "m.č. 2.07_II.NP"		2,000			
	VV		Mezisoučet_SZ		6,440			
	VV		Součet		26,390			
312	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	33,485	108,03	3 617,38	CS ÚRS 2021 01
	VV		(3,220+16,084+14,181) "JV+JZ+SZ"		33,485			
	VV		Součet		33,485			
313	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	4,185	75,54	316,13	CS ÚRS 2021 01
	VV		(4,185*1) "JV"		4,185			
	VV		Součet		4,185			
314	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	3,424	244,76	838,06	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Oplechování komínů:					
	VV		((0,640+0,320+0,200*2)*(0,200*2))*2*2		2,176			
	VV		(0,780*(0,200+0,200))*2*2		1,248			
	VV		Součet		3,424			
315	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	37,865	79,76	3 020,11	CS ÚRS 2021 01
	VV		(2,540+8,240)+(3,000*2) "SV"		16,780			
	VV		(4,185*1) "JV"		4,185			
	VV		(16,900*1) "JZ"		16,900			
	VV		Součet		37,865			
316	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	17,950	62,04	1 113,62	CS ÚRS 2021 01
	VV		(3,930+3,700) "SV"		7,630			
	VV		(3,300*1) "JV"		3,300			
	VV		(4,530+1,290+1,200) "JZ"		7,020			
	VV		Součet		17,950			
317	K	764011403	Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl. 0,55 mm rš 250 mm	m	49,883	122,73	6 122,14	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Atiky_skladba R2+R34_SV:					
	VV		(15,923+(2,300-0,200)*2) "skladba R2"		20,123			
	VV		(5,480+3,100*2) "skladba R4"		11,680			
	VV		Mezisoučet		31,803			
	VV		"Vstup_OU_skladba F4:					
	VV		(5,000*1)		5,000			
	VV		(0,450+0,500+0,500)*2 "pod schodiště JZ"		2,900			
	VV		(1,850+0,600) "schodiště_podesta_JZ"		2,450			
	VV		(5,170+2,560)		7,730			
	VV		Mezisoučet_SO 01		18,080			
	VV		Součet		49,883			
318	K	764051R01	Krycí lišta z nerezového plechu včetně tmelení rš do 80 mm	m	5,400	162,02	874,91	R_položka
	VV		"K9"					
	VV		(2,700*2)		5,400			
	VV		Součet		5,400			
319	K	764051R02	Plech perforovaný nerez včetně tmelení rš do 60 mm	m	96,000	157,39	15 109,44	R_položka
	VV		"K13:					
	VV		(48,000*2)		96,000			
	VV		Součet		96,000			
320	K	764121413	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Al plechu rš 670 mm sklonu do 60°	m2	234,435	1 295,00	303 593,33	CS ÚRS 2021 01
	VV		(16,340*7,230)*2		236,276			
	VV		(0,780*1,180)*2*-1 "setava střešních oken_JZ"		-1,841			
	VV		Součet		234,435			
321	K	764221405	Oplechování větrného hřebene s větrací mřížkou z Al plechu rš 400 mm	m	16,340	540,15	8 826,05	CS ÚRS 2021 01
	VV		(16,340*1)		16,340			
	VV		Součet		16,340			
322	K	764221R01	Větrací mřížka z Al plechu rš 70 mm	m	5,400	528,64	2 854,66	R_položka
323	K	764222404	Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 330 mm	m	28,920	321,56	9 299,52	CS ÚRS 2021 01
	VV		(7,230*2)*2 "JV+SZ"		28,920			
	VV		Součet		28,920			
324	K	764222431	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 150 mm	m	40,560	193,46	7 846,74	CS ÚRS 2021 01
	VV		(16,340*2) "SV+JZ_skladba R1"		32,680			
	VV		(2,420+1,520)*2 "JV_skladba R3"		7,880			
	VV		Součet		40,560			
325	K	764222R01	Okapnice z Al plechu rš 160 mm	m	104,500	229,60	23 993,20	R_položka
	VV		"K12:					
	VV		(48,000*2)		96,000			
	VV		"K14:					
	VV		(8,500*1)		8,500			
	VV		Součet		104,500			
326	K	764225402	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu celoplošně lepené rš 200 mm	m	4,750	551,15	2 617,96	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Vstup_OU_skladba F4:					
	VV		(2,400+2,350) "schodiště_SV_SO 01"		4,750			
	VV		Součet		4,750			
327	K	764225403	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu celoplošně lepené rš 250 mm	m	11,680	579,18	6 764,82	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Zastřešený vstup_PARTNER_skladba R4_SV:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(5,480+3,100*2)		11,680			
	VV		Součet		11,680			
328	K	764225405	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atík) bez rohů z Al plechu celoplošně lepené rš 400 mm	m	18,080	815,15	14 737,91	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Vstup_OÜ_skladba F4:					
	VV		(5,000*1)		5,000			
	VV		(0,450+0,500+0,500)*2 "pod schodiště JZ"		2,900			
	VV		(1,850+0,600) "schodiště_podesta_JZ"		2,450			
	VV		(5,170+2,560)		7,730			
	VV		Mezisoučet_SO 01		18,080			
	VV		Součet		18,080			
329	K	764225407	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atík) bez rohů z Al plechu celoplošně lepené rš 670 mm	m	20,123	1 190,93	23 965,08	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Nové atikové zdivo_skladba R2_SV:					
	VV		(15,923+(2,300-0,200)*2) "SV"		20,123			
	VV		Součet		20,123			
330	K	764225445	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atík) z Al plechu rš do 400 mm	kus	2,000	204,02	408,04	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Zastřešený vstup_PARTNER_skladba R4_SV:					
	VV		(1*2)		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
331	K	764225446	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atík) z Al plechu rš přes 400 mm	kus	4,000	250,64	1 002,56	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Nové atikové zdivo_skladba R2_SV:					
	VV		(1*2) "roh atiky"		2,000			
	VV		(1*2) "kout atiky_propojení na skladbu R4"		2,000			
	VV		Součet		4,000			
332	K	764021422	Dilatační připojovací lišta z Al plechu včetně tmelení rš 120 mm	m	22,554	240,81	5 431,23	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce:					
			styk KZS a skladby R2					
	VV		(15,923*0,300*2) "SV_skladba R2"		9,554			
	VV		(8,000+5,000) "JV_skladba R3:		13,000			
	VV		Součet		22,554			
333	K	764226444	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 330 mm	m	24,210	567,15	13 730,70	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Parapet:					
	VV		(0,550*8) "m.č. 1.11+1.12+1.14+1.21+1.22+1.23_I.NP_PVC"		4,400			
	VV		(1,500*1) "m.č. 1.07_I.NP_PVC"		1,500			
	VV		(1,500*1) "m.č. 1.03_I.NP_PVC"		1,500			
	VV		(2,000*1) "m.č. 2.04_II.NP"		2,000			
	VV		(1,500*3) "m.č. 1.03+1.04_I.NP"		4,500			
	VV		(1,470*1) "m.č. 1.05_I.NP"		1,470			
	VV		(1,500*1) "m.č. 1.05_I.NP"		1,500			
	VV		(1,470*2) "m.č. 1.19_I.NP"		2,940			
	VV		(2,000*1) "m.č. 2.07_II.NP"		2,000			
	VV		(2,400*1) "m.č. 1.01_vstup OÜ"		2,400			
	VV		Součet		24,210			
334	K	764321405	Lemování rovných zdí střech s krytinou preizovou nebo vlnitou z Al plechu rš 400 mm	m	13,000	341,37	4 437,81	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Skladba R3:					
	VV		(8,000+5,000)		13,000			
	VV		Součet		13,000			
335	K	764326412	Lemování sloupků zábradlí z Al plechu délky obvodu do 200 mm	kus	11,000	120,87	1 329,57	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Vstup_OÜ_skladba F4:					
	VV		(9*1) "zábradlí"		9,000			
	VV		(2*1) "sloupek"		2,000			
	VV		Mezisoučet_SO 01		11,000			
	VV		Součet		11,000			
336	K	764521414	Žlab podokapní hranatý z Al plechu rš 330 mm	m	8,200	726,60	5 958,12	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Skladba R3:					
	VV		(4,100*2)		8,200			
	VV		Součet		8,200			
337	K	764521415	Žlab podokapní hranatý z Al plechu rš 400 mm	m	32,680	920,30	30 075,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		(16,340*2) "SV+JZ_skladba R1"		32,680			
	VV		Součet		32,680			
338	K	764521463	Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Al plechu 250/80 mm	kus	2,000	866,06	1 732,12	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Skladba R3:					
	VV		(1*2)		2,000			
	VV		Součet		2,000			
339	K	764521464	Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Al plechu 330/100 mm	kus	6,000	949,83	5 698,98	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Hlavní budova:					
	VV		(1*2)*2 "SV_skladba R1+R2"		4,000			
	VV		(1*2) "JZ_skladba R1"		2,000			
	VV		Součet		6,000			
340	K	764522R01	Maska včetně ukončení hladká, dešťového svodu z Al plechu rš 400 mm	m	12,180	1 573,87	19 169,74	R_položka
	VV		(3,980*1) "skladba R4"		3,980			
	VV		(4,100*2) "skladba R3"		8,200			
	VV		Součet		12,180			
341	K	764527404	Dilatace žlabů z Al plechu dilatačního vložení pásu s pryžovou vložkou rš 330 mm	m	4,000	967,32	3 869,28	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Hlavní budova_předpokládaný rozsah:					
	VV		(1*4)		4,000			
	VV		Součet		4,000			
342	K	764528402	Svody hranaté včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu o straně 100 mm	m	36,330	2 152,31	78 193,42	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,465*2) "SV"		2,930			
	VV		(6,155*1)*2 "JZ"		12,310			
	VV		Mezisoučet_skladba R1		15,240			
	VV		(4,260+4,160)		8,420			
	VV		Mezisoučet_skladba R2		8,420			
	VV		(2,800*2)		5,600			
	VV		Mezisoučet_skladba R3		5,600			
	VV		(3,090+3,980)		7,070			
	VV		Mezisoučet_skladba R4		7,070			
	VV		Součet		36,330			
343	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	1,120	1 839,78	2 060,55	CS ÚRS 2021 01
344	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	1,120	1 058,05	1 185,02	CS ÚRS 2021 01
D 765			Krytina skládaná				233 119,55	
345	K	765111201	Montáž krytiny keramické okapní větrací pás	m	65,360	55,68	3 639,24	CS ÚRS 2021 01
	VV		(16,340*2)*2		65,360			
	VV		Součet		65,360			
346	M	59660R01	pás ochranný větrací okapní Al, oboustranně barvený š 80mm	m	65,360	416,61	27 229,63	R_položka
347	K	765111801	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho do sutí	m2	341,037	111,99	38 192,73	CS ÚRS 2021 01
	VV		(16,900*11,050)-(1,370*1,670)-(3,125*5,000) "hlavní budova_SV"		168,832			
	VV		((3,220*3,970)+(0,5*3,420*3,970))*2 "stávající vstup Partner_SV"		39,144			
	VV		(1,320*2,105)*2 "polovalby_JV+SZ"		5,557			
	VV		(16,900*7,680)-(1,370*1,670) "JZ"		127,504			
	VV		Součet		341,037			
348	K	765111811	Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové do sutí za sklon přes 30°	m2	341,037	12,65	4 314,12	CS ÚRS 2021 01
	VV		(16,900*11,050)-(1,370*1,670)-(3,125*5,000) "hlavní budova_SV"		168,832			
	VV		((3,220*3,970)+(0,5*3,420*3,970))*2 "stávající vstup Partner_SV"		39,144			
	VV		(1,320*2,105)*2 "polovalby_JV+SZ"		5,557			
	VV		(16,900*7,680)-(1,370*1,670) "JZ"		127,504			
	VV		Součet		341,037			
349	K	765111861	Demontáž krytiny keramické hřebenu a nároží sklonu do 30° na sucho do sutí	m	6,640	55,09	365,80	CS ÚRS 2021 01
	VV		(6,640*1) "hřeben_stávající vstup Partner"		6,640			
	VV		Součet		6,640			
350	K	765111865	Demontáž krytiny keramické hřebenu a nároží sklonu do 30° se zvětralou maltou do sutí	m	19,400	67,29	1 305,43	CS ÚRS 2021 01
	VV		(14,160-0,780*2) "hřeben_hlavní budova"		12,600			
	VV		(1,700*4) "nároží_polovalba_hlavní budova"		6,800			
	VV		Součet		19,400			
351	K	765111881	Příplatek k demontáži krytiny keramické hřebenu a nároží z prežů do sutí za sklon přes 30°	m	26,040	20,32	529,13	CS ÚRS 2021 01
	VV		(14,160-0,780*2) "hřeben_hlavní budova"		12,600			
	VV		(6,640*1) "hřeben_zastřešený vstup"		6,640			
	VV		(1,700*4) "nároží_polovalba"		6,800			
	VV		Součet		26,040			
352	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	234,435	43,97	10 308,11	CS ÚRS 2021 01
	VV		(16,340*7,230)*2		236,276			
	VV		(0,780*1,180)*2*-1 "setava střešních oken_JZ"		-1,841			
	VV		Součet		234,435			
353	M	28329R01	folie lehkého typu, kontaktní difuzně otevřená pro doplňkovou hydroizolační vrstvu	m2	257,879	115,73	29 844,34	R_položka
	VV		234,435*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		257,879			
354	K	765191031	Lepení těsnících pásků pod kontralatě	m	235,620	15,85	3 734,58	CS ÚRS 2021 01
	VV		(6,930*34) "předpoklad v místě krokvi"		235,620			
	VV		Součet		235,620			
355	M	28329303	páska těsnící jednostranně lepicí butylkaučuková pod kontralatě š 50mm	m	259,182	18,42	4 774,13	CS ÚRS 2021 01
	VV		235,62*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		259,182			
356	K	765191901	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30°	m2	10,630	12,10	128,62	CS ÚRS 2021 01
	VV		(4,185*2,540) "vstup OÜ_JV"		10,630			
	VV		Součet		10,630			
357	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	39,144	14,61	571,89	CS ÚRS 2021 01
	VV		((3,220*3,970)+(0,5*3,420*3,970))*2 "stávající vstup Partner_SV"		39,144			
	VV		Součet		39,144			
358	K	765191R01	Montáž pojistné hydroizolační nebo paropropustné fólie kladené v ploše svislé s lepenými spoji	m2	53,935	64,81	3 495,53	R_položka
	VV		"Skladba W1_dno: 50 mm. nad ÚT/HH:+0,100:					
	VV		3,230*((1,440+1,310)/2)+(8,930*1,210) "SV"		15,247			
	VV		3,100*((0,780+0,750)/2) "JV"		2,372			
	VV		15,923*((1,340+0,780)/2) "JZ"		16,878			
	VV		13,984*((1,340+1,440)/2) "SZ"		19,438			
	VV		Součet		53,935			
359	M	28329036	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou	m2	59,329	42,12	2 498,94	CS ÚRS 2021 01
	VV		53,935*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		59,329			
360	K	765192811	Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy	kus	2,000	301,61	603,22	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,000*2) "JZ"		2,000			
	VV		Součet		2,000			
361	K	765193001	Montáž podkladního vyrovnávacího pásu	m2	234,435	25,05	5 872,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		(16,340*7,230)*2		236,276			
	VV		(0,780*1,180)*2*-1 "setava střešních oken_JZ"		-1,841			
	VV		Součet		234,435			
362	M	62866R01	pás flexibilní bitumenový pás tl. 0,5 mm	m2	257,879	370,32	95 497,75	R_položka
	VV		234,435*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		257,879			
363	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	0,132	1 042,26	137,58	CS ÚRS 2021 01
364	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	0,132	577,12	76,18	CS ÚRS 2021 01
D		766	Konstrukce truhlářské				441 039,12	
365	K	766211100	Montáž madel schodišťových dřevěných nebo verzalitových dílčích	m	1,335	59,54	79,49	CS ÚRS 2021 01
	VV		(1,200+0,135) "zábradlí m.č. 2.01"		1,335			
	VV		Součet		1,335			
366	M	61233R03	madlo dřevěné hranaté	m	1,335	925,81	1 235,96	R_položka
	P		Poznámka k položce: včetně povrchové úpravy					
	VV		(1,200+0,135) "zábradlí m.č. 2.01"		1,335			
	VV		Součet		1,335			
367	K	766211200	Montáž madel schodišťových dřevěných nebo verzalitových průběžných	m	7,750	79,38	615,20	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Schodiště_int.:					
	VV		(7,750*1)		7,750			
	VV		Součet		7,750			
368	M	61233R01	madlo dřevěné kulaté pr. 42,4 mm	m	7,750	2 547,82	19 745,61	R_položka
	P		Poznámka k položce: včetně povrchové úpravy					
	VV		"Schodiště_int.:					
	VV		(7,750*1)		7,750			
	VV		Součet		7,750			
369	M	61233R02	krček madla na zeď kovový	ks	11,000	185,16	2 036,76	R_položka
	P		Poznámka k položce: včetně hmoždinek a vrutů					
	VV		"Schodiště_int.:					
	VV		(11*1)		11,000			
	VV		Součet		11,000			
370	K	766221811	Demontáž celodřevěného samonosného schodiště	m	19,950	211,74	4 224,21	CS ÚRS 2021 01
	VV		(10+9)*1,050 "stávající schodiště"		19,950			
	VV		Součet		19,950			
371	K	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	1 365,61	1 365,61	CS ÚRS 2021 01
	VV		"IL.NP.:					
	VV		(1*1)		1,000			
	VV		Součet		1,000			
372	M	55347R01	schody skládací protipožární, mech. z Al profilů, EI 30TI, pro výšku max. 320cm, 100x60cm	kus	1,000	3 703,23	3 703,23	R_položka
	P		Poznámka k položce: předpokládaná cena, výrobek dle požadavků PBRS					
373	K	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	5,237	97,27	509,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		(2,625*1,995) "zastřešení_vstup PARTNER_SV"		5,237			
	VV		Součet		5,237			
374	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	5,237	32,85	172,04	CS ÚRS 2021 01
	VV		(2,625*1,995) "zastřešení_vstup PARTNER_SV"		5,237			
	VV		Součet		5,237			
375	K	766412R01	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z měkkého dřeva přes 100 mm	m2	12,680	181,25	2 298,25	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: náklady včetně lištování hran a spojů					
	VV		(3,100*0,800)*2 "boky_skladba R4"		4,960			
	VV		(5,780*0,800) "čelo_skladba R4"		4,624			
	VV		(8,000+2,450*2)*0,24 "čela_skladba R3"		3,096			
	VV	Natery_03	Součet		12,680			
376	K	766421R01	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š přes 100 mm	m2	37,425	207,05	7 748,85	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: náklady včetně lištování hran a spojů					
	VV		(8,000*2,450) "podhled skladba R3"		19,600			
	VV		(5,750*3,100) "podhled skladba R4"		17,825			
	VV	Natery_02	Součet		37,425			
377	M	61191R01	obklad z sibiřského modřínu 24x146mm A/B	m2	55,116	370,32	20 410,56	R_položka
	P		Poznámka k položce: profilu "2RHOM"					
	VV		Natery_02+Natery_03		50,105			
	VV		Součet		50,105			
	VV		50,105*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		55,116			
378	K	766421811	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2	m2	23,971	118,07	2 830,26	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Vstup PARTNER_SV:					
	VV		(5,250*3,050)+(0,500*3,660)*2+(3,660*0,150)*2+(3,550*0,150)		23,971			
	VV		*2+(3,050*0,350)*2					
	VV		Součet		23,971			
379	K	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	5,931	133,63	792,56	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Přesah střechy_vstup OÜ JV:					
	VV		(2,490*0,500)+(2,490*0,520)+(3,185*0,500)		4,132			
	VV		(2,490*((0,320+0,150)/2))*2+(4,190*0,150)		1,799			
	VV		Součet		5,931			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
380	K	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	29,902	34,79	1 040,29	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Přesah střechy_vstup OÚ_JV: (2,490*0,500)+(2,490*0,520)+(3,185*0,500)		4,132			
	VV		(2,490*((0,320+0,150)/2))*2+(4,190*0,150)		1,799			
	VV		Mezisoučet_obklad_palubky		5,931			
	VV		"Vstup PARTNER_SV: (5,250*3,050)+(0,500*3,660)*2+(3,660*0,150)*2+(3,550*0,150)		23,971			
	VV		*2+(3,050*0,350)*2		23,971			
	VV		Mezisoučet_obklad_desky		29,902			
	VV		Součet					
381	K	766438R01	Montáž dřevěného obložení ocelových stupňů s podstupnicemi včetně mezipodest	m	28,800	523,08	15 064,70	R_položka
	P		Poznámka k položce: náklady včetně dílenské přípravy					
	VV		"Schodiště_int.: (22*1,200)+(1,200*2)		28,800			
	VV		Součet		28,800			
382	M	60627R01	spárovky dubové kvality A/B tl. 40 mm.	m2	13,000	305,52	3 971,76	R_položka
	VV		"Schodiště_int.: (0,175+0,285)*22 "stupně včet. podstupnic"		10,120			
	VV		(1,200*1,200)*2 "mezipodesty"		2,880			
	VV		Součet		13,000			
383	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	1,440	823,39	1 185,68	CS ÚRS 2021 01
	VV		(2,400*0,600) "m.č. 1.01_vstup OÚ"		1,440			
	VV		Součet		1,440			
384	M	61140R01	okno plastové s izolačním sklem Uw=0,9 W/m2K (dle požadavku PD)	m2	1,440	4 915,14	7 077,80	R_položka
	P		Poznámka k položce: včetně systémových obvodových pásek					
	VV		(2,400*0,600) "m.č. 1.01_vstup OÚ"		1,440			
	VV		Součet		1,440			
385	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	29,179	834,69	24 355,42	CS ÚRS 2021 01
	VV		(1,500*1,560) "m.č. 1.03_I.NP_PVC"		2,340			
	VV		(2,000*2,650) "m.č. 2.04_II.NP"		5,300			
	VV		Mezisoučet_JV		7,640			
	VV		(1,500*1,560)*3 "m.č. 1.03+1.04_I.NP"		7,020			
	VV		(1,470*1,560) "m.č. 1.05_I.NP"		2,293			
	VV		Mezisoučet_JZ		9,313			
	VV		(1,500*1,560) "m.č. 1.05_I.NP"		2,340			
	VV		(1,470*1,560)*2 "m.č. 1.19_I.NP"		4,586			
	VV		(2,000*2,650) "m.č. 2.07_II.NP"		5,300			
	VV		Mezisoučet_SZ		12,226			
	VV		Součet		29,179			
386	M	61140R02	okno plastové s izolačním sklem Uw=0,9 W/m2K (dle požadavku PD)	m2	29,179	6 316,78	184 317,32	R_položka
	P		Poznámka k položce: včetně systémových obvodových pásek					
	VV		(1,500*1,560) "m.č. 1.03_I.NP_PVC"		2,340			
	VV		(2,000*2,650) "m.č. 2.04_II.NP"		5,300			
	VV		Mezisoučet_JV		7,640			
	VV		(1,500*1,560)*3 "m.č. 1.03+1.04_I.NP"		7,020			
	VV		(1,470*1,560) "m.č. 1.05_I.NP"		2,293			
	VV		Mezisoučet_JZ		9,313			
	VV		(1,500*1,560) "m.č. 1.05_I.NP"		2,340			
	VV		(1,470*1,560)*2 "m.č. 1.19_I.NP"		4,586			
	VV		(2,000*2,650) "m.č. 2.07_II.NP"		5,300			
	VV		Mezisoučet_SZ		12,226			
	VV		Součet		29,179			
387	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	9,000	823,38	7 410,42	CS ÚRS 2021 01
	VV		(8*1) "m.č. 1.11+1.12+1.14+1.21+1.22+1.23_I.NP_PVC"		8,000			
	VV		(1*1) "m.č. 1.07_I.NP_PVC"		1,000			
	VV		Mezisoučet_SV		9,000			
	VV		Součet		9,000			
388	M	61140R03	okno plastové s izolačním sklem Uw=0,9 W/m2K (dle požadavku PD)	m2	3,408	4 300,75	14 656,96	R_položka
	P		Poznámka k položce: včetně systémových obvodových pásek					
	VV		(0,550*0,570)*8 "m.č. 1.11+1.12+1.14+1.21+1.22+1.23_I.NP_PVC"		2,508			
	VV		(1,500*0,600) "m.č. 1.07_I.NP_PVC"		0,900			
	VV		Mezisoučet_SV		3,408			
	VV		Součet		3,408			
389	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	7,000	654,49	4 581,43	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: včetně nákladů na montáž vložek FAB a dveřního kování					
	VV		(1*1) "nové ocel. zárubně mezi m.č. 1.08 a 1.09_800_P"		1,000			
	VV		(1*1) "nové ocel. zárubně do m.č. 2.02_800_P"		1,000			
	VV		Mezisoučet_do zdiva		2,000			
	VV		(1*1) "mezi m.č. 2.03a2.04_800/P"		1,000			
	VV		(1*1)*4 "mezi m.č. 2.01a2.03+2.03a2.06+2.07+2.04a2.05_800/L"		4,000			
	VV		Mezisoučet_do SDK		5,000			
	VV		Součet		7,000			
390	M	61161R01	dveře jednokřídlé voštinové povrch CPL, plně barva bílá 800x1970/2100mm	kus	7,000	2 777,42	19 441,94	R_položka
	P		Poznámka k položce: předpokládáný druh výrobku, náklady včetně zámků pro vložku FAB, pro realizaci dle požadavku projektanta					
	VV		(1*1) "nové ocel. zárubně mezi m.č. 1.08 a 1.09_800_P"		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		(1*1) "nové ocel. zárubně do m.č. 2.02_800_P"		1,000				
	VV		Mezisoučet_do zdíva		2,000				
	VV		(1*1) "mezi m.č. 2.03a2.04_800/P"		1,000				
	VV		(1*1)*4 "mezi m.č. 2.01a2.03+2.03a2.06+2.07+2.04a2.05_800/L"		4,000				
	VV		Mezisoučet_do SDK		5,000				
	VV		Součet		7,000				
391	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	710,14	710,14	CS ÚRS 2021 01	
	P		Poznámka k položce: včetně nákladů na montáž vložek FAB a dveřního kování						
	VV		"I.NP:						
	VV		(1*1) "mezi m.č. 1.02a1.08_900/L"		1,000				
	VV		Součet		1,000				
392	M	61161R02	dveře jednokřídle voštinové povrch CPL, plné barva bílá 900x1970/2100mm	kus	1,000	3 240,33	3 240,33	R_položka	
	P		Poznámka k položce: předpokládaný druh výrobku, náklady včetně zámku pro vložku FAB, pro realizaci dle požadavku projektanta						
	VV		"I.NP:						
	VV		(1*1) "mezi m.č. 1.02a1.08_900/L"		1,000				
	VV		Součet		1,000				
393	M	54914620	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	8,000	561,96	4 495,68	CS ÚRS 2021 01	
	P		Poznámka k položce: předpokládaný druh výrobku, pro realizaci dle požadavku projektanta						
	VV		(1*1) "nové ocel. zárubně mezi m.č. 1.08 a 1.09_800_P"		1,000				
	VV		(1*1) "nové ocel. zárubně do m.č. 2.02_800_P"		1,000				
	VV		(1*1) "mezi m.č. 1.02a1.08_900/L"		1,000				
	VV		Mezisoučet_do zdíva		3,000				
	VV		(1*1) "mezi m.č. 2.03a2.04_800/P"		1,000				
	VV		(1*1)*4 "mezi m.č. 2.01a2.03+2.03a2.06+2.07+2.04a2.05_800/L"		4,000				
	VV		Mezisoučet_do SDK		5,000				
	VV		Součet		8,000				
394	M	54964150	vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče	kus	8,000	602,70	4 821,60	CS ÚRS 2021 01	
	P		Poznámka k položce: předpokládaný druh výrobku, pro realizaci dle požadavku projektanta						
	VV		(1*1) "nové ocel. zárubně mezi m.č. 1.08 a 1.09_800_P"		1,000				
	VV		(1*1) "nové ocel. zárubně do m.č. 2.02_800_P"		1,000				
	VV		(1*1) "mezi m.č. 1.02a1.08_900/L"		1,000				
	VV		Mezisoučet_do zdíva		3,000				
	VV		(1*1) "mezi m.č. 2.03a2.04_800/P"		1,000				
	VV		(1*1)*4 "mezi m.č. 2.01a2.03+2.03a2.06+2.07+2.04a2.05_800/L"		4,000				
	VV		Mezisoučet_do SDK		5,000				
	VV		Součet		8,000				
395	K	766671004	Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 118 cm	kus	2,000	1 527,10	3 054,20	CS ÚRS 2021 01	
	VV		(1*2) "setava střešních oken_JZ"		2,000				
	VV		Součet		2,000				
396	M	61124R01	okno střešní bezúdržbové kyvné, izolační trojsklo 78x118cm, Uw=1,1W/m2K, do plochých střech	kus	2,000	10 183,88	20 367,76	R_položka	
	P		Poznámka k položce: předpokládaná cena a druh výrobku, sestava, pro realizaci dle požadavků projektanta						
	VV		(1*2) "setava střešních oken_JZ"		2,000				
	VV		Součet		2,000				
397	M	61124R02	okno střešní lemování Al do sestavy 78x118cm, do plochých střech	sada	1,000	1 851,61	1 851,61	R_položka	
	P		Poznámka k položce: předpokládaná cena a druh výrobku, sestava, pro realizaci dle požadavků projektanta						
	VV		(1*1) "setava střešních oken_JZ"		1,000				
	VV		Součet		1,000				
398	M	61124R03	okno střešní 78x118cm zateplovací sada včetně propoj. hydroizol. folie	kus	2,000	13 887,11	27 774,22	R_položka	
	P		Poznámka k položce: předpokládaná cena a druh výrobku, sestava, pro realizaci dle požadavků projektanta						
	VV		(1*2) "setava střešních oken_JZ"		2,000				
	VV		Součet		2,000				
399	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	1,000	134,24	134,24	CS ÚRS 2021 01	
	VV		"II.NP_nedozděná stěna_štíť m.č. 2.04"						
	VV		(1*1)		1,000				
	VV		Součet		1,000				
400	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	1,000	245,14	245,14	CS ÚRS 2021 01	
	VV		(1*1) "m.č. 1.01_vstup OÚ"		1,000				
	VV		Součet		1,000				
401	K	766694115	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 3,6 m	kus	4,000	306,63	1 226,52	CS ÚRS 2021 01	
	VV		"II.NP_nedozděné stěny_štíť"						
	VV		(1*2) "m.č. 2.04+2.05"		2,000				
	VV		(1*2) "m.č. 2.07"		2,000				
	VV		Součet		4,000				
402	K	766694121	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	8,000	202,73	1 621,84	CS ÚRS 2021 01	
	VV		"Parapet_okna:						
	VV		(1*8) "m.č. 1.11+1.12+1.14+1.21+1.22+1.23_I.NP_PVC"		8,000				
	VV		Součet		8,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
403	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	9,000	279,38	2 514,42	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Parapet:					
	VV		(1*1) "m.č. 1.07_I.NP_PVC"		1,000			
	VV		(1*1) "m.č. 1.03_I.NP_PVC"		1,000			
	VV		(1*3) "m.č. 1.03+1.04_I.NP"		3,000			
	VV		(1*1) "m.č. 1.05_I.NP"		1,000			
	VV		(1*1) "m.č. 1.05_I.NP"		1,000			
	VV		(1*2) "m.č. 1.19_I.NP"		2,000			
	VV		Součet		9,000			
404	M	60794R01	parapet vnitřní s nosem CPL úprava povrchu, barva bílá š. do 300 mm	m	19,290	324,03	6 250,54	R_položka
	VV		(2,400*1) "m.č. 1.01_vstup OÚ"		2,400			
	VV		Mezisoučet_okna		2,400			
	VV		"II.NP_nedozděné stěny_štíť"					
	VV		(0,100+4,240+4,070) "m.č. 2.04+2.05"		8,410			
	VV		(4,240*2) "m.č. 2.07"		8,480			
	VV		Mezisoučet		16,890			
	VV		Součet		19,290			
405	M	607941R02	parapet vnitřní s nosem CPL úprava povrchu, barva bílá š. do 500 mm	m	4,400	347,18	1 527,59	R_položka
	VV		(0,550*8) "m.č. 1.11+1.12+1.14+1.21+1.22+1.23_I.NP_PVC"		4,400			
	VV		Součet		4,400			
406	M	60794R03	parapet vnitřní s nosem CPL úprava povrchu, barva bílá š. do 700 mm	m	13,410	370,32	4 965,99	R_položka
	VV		"Parapet:					
	VV		(1,500*1) "m.č. 1.07_I.NP_PVC"		1,500			
	VV		(1,500*1) "m.č. 1.03_I.NP_PVC"		1,500			
	VV		(1,500*3) "m.č. 1.03+1.04_I.NP"		4,500			
	VV		(1,470*1) "m.č. 1.05_I.NP"		1,470			
	VV		(1,500*1) "m.č. 1.05_I.NP"		1,500			
	VV		(1,470*2) "m.č. 1.19_I.NP"		2,940			
	VV		Součet		13,410			
407	M	61144R02	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	20,000	27,96	559,20	CS ÚRS 2021 01
	VV		(1*20)		20,000			
	VV		Součet		20,000			
408	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	3,112	986,59	3 070,27	CS ÚRS 2021 01
409	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	3,112	557,88	1 736,12	CS ÚRS 2021 01
D 767 Konstrukce zámečnické							934 492,29	
410	K	767122R01	Montáž stěn z AL profilu prosklených s ramem, do 2,772	m2	39,542	4 111,94	162 594,33	R_položka
	P		Poznámka k položce:					
			cena včetně nákladů na drobný a spojovací materiál					
	VV		(2,960*2,750) "vstup_PARTNER_AI"		8,140			
	VV		Mezisoučet_SV		8,140			
	VV		(1,510*2,200) "dveře mezi m.č. 1.01a1.02_AI"		3,322			
	VV		(2,700*2,600)*2*2 "dveře vstup_OÚ_AI"		28,080			
	VV		Mezisoučet_JV		31,402			
	VV		Součet		39,542			
411	M	44983R01	konstrukce z Al profilů, zasklení Uw=1,0 W/m2K, (dle požadavku PD)	m2	39,542	6 168,06	243 897,43	R_položka
	P		Poznámka k položce:					
			včetně systémových obvodových pásek					
	VV		(2,960*2,750) "vstup_PARTNER_AI"		8,140			
	VV		Mezisoučet_SV		8,140			
	VV		(1,510*2,200) "dveře mezi m.č. 1.01a1.02_AI"		3,322			
	VV		(2,700*2,600)*2*2 "dveře vstup_OÚ_AI"		28,080			
	VV		Mezisoučet_JV		31,402			
	VV		Součet		39,542			
412	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	2,772	143,24	397,06	CS ÚRS 2021 01
	VV		(1,470+0,100*2)*(1,560+0,100) "m.č. 1.05_I.NP"		2,772			
	VV		Součet		2,772			
413	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 50 kg	kg	2 384,822	37,03	88 309,96	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Nosní kce schodiště:					
	VV		(724,423*1)		724,423			
	VV		"Zastřešení_vstup PARTNER_skladba R4_nová ocel. kce:					
	VV		(632,295*1)		632,295			
	VV		"Zábradlí_m.č. 2.01:					
	VV		(57,236*1)		57,236			
	VV		"Pomocná kce pro masku svodu_skladba R4:					
	VV		(12,869*1)		12,869			
	VV		"Maska svodů_skladba R3:					
	VV		(67,544*1)		67,544			
	VV		"Palky_sloupy_R3:					
	VV		(27,400*1)		27,400			
	VV		"Zábradlí_ext_SO 01:					
	VV		(423,895*1)		423,895			
	VV		"Kotvení vaznic do věnců:					
	VV		(18,840*1)		18,840			
	VV		"1100_pro kotvení pozednic:					
	VV		(44,200*1)		44,200			
	VV		"Kotvení dřevěných prvků do ocel. nosníků_předpokládané množství:					
	VV		(148,000*1)		148,000			
	VV		"Výpis prvků_Z2:					
	VV		(89,560*1)		89,560			
	VV		"Výpis prvků_Z9:					
	VV		(5,200*6)		31,200			
	VV		"Výpis prvků_02:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(53,680*2)		107,360			
	VV		Součet		2 384,822			
414	M	13010R03	výroba a dodávka nosné konstrukce schodiště	soubor	1,000	27 019,03	27 019,03	R_položka
	P		Poznámka k položce: včetně nákladů na vypracování dílenské dokumentace a kotvících prvků					
	VV		(1*1) "nosná kce schodiště"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
415	M	13010R04	výroba a dodávka nosné a pomocné konstrukce zastřešení	soubor	1,000	45 031,71	45 031,71	R_položka
	P		Poznámka k položce: včetně nákladů na vypracování dílenské dokumentace a kotvících prvků					
	VV		(1*1) "nosná a pomocná kce zatřešení_skladby R4"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
416	M	13010R05	výroba a dodávka nosné a pomocné konstrukce vnitřního zábradlí	soubor	1,000	9 006,34	9 006,34	R_položka
	P		Poznámka k položce: včetně nákladů na vypracování dílenské dokumentace a kotvících prvků					
	VV		(1*1) "zábradlí_m.č. 2.01"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
417	M	13010R06	výroba a dodávka pomocné konstrukce masky svodu_R4	soubor	1,000	4 503,17	4 503,17	R_položka
	VV		(1*1) "maska svodu_skladba R4"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
418	M	13010R07	výroba a dodávka pomocné konstrukce masky svodu_R3	soubor	2,000	4 503,17	9 006,34	R_položka
	VV		(1*2) "maska svodu_skladba R3"		2,000			
	VV		Součet		2,000			
419	M	13010R08	výroba a dodávka kompletní konstrukce zábradlí_ext. SO 01	soubor	1,000	135 095,13	135 095,13	R_položka
	P		Poznámka k položce: včetně nákladů na vypracování dílenské dokumentace a kotvících prvků					
	VV		(1*1) "zábradlí_ext. SO 01"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
420	M	13010R10	výroba a dodávka kompletní patky kotvení sloupů	soubor	1,000	9 006,34	9 006,34	R_položka
	VV		(1*1) "sloupy R3"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
421	M	13010R11	výroba a dodávka kompletní patky kotvení vaznic do věnců	soubor	1,000	9 006,34	9 006,34	R_položka
	VV		(1*1) "kotvení vaznic do věnců"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
422	M	13010R12	výroba a dodávka kompletní patky kotvení hranolů do ocel. prvků	soubor	1,000	27 019,03	27 019,03	R_položka
	VV		"Kotvení dřevěných prvků do ocel. nosníků_předpokládané množství:					
	VV		(1*1)		1,000			
	VV		Součet		1,000			
423	M	13010R13	výroba a dodávka kompletní Z2	soubor	1,000	4 503,17	4 503,17	R_položka
	VV		"Z 2:					
	VV		(1*1)		1,000			
	VV		Součet		1,000			
424	M	13010R14	výroba a dodávka kompletní Z9	soubor	1,000	135 095,31	135 095,31	R_položka
	VV		"Z 9:					
	VV		(1*1)		1,000			
	VV		Součet		1,000			
425	M	13010R15	výroba a dodávka kompletní O2	soubor	2,000	2 701,90	5 403,80	R_položka
	VV		"O 2:					
	VV		(1*2)		2,000			
	VV		Součet		2,000			
426	M	13010742	ocel profilová IPE 100 jakost 11 375	t	0,044	36 025,37	1 585,12	CS ÚRS 2021 01
	VV		"I100_pro kotvení pozednic:					
	VV		(44,200/1000)		0,044			
	VV		Součet		0,044			
427	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	2 000,000	9,01	18 012,68	CS ÚRS 2021 01
D 771 Podlahy z dlaždic							107 245,43	
428	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	85,807	12,56	1 077,74	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Nové dlažby:					
	VV		(2,500*2,500)+(0,280*1,510) "m.č. 1.01"		6,673			
	VV		(2,050*1,878)+(0,180*1,140)+(0,100*0,900)+(0,800*0,150)		4,265			
	VV		"m.č. 1.08"					
	VV		(0,510*1,200) "doplnění dlažeb_m.č. 1.02"		0,612			
	VV		Dlažby_01		24,892			
	VV		(1,080*1,270) "m.č. 1.12"		1,372			
	VV		(1,030*1,240) "m.č. 1.14"		1,277			
	VV		Mezisoučet_ILNP		39,091			
	VV		Podlahy_F1/2		43,872			
	VV		(2,213*1,285) "m.č. 2.02"		2,844			
	VV		Mezisoučet_ILNP		46,716			
	VV		Součet		85,807			
429	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	85,807	45,08	3 868,18	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Nové dlažby:					
	VV		(2,500*2,500)+(0,280*1,510) "m.č. 1.01"		6,673			
	VV		(2,050*1,878)+(0,180*1,140)+(0,100*0,900)+(0,800*0,150)		4,265			
	VV		"m.č. 1.08"					
	VV		(0,510*1,200) "doplnění dlažeb_m.č. 1.02"		0,612			
	VV		Dlažby_01		24,892			
	VV		(1,080*1,270) "m.č. 1.12"		1,372			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,030*1,240) "m.č. 1.14"		1,277			
	VV		Mezisoučet_I.NP		39,091			
	VV		Podlahy_F1/2		43,872			
	VV		(2,213*1,285) "m.č. 2.02"		2,844			
	VV		Mezisoučet_II.NP		46,716			
	VV		Součet		85,807			
430	K	771151021	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	13,782	208,43	2 872,58	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Nové dlažby:					
	VV		(2,500*2,500)+(0,280*1,510) "m.č. 1.01"		6,673			
	VV		(2,050*1,878)+(0,180*1,140)+(0,100*0,900)+(0,800*0,150)		4,265			
	VV		"m.č. 1.08"					
	VV		(2,213*1,285) "m.č. 2.02"		2,844			
	VV		Součet		13,782			
431	K	771161022	Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby	m	2,535	90,07	228,33	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Skladba F1:					
	VV		(1,200*2+0,135) "m.č. 2.01"		2,535			
	VV		Součet		2,535			
432	M	59054122	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 8x2500mm	m	2,789	151,83	423,45	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,535*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		2,789			
433	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	16,950	34,36	582,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		(3,910+0,170*2+0,340*2+0,240*2+5,880+3,410+2,430+0,380*		19,750			
	VV		3+0,570+0,170+0,280+0,230*2) "soklík_m.č. 1.02"					
	VV		(1,000+0,900*2)*-1 "soklík_m.č. 1.02"		-2,800			
	VV		Součet		16,950			
434	K	771474111	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 65 mm	m	61,813	85,44	5 281,30	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,510*2) "doplnění dlažeb_m.č. 1.02"		1,020			
	VV		(1,878-1,000) "nová příčka mezi m.č. 1.02a1.08"		0,878			
	VV		Mezisoučet_I.NP		1,898			
	VV		(1,968*2+4,070+0,470*2+1,535-0,900*2) "m.č. 2.01"		8,681			
	VV		(5,163+1,500)*2-(0,900*4) "m.č. 2.03"		9,726			
	VV		(4,416+6,363)*2-(0,900*2) "m.č. 2.04"		19,758			
	VV		Mezisoučet_skladba F1		38,165			
	VV		(1,200+1,200)*2 "mezipodesty schodiště"		4,800			
	VV		Mezisoučet_schodiště		4,800			
	VV		(3,910+0,170*2+0,340*2+0,240*2+5,880+3,410+2,430+0,380*		19,750			
	VV		3+0,570+0,170+0,280+0,230*2)					
	VV		(1,000+0,900*2)*-1		-2,800			
	VV		Mezisoučet_soklík_m.č. 1.02		16,950			
	VV		Součet		61,813			
435	K	771474121	Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových šikmých flexibilní lepidlo v do 65 mm	m	11,870	312,80	3 712,94	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Ramena schodiště:					
	VV		(2,441+1,053+2,441)*2		11,870			
	VV		Součet		11,870			
436	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	85,195	425,45	36 246,21	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Nové dlažby:					
	VV		(2,500*2,500)+(0,280*1,510) "m.č. 1.01"		6,673			
	VV		(2,050*1,878)+(0,180*1,140)+(0,100*0,900)+(0,800*0,150)		4,265			
	VV		"m.č. 1.08"					
	VV		Mezisoučet		10,938			
	VV		Dlažby_01		24,892			
	VV		(1,080*1,270) "m.č. 1.12"		1,372			
	VV		(1,030*1,240) "m.č. 1.14"		1,277			
	VV		Mezisoučet_I.NP		27,541			
	VV		Podlahy_F1/2		43,872			
	VV		(2,213*1,285) "m.č. 2.02"		2,844			
	VV		Mezisoučet_II.NP		46,716			
	VV		Součet		85,195			
437	K	771573913	Oprava podlah z keramických lepených do 12 ks/m2	kus	7,000	74,54	521,78	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Doplnění stávající dlažby:					
	VV		(1*7) "m.č. 1.02_nástupní rameno schodiště"		7,000			
	VV		Součet		7,000			
438	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	99,675	391,62	39 034,72	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce:					
			materiál dle požadavků PD					
	VV		(0,300*0,300)*7 "doplnění_m.č. 1.02_nástupní rameno schodiště"		0,630			
	VV		Mezisoučet_doplnění dlažeb		0,630			
	VV		"Nové dlažby:					
	VV		(2,500*2,500)+(0,280*1,510) "m.č. 1.01"		6,673			
	VV		(2,050*1,878)+(0,180*1,140)+(0,100*0,900)+(0,800*0,150)		4,265			
	VV		"m.č. 1.08"					
	VV		Podlahy_F1/2		43,872			
	VV		(2,213*1,285) "m.č. 2.02"		2,844			
	VV		Dlažby_01		24,892			
	VV		(1,080*1,270) "m.č. 1.12"		1,372			
	VV		(1,030*1,240) "m.č. 1.14"		1,277			
	VV		Mezisoučet_nové dlažby		85,195			
	VV		(0,510*2)*0,065 "doplnění dlažeb_m.č. 1.02"		0,066			
	VV		(1,878-1,000)*0,065 "nová příčka mezi m.č. 1.02a1.08"		0,057			
	VV		Mezisoučet_soklík_I.NP		0,123			
	VV		(1,968*2+4,070+0,470*2+1,535-0,900*2)*0,065 "m.č. 2.01"		0,564			
	VV		((5,163+1,500)*2-(0,900*4))*0,065 "m.č. 2.03"		0,632			
	VV		((4,416+6,363)*2-(0,900*2))*0,065 "m.č. 2.04"		1,284			
	VV		Mezisoučet_soklík_skladba F1		2,480			
	VV		(1,200+1,200)*2*0,065 "mezipodesty schodiště"		0,312			
	VV		(2,441+1,053+2,441)*2*0,065 "ramena schodiště"		0,772			
	VV		Mezisoučet_soklík_schodiště		1,084			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			(3,910+0,170*2+0,340*2+0,240*2+5,880+3,410+2,430+0,380* 3+0,570+0,170+0,280+0,230*2)*0,065 (1,000+0,900*2)*0,065*-1 Mezisoučet_soklik_m.č. 1.02 Součet 90,614*1,1 'Přepočtené koeficientem množství'		1,284 -0,182 1,102 90,614 99,675			
439	K	771551810	Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty	m2	10,652	135,32	1 441,43	CS ÚRS 2021 01
			"Vstup_OÚ: (1,690*2,580)+(1,000*0,210)*2 "m.č. 1.01" (1,680*1,200)+(1,360*0,700) "zádveři před m.č.1.01_k JZ" Mezisoučet "Mezipodesta stáv. schodiště: (1,200*2,420) Mezisoučet Součet		4,780 2,968 7,748 2,904 2,904 10,652			
440	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	29,343	129,01	3 785,54	CS ÚRS 2021 01
			"M.č. 1.08_WC invalidé: (2,370*1,878) Mezisoučet (5,890*2,000)+(1,710*2,430)+(0,240*2,430)+(0,340*1,680)+(0,320*1,510)+(0,750*0,570)*2 "m.č. 1.02" (1,920*1,040) "m.č. 1.10" (1,250*0,750)+(1,030*0,330) "m.č. 1.13" (0,960*1,270) "m.č. 1.11" (1,760*1,120) "m.č. 1.20" Mezisoučet Součet		4,451 4,451 18,428 1,997 1,277 1,219 1,971 24,892 29,343			
441	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	4,265	14,79	63,08	CS ÚRS 2021 01
			"Nové dlažby: (2,050*1,878)+(0,180*1,140)+(0,100*0,900)+(0,800*0,150) "m.č. 1.08" Součet		4,265 4,265			
442	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	2,844	292,65	832,30	CS ÚRS 2021 01
			"Nové dlažby_skladba F3: (2,213*1,285) "m.č. 2.02" Součet		2,844 2,844			
443	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	71,811	33,86	2 431,52	CS ÚRS 2021 01
			"Nové dlažby+soklíky: (2,223+1,878)*2-(0,900+1,00) "m.č. 1.08" (1,200+0,510*2) "doplnění dlažeb_m.č. 1.02" (1,878-1,000) "nová příčka mezi m.č. 1.02a1.08" (3,910+0,170*2+0,340*2+0,240*2+5,880+3,410+2,430+0,380* 3+0,570+0,170+0,280+0,230*2) "soklik_m.č. 1.02" (1,000+0,900*2)*-1 "soklik_m.č. 1.02" Mezisoučet_I.NP (1,968*2+4,070+0,470*2+1,535-0,900*2) "m.č. 2.01_soklik (1,200*1) "m.č. 2.01_ukonč. liště-dlažba a poslední stupeň" (5,163+1,500)*2-(0,900*4) "m.č. 2.03 (4,416+6,363)*2-(0,900*2) "m.č. 2.04" (2,213+1,285)*2-(0,900*1) "m.č. 2.02" Mezisoučet_II.NP Součet		6,302 2,220 0,878 19,750 -2,800 26,350 8,681 1,200 9,726 19,758 6,096 45,461 71,811			
444	K	771591117	Podlahy spárování akrylem	m	38,165	35,73	1 363,64	CS ÚRS 2021 01
			"Skladba F1_styk soklik stěna: (1,968*2+4,070+0,470*2+1,535-0,900*2) "m.č. 2.01 (5,163+1,500)*2-(0,900*4) "m.č. 2.03 (4,416+6,363)*2-(0,900*2) "m.č. 2.04" Součet		8,681 9,726 19,758 38,165			
445	K	771591251	Izolace těsnící manžetou pro prostupy potrubí	kus	1,000	132,07	132,07	CS ÚRS 2021 01
			"Nové dlažby_skladba F3: (1*1) "m.č. 2.02_výlevka_odpad" Součet		1,000 1,000			
446	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	6,096	152,45	929,34	CS ÚRS 2021 01
			"Nové dlažby_skladba F3: (2,213+1,285)*2-(0,900*1) "m.č. 2.02" Součet		6,096 6,096			
447	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	2,461	543,46	1 337,46	CS ÚRS 2021 01
448	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	2,461	438,61	1 079,42	CS ÚRS 2021 01
D 775			Podlahy skládané		43 104,19			
449	K	775413411	Montáž podlahové lišty obvodové připevněné mechanicky	m	67,966	40,05	2 722,04	CS ÚRS 2021 01
			"Skladba F2: (4,506+4,070)*2+(0,140*4)-(0,900*1) "m.č. 2.05" (5,163+4,763)*2+(0,140*4)-(0,900*1) "m.č. 2.06" (5,178+(6,363+0,100+4,070))*2+(0,140*4)*2-(0,900*1) "m.č. 2.07" Součet		16,812 19,512 31,642 67,966			
450	M	61418203	lišta podlahová dřevěná dub 25x25mm	m	67,966	79,80	5 423,69	CS ÚRS 2021 01
451	K	775591311	Podlahy dřevěné, základní lak	m2	98,270	87,10	8 559,32	CS ÚRS 2021 01
			"Skladba F2: Podlahy_F2 Součet		98,270 98,270			
452	K	775591314	Podlahy dřevěné, vrchní lak pro velmi vysokou zátěž	m2	111,270	165,94	18 464,14	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		"Skladba F2:						
	VV		Podlahy_F2		98,270				
	VV		"Schodiště_int.:						
	VV		(0,175+0,285)*22 "stupně včet. podstupnic"		10,120				
	VV		(1,200*1,200)*2 "mezipodesty"		2,880				
	VV		Mezisoučet_schodiště		111,270				
	VV		Součet		111,270				
453	K	775591316	Podlahy dřevěné, mezibroušení mezi vrstvami laku	m2	111,270	24,81	2 760,61	CS ÚRS 2021 01	
	VV		"Skladba F2:						
	VV		Podlahy_F2		98,270				
	VV		"Schodiště_int.:						
	VV		(0,175+0,285)*22 "stupně včet. podstupnic"		10,120				
	VV		(1,200*1,200)*2 "mezipodesty"		2,880				
	VV		Mezisoučet_schodiště		111,270				
	VV		Součet		111,270				
454	K	775591912	Oprava podlah dřevěných - broušení střední	m2	98,270	48,71	4 786,73	CS ÚRS 2021 01	
	P		Poznámka k položce: příprava podkladu povrchových úprav desek, bez předpokladu tmelení						
	VV		"Skladba F2:						
	VV		Podlahy_F2		98,270				
	VV		Součet		98,270				
455	K	775591920	Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu	m2	98,270	3,11	305,62	CS ÚRS 2021 01	
	VV		"Skladba F2:						
	VV		Podlahy_F2		98,270				
	VV		Součet		98,270				
456	K	998775102	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	t	0,053	986,19	52,27	CS ÚRS 2021 01	
457	K	998775181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 prováděný bez použití mechanizace	t	0,053	561,73	29,77	CS ÚRS 2021 01	
D 776			Podlahy povlakové				3 469,08		
458	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	10,110	130,21	1 316,42	CS ÚRS 2021 01	
	VV		(1,510*1) "mezi m.č. 1.01+1.02"		1,510				
	VV		(0,800+0,900+0,600*2) "mezi m.č.1.02 a 1.03+1.06+1.10+1.13"		2,900				
	VV		(0,900*1) "nová příčka mezi m.č. 1.02a1.08"		0,900				
	VV		Mezisoučet_I.NP		5,310				
	VV		(0,800*2) "m.č. 2.01		1,600				
	VV		(0,800*3) "m.č. 2.03		2,400				
	VV		(0,800*1) "m.č. 2.05"		0,800				
	VV		Mezisoučet_skladba F1_II.NP		4,800				
	VV		Součet		10,110				
459	M	55343125	profil přechodový Al vrtaný 30mm leštěná mosaz	m	12,029	99,99	1 202,78	CS ÚRS 2021 01	
	VV		11,7926629680999*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		12,029				
460	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	2 700,000	0,35	949,88	CS ÚRS 2021 01	
D 781			Dokončovací práce - obklady				23 862,94		
461	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	25,416	5,92	150,46	CS ÚRS 2021 01	
	VV		"Nové keram. obklady:						
	VV		Ker_obklad		25,416				
	VV		Součet		25,416				
462	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	25,416	45,08	1 145,75	CS ÚRS 2021 01	
	VV		"Nové keram. obklady:						
	VV		Ker_obklad		25,416				
	VV		Součet		25,416				
463	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	25,416	483,07	12 277,71	CS ÚRS 2021 01	
	VV		"Nové keram. obklady:						
	VV		(2,223+1,878)*2*2,050-(1,000*2,050)-(0,900*2,050) "m.č. 1.08"		12,919				
	VV		(2,213+1,285)*2*2,050-(0,900*2,050) "m.č. 2.02"		12,497				
	VV	Ker_obklad	Součet		25,416				
464	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	27,958	287,00	8 023,95	CS ÚRS 2021 01	
	VV		25,416*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		27,958				
465	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	2,050	149,42	306,31	CS ÚRS 2021 01	
	P		Poznámka k položce: včetně nákladů na dodávku PVC lišty v barvě obkladů, obklady dle požadavků PD						
	VV		"Nové keram. obklady:						
	VV		(1*2,050) "m.č. 1.08"		2,050				
	VV		Součet		2,050				
466	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	32,800	37,58	1 232,62	CS ÚRS 2021 01	
	VV		"Nové keram. obklady:						
	VV		(2,050*5) "m.č. 1.08_kouty"		10,250				
	VV		(2,050*4) "m.č. 1.08_u ocel. zárubni"		8,200				
	VV		(2,050*5) "m.č. 2.02_kouty"		10,250				
	VV		(2,050*2) "m.č. 2.02_u ocel. zárubni"		4,100				
	VV		Součet		32,800				
467	K	781495117	Spárování vnitřních obkladů akrylem	m	6,096	39,05	238,05	CS ÚRS 2021 01	
	VV		"Ukončení obkladu k omítce:						
	VV		(2,213+1,285)*2-(0,900*1) "m.č. 2.02"		6,096				
	VV		Součet		6,096				
468	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,497	543,46	270,10	CS ÚRS 2021 01	
469	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,497	438,61	217,99	CS ÚRS 2021 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 782			Dokončovací práce - obklady z kamene	227 191,04				
470	K	782111R01	Obklad schodů ztvarek prefabrikovaných, beto, zkosená hrana.	m	17,360	1 388,71	24 108,01	R_položka
	VV		"Vstup_OÚ_skladba P3:					
	VV		(1,200*7) "schodiště_SV"		8,400			
	VV		(2,240*4) "schodiště_JZ"		8,960			
	VV		Součet		17,360			
471	K	782142R01	Montáž obkladů stěn z pásků cihelných tl. 10 mm, přes 35 ks/m2 kladených do lepidla	m2	55,987	740,65	41 466,77	R_položka
	P		Poznámka k položce: montáž dle požadavku PD_skladba W1					
	VV		"Skladba W1_dno: 50 mm. nad ÚT/HH:+0,100:					
	VV		3,230*((1,440+1,310)/2)+(8,930*1,210) "SV"		15,247			
	VV		3,100*((0,780+0,750)/2) "JV"		2,372			
	VV		15,923*((1,340+0,780)/2) "JZ"		16,878			
	VV		13,984*((1,340+1,440)/2) "SZ"		19,438			
	VV		Mezisoučet_W1		53,935			
	VV		(0,710*2+1,400*2)*0,100 "pásky Klinker_soklik"		0,422			
	VV		Mezisoučet_pro skladbu W2		0,422			
	VV		(2,500*0,238)*2		1,190			
	VV		(0,300-0,080)*2,000		0,440			
	VV		Mezisoučet_doplnění lícového zdiva_průmět překladu_m.č.		1,630			
	VV		1,01"					
	VV	Obklad_sokl	Součet		55,987			
472	M	58382R01	cihelné obkladové pásky tl 10 mm. tradičního formátu 290x65x10	m2	61,586	1 573,87	96 928,36	R_položka
	P		Poznámka k položce: předpokládaná cena dle PD ozn. 1, specifikace pro realizaci dle požadavku projektanta					
	VV		55,987*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		61,586			
473	M	58382R02	cihelné obkladové pásky tl 10 mm. tradičního formátu 290x65x10_rohové prvky	m	4,136	740,65	3 063,33	R_položka
	P		Poznámka k položce: předpokládaná cena dle PD ozn. 1, specifikace pro realizaci dle požadavku projektanta					
	VV		(1,340+0,780) "JZ"		2,120			
	VV		(1,440*1) "SZ"		1,440			
	VV		Mezisoučet		3,560			
	VV		(0,100*2) "pásky Klinker_soklik"		0,200			
	VV		Mezisoučet_pro skladbu W2		0,200			
	VV		Součet		3,760			
	VV		3,76*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		4,136			
474	K	782991111	Penetrace podkladu obkladu z kamene	m2	55,987	49,48	2 770,24	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Skladba W1_dno: 50 mm. nad ÚT/HH:+0,100:					
	VV		Obklad_sokl		55,987			
	VV		Součet		55,987			
475	K	782991411	Základní čištění nových kamenných obkladů vysátím a setřením vlhkým hadrem	m2	55,987	18,58	1 040,24	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Skladba W1_dno: 50 mm. nad ÚT/HH:+0,100:					
	VV		Obklad_sokl		55,987			
	VV		Součet		55,987			
476	K	782991421	Základní čištění nových kamenných obkladů včetně jednovrstvého impregnačního nátěru	m2	55,987	109,00	6 102,58	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Skladba W1_dno: 50 mm. nad ÚT/HH:+0,100:					
	VV		Obklad_sokl		55,987			
	VV		Součet		55,987			
477	K	998782102	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 12 m	t	48,110	628,56	30 240,02	CS ÚRS 2021 01
478	K	998782181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 782 prováděný bez použití mechanizace	t	48,110	446,30	21 471,49	CS ÚRS 2021 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry	53 492,31				
479	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	52,652	54,84	2 887,44	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Skladba R4+R3+W3:					
	VV		Natery_02+Natery_03		50,105			
	VV		(2,274*2)*(0,140*4) "KVH_profil: 140x140_skladba R3"		2,547			
	VV		Součet		52,652			
480	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	52,652	49,87	2 625,76	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Skladba R4+R3+W3:					
	VV		Natery_02+Natery_03		50,105			
	VV		(2,274*2)*(0,140*4) "KVH_profil: 140x140_skladba R3"		2,547			
	VV		Součet		52,652			
481	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	52,652	4,67	245,88	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Skladba R4+R3+W3:					
	VV		Natery_02+Natery_03		50,105			
	VV		(2,274*2)*(0,140*4) "KVH_profil: 140x140_skladba R3"		2,547			
	VV		Součet		52,652			
482	K	783124R01	Základní jednonásobný lazurovací akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	52,652	101,84	5 362,08	R_položka
	VV		"Skladba R4+R3+W3:					
	VV		Natery_02+Natery_03		50,105			
	VV		(2,274*2)*(0,140*4) "KVH_profil: 140x140_skladba R3"		2,547			
	VV		Součet		52,652			
483	K	783128R01	Lazurovací dvojnásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	52,652	92,58	4 874,52	R_položka
	P		Poznámka k položce: odstřin dle požadavku PD					
	VV		"Skladba R4+R3+W3:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Natery_02+Natery_03		50,105			
	VV		(2,274*2)*(0,140*4) "KVH_profil: 140x140_skladba R3"		2,547			
	VV		Součet		52,652			
484	K	783152101	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení polyesterovým tmelem plochy do 10%	m2	52,652	27,77	1 462,15	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Skladba R4+R3+W3:					
	VV		Natery_02+Natery_03		50,105			
	VV		(2,274*2)*(0,140*4) "KVH_profil: 140x140_skladba R3"		2,547			
	VV		Součet		52,652			
485	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	94,679	53,02	5 019,88	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Nové ocelové zárubně:					
	VV		(2*1,970+0,900)*(0,100+2*0,05) "mezi m.č. 1.02 a 1.08"		0,968			
	VV		((2*1,970+0,800)*(0,100+2*0,05))*2 "mezi m.č. 1.09 a 1.08+ do m.č. 2.02"		1,896			
	VV		Mezisoučet_nové ocelové zárubně_pro zdivo		2,864			
	VV		((2*1,970+0,800)*(0,100+2*0,05))*5 "II.NP"		4,740			
	VV		Mezisoučet_nové ocelové zárubně_pro SDK		4,740			
	VV		(26,724*1)		26,724			
	VV		Mezisoučet_nosná kce schodiště_int.		26,724			
	VV		"Zastřešení_vstup PARTNER_skladba R4_stávající ocel. kce:					
	VV		(0,160+0,140)*2*4,160*2		4,992			
	VV		(0,160+0,140)*2*4,090		2,454			
	VV		(0,160+0,140)*2*4,260		2,556			
	VV		Mezisoučet		10,002			
	VV		"Zastřešení_vstup PARTNER_skladba R4_nová ocel. kce:					
	VV		(22,590*1)		22,590			
	VV		"Zábradlí_int._m.č. 2.01:					
	VV		(2,478*1)		2,478			
	VV		"Patky_sloupy_R3:					
	VV		(1,848*1)		1,848			
	VV		"Zábradlí_ext._SO 01:					
	VV		(21,852*1)		21,852			
	VV		(1,5808) "kotvení vaznic do věnců"		1,581			
	VV	Natery_01	Součet		94,679			
486	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	10,002	133,08	1 331,07	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Zastřešení_vstup PARTNER_skladba R4_stávající ocel. kce:					
	VV		(0,160+0,140)*2*4,160*2		4,992			
	VV		(0,160+0,140)*2*4,090		2,454			
	VV		(0,160+0,140)*2*4,260		2,556			
	VV		Součet		10,002			
487	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	94,679	109,05	10 324,74	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce:					
	VV		odstín dle PD					
	VV		Natery_01		94,679			
	VV		Součet		94,679			
488	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	94,679	99,01	9 374,17	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce:					
	VV		odstín dle PD					
	VV		Natery_01		94,679			
	VV		Součet		94,679			
489	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	94,679	101,74	9 632,64	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce:					
	VV		odstín dle PD					
	VV		Natery_01		94,679			
	VV		Součet		94,679			
490	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	1,750	36,59	64,03	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Vstup_OÜ_skladba F4:					
	VV		Natery_04		1,750			
	VV		Součet		1,750			
491	K	783827123	Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	3,500	75,74	265,09	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Vstup_OÜ_skladba F4:					
	VV		Natery_04*2		3,500			
	VV		Součet		3,500			
492	K	783827189	Příplatek k cenám jednonásobného nátěru omítek stupně členitosti 5 za biocidní přísadu	m2	3,500	6,53	22,86	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Vstup_OÜ_skladba F4:					
	VV		Natery_04*2		3,500			
	VV		Součet		3,500			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				34 309,45	
493	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	523,418	4,67	2 444,36	CS ÚRS 2021 01
	VV		"II.NP:					
	VV		SDK_01*2		203,680			
	VV		SDK_02		11,786			
	VV		SDK_03		120,526			
	VV		(1,200+0,135)*0,250 "uzavření souvrství skladby F1_m.č.2.01_nad nástup. ramenem"		0,334			
	VV		Mezisoučet_SDK		336,326			
	VV		Omítky_int		187,092			
	VV		Mezisoučet_nové omítky		187,092			
	VV	Malby	Součet		523,418			
494	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	142,142	4,67	663,80	CS ÚRS 2021 01
	VV		II.NP:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Podlahy_F1/2+Podlahy_F2		142,142			
	VV		Součet		142,142			
495	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	149,249	3,86	576,10	CS ÚRS 2021 01
	VV		142,142*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		149,249			
496	K	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m	m2	523,418	58,51	30 625,19	CS ÚRS 2021 01
	VV		Malby		523,418			
	VV		Součet		523,418			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				104 391,52	
497	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	136,000	182,64	24 839,04	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Stavební přípomocce pro instalace:					
	VV		(66*1) "elektroinstalace"		66,000			
	VV		(24*1) "ZTI"		24,000			
	VV		(46*1) "vytápění"		46,000			
	VV		Součet		136,000			
498	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	392,000	202,94	79 552,48	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Stavební přípomocce pro instalace:					
	VV		(193*1) "elektroinstalace"		193,000			
	VV		(76*1) "ZTI"		76,000			
	VV		(123*1) "vytápění"		123,000			
	VV		Součet		392,000			
D OST			Ostatní				37 121,14	
499	K	XXX_01	Kompletní stavební úpravy a stavební doplňky pro úpravy m.č. 1.06	soubor	1,000	18 516,14	18 516,14	R_položka
500	K	784681R01	Piktogramy vnitřních prostor	kpl	1,000	9 258,07	9 258,07	R_položka
	VV		(1*1)		1,000			
	VV		Součet		1,000			
501	K	784681R02	Kontrastní značení prosklených vstupních stěn	kpl	1,000	6 480,65	6 480,65	R_položka
	VV		(1*1)		1,000			
	VV		Součet		1,000			
502	M	44932112	přístroj hasící ruční práškový PG 4 LE	kus	4,000	716,57	2 866,28	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Předpokládané množství:					
	VV		(1*4)		4,000			
	VV		Součet		4,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy budovy Obecního úřadu Přepychy 5

Objekt:

SO 02 - Zpevněné plochy a vnější rampa

KSO:

Místo: Přepychy

CC-CZ:

Datum: 9. 6. 2021

Zadavatel:

Obec Přepychy

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

691 007,56

DPH základní
snížená

Základ daně
691 007,56
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
145 111,59
0,00

Cena s DPH

v CZK

836 119,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Obec Přepychy
IČ: 00275280
732 Přepychy 5
Rychnov nad Kněžnou

Datum a podpis:

13.9.2021

Razítko

Datum a podpis:

13.9.2021

Razítko

STATING
STATING s.r.o.
Pardubická 861/75a
500 04 Hradec Králové
IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy budovy Obecního úřadu Přepychy 5

Objekt:

SO 02 - Zpevněné plochy a vnější rampa

Místo: Přepychy

Datum: 9. 6. 2021

Zadavatel: Obec Přepychy

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	691 007,56
HSV - Práce a dodávky HSV	437 733,19
1 - Zemní práce	49 012,72
2 - Zakládání	29 315,09
3 - Svislé a kompletní konstrukce	116 476,52
4 - Vodorovné konstrukce	8 848,75
5 - Komunikace pozemní	85 453,85
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 150,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 800,21
997 - Přesun sutě	60 532,43
998 - Přesun hmot	41 143,27
PSV - Práce a dodávky PSV	77 894,98
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 400,41
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	8 660,51
764 - Konstrukce klempířské	18 532,88
767 - Konstrukce zámečnické	43 295,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 006,18
OST - Ostatní	175 379,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,191+2,052+0,150+2,063+1,026+5,089+1,058+2,309+1,072+1,078+9,497+1,000+5,653+0,979+7,167)*0,300*0,200*-1		-2,483			
	VV		Mezisoučet_opakované využití zeminy		-3,046			
	VV		Součet		45,705			
8	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	15,347	138,64	2 127,71	CS ÚRS 2021 01
	VV		(1,900*11,000)*0,510*(7,199179*0,200)		15,347			
	VV		Mezisoučet_rampa		15,347			
	VV		Součet		15,347			
9	K	181311R01	Rozprostření zeminy tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	15,228	225,66	3 436,35	R_položka
	P		Poznámka k položce: předpoklad využití vytěžené zeminy					
	VV		"Skladba P2: (9,375*0,300) "skladba P1"		2,813			
	VV		"Skladba P4: (1,191+2,052+0,150+2,063+1,026+5,089+1,058+2,309+1,072+1,078+9,497+1,000+5,653+0,979+7,167)*0,300		12,415			
	VV		Součet		15,228			
10	K	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m2	62,655	46,32	2 902,18	CS ÚRS 2021 01
	VV		Skladba_P1+Skladba_P2+Skladba_P4		62,655			
	VV		Součet		62,655			
	D	2	Zakládání				29 315,09	
11	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	6,080	3 548,61	21 575,55	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: předpokládaná třída betonu					
	VV		(11,000+1,400*3)*0,500*0,800		6,080			
	VV		Mezisoučet_rampa		6,080			
	VV		Součet		6,080			
12	K	279113145	Základová zeď tl do 400 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	2,875	2 124,27	6 107,28	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,500*0,250)+(5,500*0,500)		2,875			
	VV		Mezisoučet_rampa		2,875			
	VV		Součet		2,875			
13	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,035	46 636,12	1 632,26	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: předpokládané-směrné množství výztuže_40kg/m3					
	VV		((0,500*0,250)+(5,500*0,500))*0,300*40/1000		0,035			
	VV		Mezisoučet_rampa		0,035			
	VV		Součet		0,035			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				116 476,52	
14	K	310901113	Úprava líce rezného zdiva prováděného bez lišt bez spárování	m2	17,063	136,33	2 326,20	CS ÚRS 2021 01
	VV		((0,500*1,200)+(5,500*0,950)+(4,800*1,450)+(2,950*1,450))		17,063			
	VV		Mezisoučet_rampa		17,063			
	VV		Součet		17,063			
15	K	311232014	Zdivo nosné z cihel plných lícových dl 290 mm P60 na MVC včetně spárování	m3	5,119	22 299,34	114 150,32	CS ÚRS 2021 01
	VV		((0,500*1,200)+(5,500*0,950)+(4,800*1,450)+(2,950*1,450))*0,300		5,119			
	VV		Mezisoučet_rampa		5,119			
	VV		Součet		5,119			
	D	4	Vodorovné konstrukce				8 848,75	
16	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	77,505	114,17	8 848,75	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: frakce 4/8					
	VV		Skladba_P1+Skladba_P2+Skladba_P4		62,655			
	VV		(9,000*1,650) "skladba P3_rampa"		14,850			
	VV		Součet		77,505			
	D	5	Komunikace pozemní				85 453,85	
17	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	19,984	188,92	3 775,38	CS ÚRS 2021 01
	VV		Skladba_P1+Skladba_P2		19,984			
	VV		Součet		19,984			
18	K	564851R01	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm (frakce 0/32)	m2	19,984	192,92	3 855,31	R_položka
	VV		Skladba_P1+Skladba_P2		19,984			
	VV		Součet		19,984			
19	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	14,850	247,12	3 669,73	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: frakce 0/63					
	VV		(9,000*1,650)		14,850			
	VV		Mezisoučet_rampa		14,850			
	VV		Součet		14,850			
20	K	564861R02	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm (frakce 0/32)	m2	42,671	263,07	11 225,46	R_položka
	VV		Skladba_P4		42,671			
	VV		Součet		42,671			
21	K	572131111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů živičnou směsí pro asfaltový koberec otevřený AKO tl do 40 mm	m2	4,299	266,51	1 145,73	CS ÚRS 2021 01
	VV		(1*4,298500)		4,299			
	VV		Součet		4,299			
22	K	572281R01	Vyspravení výtluků komunikací s asfaltovým krytem	kus	4,299	2 046,10	8 796,18	R_položka
23	K	573911113	Asfaltový regenerační postřik s posypem kameniva v množství 0,3 kg/m2	m2	4,299	10,51	45,18	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1*4,298500)		4,299			
	VV		Součet		4,299			
24	K	596811121	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 100 m2	m2	77,505	305,13	23 649,10	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Dlažba 200x200_zalavrňovací:					
	VV		Skladba_P1		13,219			
	VV		"Dlažba 200x200*80:					
	VV		Skladba_P2		6,765			
	VV		"Dlažba 200x200*40:					
	VV		Skladba_P4		42,671			
	VV		(9,000*1,650)		14,850			
	VV		Mezisoučet_rampa		77,505			
	VV		Součet		77,505			
25	M	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m2	57,521	339,07	19 503,65	CS ÚRS 2021 01
	VV		Skladba_P4		42,671			
	VV		(9,000*1,650)		14,850			
	VV		Mezisoučet_rampa		57,521			
	VV		Součet		57,521			
26	M	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	6,765	404,54	2 736,71	CS ÚRS 2021 01
	VV		Skladba_P2		6,765			
	VV		Součet		6,765			
27	M	59245R01	dlažba skladebná zatravnovací betonová 200x200x80	m2	13,219	292,30	3 863,91	R_položka
	P		Poznámka k položce: distance 30 mm.					
	VV		Skladba_P1		13,219			
	VV		Součet		13,219			
28	K	599432R01	Vyplnění spár dlažby vegetační drobným kamenivem	m2	13,219	93,54	1 236,51	R_položka
	VV		Skladba_P1		13,219			
	VV		Součet		13,219			
29	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou	m	27,101	71,99	1 951,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		(1,763+6,847+0,591+6,294+1,304+0,527) "opravy stáv.		17,326			
	VV		asfaltových ploch"					
	VV		(9,775*1) "ukončení skladby P1 k stávajícím povrchům"		9,775			
	VV		Součet		27,101			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							10 150,35	
30	K	631311224	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	1,782	4 477,05	7 978,10	CS ÚRS 2021 01
	VV		(9,000*1,650)*0,120		1,782			
	VV		Mezisoučet_rampa		1,782			
	VV		Součet		1,782			
31	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	1,782	572,28	1 019,80	CS ÚRS 2021 01
	VV		(9,000*1,650)*0,120		1,782			
	VV		Mezisoučet_rampa		1,782			
	VV		Součet		1,782			
32	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,005	34 684,46	173,42	CS ÚRS 2021 01
	VV		(9,000*1,650)*0,120*3,080/1000		0,005			
	VV		Mezisoučet_rampa		0,005			
	VV		Součet		0,005			
33	K	632451022	Vyrovnávací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	4,125	237,34	979,03	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,500+5,500+4,800+2,950)*0,300		4,125			
	VV		Mezisoučet_rampa		4,125			
	VV		Součet		4,125			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							36 800,21	
34	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,775	380,40	3 718,41	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Skladba P1:					
	VV		(9,775*1)		9,775			
	VV		Součet		9,775			
35	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	16,973	299,40	5 081,72	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Skladba P1:					
	VV		(9,375*1)		9,375			
	VV		"Skladba P4:					
	VV		(6,294+1,304)		7,598			
	VV		Součet		16,973			
36	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	26,748	203,44	5 441,61	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Skladba P1:					
	VV		(9,375*1) "stojatý"		9,375			
	VV		(9,775*1) "ležatý"		9,775			
	VV		Mezisoučet		19,150			
	VV		"Skladba P4:					
	VV		(6,294+1,304)		7,598			
	VV		Součet		26,748			
37	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	49,505	255,90	12 668,33	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Skladba P2:					
	VV		(4,834+3,287) "skladba P2"		8,121			
	VV		"Skladba P4:					
	VV		(1,191+2,052+0,150+2,063+1,026+5,089+1,058+2,309+1,072		41,384			
	VV		+1,078+9,497+1,000+5,653+0,979+7,167)					
	VV		Součet		49,505			
38	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	49,505	150,83	7 466,84	CS ÚRS 2021 01
39	K	916231291	Příplatek za řezání obrubníků při osazování do oblouku o poloměru do 1m	m	1,000	102,64	102,64	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Skladba P2:					
	VV		(1,000*1)		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	919112112	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 80 mm příčných nebo podélných v živičném krytu	m	27,101	85,63	2 320,66	CS ÚRS 2021 01
	VV		(1,763+6,847+0,591+6,294+1,304+0,527)		17,326			
	VV		(9,775*1) "ukončení skladby P1 k stávajícím povrchům"		9,775			
	VV		Součet		27,101			
D	997		Přesun sutě				60 532,43	
41	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,552	272,16	3 143,99	CS ÚRS 2021 01
P			Poznámka k položce: předpoklad skládka objednatele pro další využití vybouraných hmot					
42	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	74,708	768,17	57 388,44	CS ÚRS 2021 01
	VV		"předpoklad_meziskládka:					
	VV		"Skladba P1:					
	VV		3,287*((9,775+9,375)/2)*0,420*2,000 "skladba P1"		26,437			
	VV		"Skladba P2:					
	VV		(4,900*3,287)*0,420*2,000 "skladba P2"		13,529			
	VV		"Skladba P4:					
	VV		(18,506620*1)+(6,179*((2,388+4,070)/2))*0,300*2,000		30,478			
	VV		(3,873*3,107)*0,150*-1 "odstranění stávající podklad"		-1,805			
	VV		Mezisoučet		68,639			
	VV		(11,000+1,400*3)*0,500*0,800*2,000		12,160			
	VV		Mezisoučet_rampa		12,160			
	VV		"Skladba P2:					
	VV		(9,375*0,300)*0,200*-1 *2,000 "skladba P1"		-1,125			
	VV		"Skladba P4:					
	VV		(1,191+2,052+0,150+2,063+1,026+5,089+1,058+2,309+1,072					
	VV		+1,078+9,497+1,000+5,653+0,979+7,167)*0,300*0,200*-1*2,000		-4,966			
	VV		Mezisoučet_opakované využití zeminy		-6,091			
	VV		Součet		74,708			
D	998		Přesun hmot				41 143,27	
43	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	123,003	334,49	41 143,27	CS ÚRS 2021 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				77 894,98	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 400,41	
44	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	6,950	14,74	102,44	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,500+5,500)*0,500 "pod ZB"		3,000			
	VV		(4,900+3,000)*0,500 "pasy"		3,950			
	VV		Mezisoučet_rampa		6,950			
	VV		Součet		6,950			
45	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,002	48 989,59	97,98	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,500+5,500)*0,500 "pod ZB"		3,000			
	VV		(4,900+3,000)*0,500 "pasy"		3,950			
	VV		Mezisoučet_rampa		6,950			
	VV		Součet		6,950			
	VV		6,95*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		0,002			
46	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	6,950	118,86	826,08	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,500+5,500)*0,500 "pod ZB"		3,000			
	VV		(4,900+3,000)*0,500 "pasy"		3,950			
	VV		Mezisoučet_rampa		6,950			
	VV		Součet		6,950			
47	M	62853003	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	7,993	162,52	1 299,02	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,500+5,500)*0,500 "pod ZB"		3,000			
	VV		(4,900+3,000)*0,500 "pasy"		3,950			
	VV		Mezisoučet_rampa		6,950			
	VV		Součet		6,950			
	VV		6,95*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		7,993			
48	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,040	1 211,49	48,46	CS ÚRS 2021 01
49	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,040	660,82	26,43	CS ÚRS 2021 01
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				8 660,51	
50	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	45,000	40,92	1 841,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.4.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.4.02-04"					
	VV		45		45,000			
51	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2	m	45,000	17,54	789,30	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.4.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.4.02-04"					
	VV		45		45,000			
52	K	741132103	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	2,000	91,90	183,80	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.4.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.4.02-04"					
	VV		2		2,000			
53	K	741360419R	Připojení šikmé schodišťové plošiny	kus	1,000	5 846,01	5 846,01	R_položka
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.4.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.4.02-04"					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 764			Konstrukce klempířské			18 532,88		
54	K	764011403	Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl. 0,55 mm rš 250 mm	m	13,750	154,99	2 131,11	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,500+5,500+4,800+2,950)		13,750			
	VV		Mezisoučet_rampa		13,750			
	VV		Součet		13,750			
55	K	764225405	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu celoplošně lepené rš 400 mm	m	13,750	1 029,45	14 154,94	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,500+5,500+4,800+2,950)		13,750			
	VV		Mezisoučet_rampa		13,750			
	VV		Součet		13,750			
56	K	764225445	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z Al plechu rš do 400 mm	kus	1,000	257,66	257,66	CS ÚRS 2021 01
	VV		(1*1)		1,000			
	VV		Mezisoučet_rampa		1,000			
	VV		Součet		1,000			
57	K	764326412	Lemování sloupků zábradlí z Al plechu délky obvodu do 200 mm	kus	12,000	152,65	1 831,80	CS ÚRS 2021 01
	VV		(12*1) "zábradlí"		12,000			
	VV		Mezisoučet_rampa		12,000			
	VV		Součet		12,000			
58	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,043	2 323,46	99,91	CS ÚRS 2021 01
59	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,043	1 336,21	57,46	CS ÚRS 2021 01
D 767			Konstrukce zámečnické			43 295,00		
60	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	161,945	48,08	7 786,32	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Zábradlí_ext_rampa:					
	VV		(161,945*1)		161,945			
	VV		Součet		161,945			
61	M	13010R09	výroba a dodávka kompletní konstrukce zábradlí_ext. rampa	soubor	1,000	29 230,06	29 230,06	R_položka
	VV		(1*1) "zábradlí_ext. rampa"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
62	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	3 000,000	2,09	6 278,62	CS ÚRS 2021 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry			5 006,18		
63	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	10,926	66,96	731,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Zábradlí_ext._rampa:					
	VV		(10,926*1)		10,926			
	VV		Součet		10,926			
64	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,926	137,72	1 504,73	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: odstín dle PD					
	VV		"Zábradlí_ext._rampa:					
	VV		(10,926*1)		10,926			
	VV		Součet		10,926			
65	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	10,926	125,03	1 366,08	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: odstín dle PD					
	VV		"Zábradlí_ext._rampa:					
	VV		(10,926*1)		10,926			
	VV		Součet		10,926			
66	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,926	128,48	1 403,77	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: odstín dle PD					
	VV		"Zábradlí_ext._rampa:					
	VV		(10,926*1)		10,926			
	VV		Součet		10,926			
D OST			Ostatní			175 379,39		
67	K	XXX_01R	Kompletní dodávka a montáž šikmé schodišťové pošiný, přepravní deska 900x1200 mm.	soubor	1,000	175 379,39	175 379,39	R_položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy budovy Obecního úřadu Přepychy 5

Objekt:

SO 03 - Silnoproudá elektroinstalace a hromosvod

KSO:

Místo: Přepychy

CC-CZ:

Datum: 9. 6. 2021

Zadavatel:

Obec Přepychy

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Jiří Locker - Dabona s. r. o.

IČ:

64826996

DIČ:

CZ64826996

Zpracovatel:

Jiří Locker

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		799 558,44	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	799 558,44	21,00%	167 907,27
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	967 465,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Obec Přepychy

IČ: 00275280

517 32 Přepychy 5

Ok. Rychnov nad Kněžnou

STATING®

STATING s.r.o.

Pardubická 861/75a

500 04 Hradec Králové

IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864

Datum a podpis:

13.9.2021

Razítko

Datum a podpis:

13.9.2021

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy budovy Obecního úřadu Přepychy 5

Objekt:

SO 03 - Silnoprúdová elektroinstalace a hromosvod

Místo: Přepychy

Datum: 9. 6. 2021

Zadavatel: Obec Přepychy

Projektant: Jiří Locker - Dabona
s. r. o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Jiří Locker

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

799 558,44

PSV - Práce a dodávky PSV

616 410,47

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

531 467,93

742 - Elektroinstalace - slaboprúd

84 942,54

M - Práce a dodávky M

95 394,27

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

95 394,27

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

66 862,90

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

20 890,80

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

20 890,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy budovy Obecního úřadu Přepychy 5

Objekt:

SO 03 - Silnoproudá elektroinstalace a hromosvod

Místo: Přepychy

Datum: 9. 6. 2021

Zadavatel: Obec Přepychy

Projektant: Jiří Locker - Dabona
s. r. o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Jiří Locker

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

799 558,44

D PSV

Práce a dodávky PSV

616 410,47

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

531 467,93

1	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	86,000	45,78	3 937,08	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		5+4+2+1+5+1+5+4+4+3		34,000			
	VV		Mezisoučet vypínače		34,000			
	VV		7+11+9+8+2+14		51,000			
	VV		Mezisoučet zásuvky		51,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet termostát		1,000			
	VV		Součet		86,000			
2	M	34571512	krabice přístrojová instalační 500V, 71x71x42mm	kus	86,000	37,46	3 221,56	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		5+4+2+1+5+1+5+4+4+3		34,000			
	VV		Mezisoučet vypínače		34,000			
	VV		7+11+9+8+2+14		51,000			
	VV		Mezisoučet zásuvky		51,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet termostát		1,000			
	VV		Součet		86,000			
3	K	741112062	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová pro sádkartonové příčky	kus	21,000	61,36	1 288,56	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		4+4+3		11,000			
	VV		Mezisoučet vypínače		11,000			
	VV		6+4		10,000			
	VV		Mezisoučet zásuvky		10,000			
	VV		Součet		21,000			
4	M	34571515	krabice přístrojová instalační 400V, 142x71x45mm do dutých stěn	kus	21,000	68,80	1 444,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		4+4+3		11,000			
	VV		Mezisoučet vypínače		11,000			
	VV		6+4		10,000			
	VV		Mezisoučet zásuvky		10,000			
	VV		Součet		21,000			
5	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	21,000	201,71	4 235,91	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		3+3+5+2+3+2+3		21,000			
6	M	34571563	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem a svorkovnicí	kus	21,000	194,98	4 094,58	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		3+3+5+2+3+2+3		21,000			
7	K	741112102	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová pro sádkartonové příčky	kus	7,000	211,26	1 478,82	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		7		7,000			
8	M	34571564R	rozvodka krabicová z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 20x4mm ² , D 103mmx50mm do dutých příček	kus	7,000	194,98	1 364,86	
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.4.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.4.02-04"					
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.4.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.4.02-04"					
	VV		7		7,000			
9	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm ² (např. CYKY)	m	682,000	44,26	30 185,32	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		65+60+55+25+45		250,000			
	VV		7		7,000			
	VV		25+10+20+40		95,000			
	VV		25+10+10+20+25+10+20		120,000			
	VV		45+15+50+20+10+25+45		210,000			
	VV		Součet		682,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	810,000	16,85	13 648,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		65+60+55+25+45		250,000			
	VV		25+10+20+40		95,000			
	VV		25+10+10+20+25+10+20		120,000			
	VV		45+15+50+20+10+25+45		210,000			
	VV		Součet		675,000			
	VV		675*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"		810,000			
11	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	350,000	46,42	16 247,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		15+35		50,000			
	VV		25		25,000			
	VV		30		30,000			
	VV		35		35,000			
	VV		45		45,000			
	VV		35		35,000			
	VV		55		55,000			
	VV		Mezisoučet zásuvky		275,000			
	VV		25+15+15+20		75,000			
	VV		Mezisoučet boilery		75,000			
	VV		Součet		350,000			
12	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	420,000	27,44	11 524,80	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		15+35		50,000			
	VV		25		25,000			
	VV		30		30,000			
	VV		35		35,000			
	VV		45		45,000			
	VV		35		35,000			
	VV		55		55,000			
	VV		Mezisoučet zásuvky		275,000			
	VV		25+15+15+20		75,000			
	VV		Mezisoučet boilery		75,000			
	VV		Součet		350,000			
	VV		350*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"		420,000			
13	K	741122024	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x10 mm2 (např. CYKY)	m	60,000	55,05	3 303,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		35+25		60,000			
14	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	72,000	131,47	9 465,84	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		35+25		60,000			
	VV		60*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"		72,000			
15	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	125,000	59,37	7 421,25	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		15+35+35+25+15		125,000			
16	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	132,000	27,58	3 640,56	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		15+35+35+25		110,000			
	VV		110*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"		132,000			
17	M	34111094	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2	m	18,000	52,51	945,18	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		15		15,000			
	VV		15*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"		18,000			
18	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	65,000	61,53	3 999,45	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		20+35+10		65,000			
19	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	78,000	73,54	5 736,12	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		20+35+10		65,000			
	VV		65*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"		78,000			
20	K	741132103	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	22,000	107,80	2 371,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		21+1		22,000			
21	K	741132132	Ukončení kabelů 4x10 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	4,000	176,40	705,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		2+2		4,000			
22	K	741132145	Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	10,000	200,61	2 006,10	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2+6+2		10,000			
23	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	329,64	329,64	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		"rozvodnice RT"					
	VV		1		1,000			
24	M	35713103	rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 2 řady, šířka 14 modulárních jednotek	kus	1,000	867,66	867,66	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		"rozvodnice RT"					
	VV		1		1,000			
25	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	563,52	563,52	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		1		1,000			
26	M	35713135r	rozvodnice zapuštěná, neprůhledné dveře, 96 modulárních jednotek, krytí IP30/20	kus	1,000	1 629,48	1 629,48	
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		1		1,000			
27	K	741210002R	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	3,000	563,52	1 690,56	
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		"demontáž RE1, RM2 pošta, PL3 sklad CO"					
	VV		3		3,000			
28	K	741210003R	Úprava stávající rozvodnice RE2	kus	1,000	13 927,20	13 927,20	
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		"výměna hlavních jističů, úprava konstrukce"					
	VV		1		1,000			
29	M	35822403	jistič 3pólový-charakteristika B 25A	kus	1,000	324,50	324,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		"výměna hlavních jističů, úprava konstrukce"					
	VV		1		1,000			
30	M	35822499R	jistič 3pólový-charakteristika B 25A	kus	1,000	324,50	324,50	
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		"výměna hlavních jističů, úprava konstrukce"					
	VV		1		1,000			
31	K	741310101	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový	kus	17,000	67,41	1 145,97	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		6+2+3+2+4		17,000			
32	M	34535512	spínač jednopolový 10A bílý	kus	17,000	201,94	3 432,98	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		6+2+3+2+4		17,000			
33	K	741310112	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1/0-tlačítkový zapínací	kus	2,000	67,41	134,82	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.2.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		1+1		2,000			
34	M	34535435	přístroj tlačítkového ovladače zapínacího 10A 1/0	kus	2,000	81,20	162,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		1+1		2,000			
35	K	741310121	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový	kus	4,000	77,46	309,84	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		2+2		4,000			
36	M	34535623	přepínač sériový 10A velkoplošný	kus	4,000	127,57	510,28	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		2+2		4,000			
37	K	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý	kus	10,000	77,46	774,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		7+1+2		10,000			
38	M	34535553	přepínač střídavý řazení 6 10A bílý	kus	10,000	136,90	1 369,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		7+1+2		10,000			
39	K	741310125	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6+6-dvojité střídavý	kus	4,000	159,45	637,80	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		4		4,000			
40	M	ABB.355352289 D2	Přepínač dvojité střídavý, řazení 6+6	kus	4,000	201,65	806,60	
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		4		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	741310126	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 7-křížový "viz. technická zpráva D.1.4.3.01" "viz. výkresy D.1.4.3.02-07" 3+1 4,000	kus	4,000	87,02	348,08	CS ÚRS 2021 01
42	M	34535711	přepínač křížový řazení 7 10A bílý "viz. technická zpráva D.1.4.3.01" "viz. výkresy D.1.4.3.02-07" 3+1 4,000	kus	4,000	211,69	846,76	CS ÚRS 2020 01
43	K	741311014R	Montáž sady pro nouzovou signalizaci na WC invalidé "viz. technická zpráva D.1.4.3.01" "viz. výkresy D.1.4.3.02-07" 1 1,000	kus	1,000	122,28	122,28	
44	M	35812101R	Sada pro nouzovou signalizaci (tahový spínač, trafo, deblokační tlačítko, signální majáček) "viz. technická zpráva D.1.4.3.01" "viz. výkresy D.1.4.3.02-07" 1 1,000	kus	1,000	20 890,80	20 890,80	
45	K	741311015R	Montáž prostorového termostatu se zapojením vodičů "viz. technická zpráva D.1.4.3.01" "viz. výkresy D.1.4.3.02-07" 1 1,000	kus	1,000	122,28	122,28	
46	M	28616336	termostat prostorový programový podlahového topení drátový "viz. technická zpráva D.1.4.3.01" "viz. výkresy D.1.4.3.02-07" 1 1,000	kus	1,000	3 342,53	3 342,53	CS ÚRS 2021 01
47	K	741311021	Montáž přípojka sporáková s doutnavkou se zapojením vodičů "viz. technická zpráva D.1.4.3.01" "viz. výkresy D.1.4.3.02-07" 2+2 4,000	kus	4,000	201,71	806,84	CS ÚRS 2021 01
48	M	34536398	spínač zapuštěný trojpólový páčkový se signalizační doutnavkou, řazení 3S, 25A, 400V, IP55, šroubové svorky "viz. technická zpráva D.1.4.3.01" "viz. výkresy D.1.4.3.02-07" 2+2 4,000	kus	4,000	692,18	2 768,72	CS ÚRS 2021 01
49	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná "viz. technická zpráva D.1.4.3.01" "viz. výkresy D.1.4.3.02-07" 4+1 Mezisosčet přepětová 6++10+8+8+4+10+9 Mezisosčet jednonásobná Součet 5,000 5,000 55,000 55,000 60,000	kus	60,000	149,40	8 964,00	CS ÚRS 2021 01
50	M	34555100	zásuvka 1násobná 16A 230V IP20 bílá "viz. technická zpráva D.1.4.3.01" "viz. výkresy D.1.4.3.02-07" 6++10+8+8+4+10+9 Mezisosčet jednonásobná 55,000 55,000	kus	55,000	133,56	7 345,80	CS ÚRS 2020 01
51	M	34555105R	zásuvka 1násobná 16A 230V IP20 bílá s ochranou proti přepětí "viz. technická zpráva D.1.4.3.01" "viz. výkresy D.1.4.3.02-07" 4+1 Mezisosčet přepětová 5,000 5,000	kus	5,000	133,56	667,80	
52	K	741313085	Montáž zásuvek chráněných v krabici šroubové připojení 3P+N+PE prostředí venkovní, mokré "viz. technická zpráva D.1.4.3.01" "viz. výkresy D.1.4.3.02-07" 1 1,000	kus	1,000	301,80	301,80	CS ÚRS 2021 01
53	M	35811254R	zásuvka zapuštěná 32A 400V 5pólová IP44 uzamykatelná "viz. technická zpráva D.1.4.3.01" "viz. výkresy D.1.4.3.02-07" 1 1,000	kus	1,000	2 785,44	2 785,44	
54	K	741320101	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu "viz. technická zpráva D.1.4.3.01" "viz. výkresy D.1.4.3.02-07" 5+3+1+1 10,000	kus	10,000	95,57	955,70	CS ÚRS 2021 01
55	M	35822111	jistič 1pólový-charakteristika B 16A "viz. technická zpráva D.1.4.3.01" "viz. výkresy D.1.4.3.02-07" 5+1 6,000	kus	6,000	142,06	852,36	CS ÚRS 2021 01
56	M	35822107	jistič 1pólový-charakteristika B 6A "viz. technická zpráva D.1.4.3.01" "viz. výkresy D.1.4.3.02-07" 3+1 4,000	kus	4,000	181,05	724,20	CS ÚRS 2021 01
57	K	741320131	Montáž jističů dvupólových nn do 25 A bez krytu "viz. technická zpráva D.1.4.3.01" "viz. výkresy D.1.4.3.02-07" 5+7 12,000	kus	12,000	146,37	1 756,44	CS ÚRS 2021 01
58	M	35889207R	chránič proudový 2pólový s nadproudovou ochranou 10B/1N/0,03A "viz. technická zpráva D.1.4.3.01" "viz. výkresy D.1.4.3.02-07" 5 5,000	kus	5,000	1 434,50	7 172,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	M	35889208R	chránič proudový 2pólový s nadproudovou ochranou 10B/1N/0,03A	kus	7,000	1 434,50	10 041,50	
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		7		7,000			
60	K	741320161	Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu	kus	7,000	175,05	1 225,35	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		3+1+1+1+1		7,000			
61	M	35822402	jistič 3pólový-charakteristika B 20A	kus	3,000	317,54	952,62	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		2+1		3,000			
62	M	35822402R	jistič 3pólový-charakteristika B 20A	kus	1,000	317,54	317,54	
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		1		1,000			
63	M	35822404	jistič 3pólový-charakteristika B 32A	kus	1,000	334,25	334,25	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		1		1,000			
64	M	35822404R	vypínač výkonový 3pólový 32A	kus	1,000	360,71	360,71	
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		1		1,000			
65	M	35822405R	vypínač výkonový 3pólový 32A	kus	1,000	331,47	331,47	
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		1		1,000			
66	K	741321031	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A bez krytu	kus	2,000	238,42	476,84	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		1+1		2,000			
67	M	35889206	chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0,03A	kus	2,000	1 420,57	2 841,14	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		1+1		2,000			
68	K	741322011	Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 třípólových impulzní proud do 35 kA	kus	2,000	354,61	709,22	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		1+1		2,000			
69	M	35889540R	svodič přepětí - ochrana 1+2.stupně na DIN lištu 37,5 kA	kus	2,000	3 509,65	7 019,30	
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		1+1		2,000			
70	K	741330052	Montáž stykač střídavý vestavný čtyřpólový do 25 A	kus	2,000	315,88	631,76	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		1+1		2,000			
71	M	35821108	stykač vzduchový 3pólový C17.10 220-230V / 50Hz	kus	2,000	855,13	1 710,26	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		1+1		2,000			
72	K	741330731	Montáž relé pomocné ventilátorové	kus	2,000	206,37	412,74	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		1+1		2,000			
73	M	35835101R	relé vetnilátorové do instalační krabice 3-vodiče	kus	2,000	181,05	362,10	
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		1+1		2,000			
74	K	741350001	Montáž transformátoru jednofázový nn vestavný 1x primár - 1x sekundár do 200 VA se zapojením vodičů	kus	1,000	216,97	216,97	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		1		1,000			
75	M	37422101	transformátor zvonkový 16VA 240V 8/12/24V	kus	1,000	1 462,36	1 462,36	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		1		1,000			
76	K	741360415R	Zapojení elektrického ventilátoru 230V - dodávka ZTI	kus	2,000	1 114,18	2 228,36	
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		1+1		2,000			
77	K	741360416R	Zapojení elektrického boileru 230V - dodávka ZTI	kus	4,000	1 392,72	5 570,88	
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		1+1+1+1		4,000			
78	K	741372021	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,09 m2	kus	67,000	316,29	21 191,43	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		3+1		4,000			
	VV		Mezisoučet "A"		4,000			
	VV		4+2+5		11,000			
	VV		Mezisoučet "B"		11,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2+7+2		11,000			
	VV		Mezisoučet "C"		11,000			
	VV		18+6+6		30,000			
	VV		Mezisoučet "D"		30,000			
	VV		1+6+2+2		11,000			
	VV		Mezisoučet "E"		11,000			
	VV		Součet		67,000			
79	M	34821276R	svítidlo interiérové, 3810lm, Ra 85, 4000K, 27W, IP444 400x400x70 se senzorem	kus	4,000	2 136,43	8 545,72	
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		3+1		4,000			
	VV		Mezisoučet "A"		4,000			
80	M	34821288R	svítidlo interiérové, 3810lm, Ra 85, 4000K, 27W, IP444 400x400x70	kus	11,000	2 023,62	22 259,82	
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		4+2+5		11,000			
	VV		Mezisoučet "B"		11,000			
81	M	34821289R	svítidlo interiérové, 2460lm, Ra 85, 4000K, 19W, IP444 300x300x70	kus	11,000	1 718,62	18 904,82	
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		2+7+2		11,000			
	VV		Mezisoučet "3"		11,000			
82	M	34821290R	svítidlo LED interiérové přisazené 4020lm, Ra 85, 4000K, 35W, IP20, 1180X320X34 s mikropiramidovou optikou	kus	30,000	2 210,19	66 305,70	
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		18+6+6		30,000			
	VV		Mezisoučet "D"		30,000			
83	M	34821292R	svítidlo LED interiérové přisazené 3720lm, Ra 85, 4000K, 30W, IP54	kus	11,000	1 759,01	19 349,11	
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		1+6+2+2		11,000			
	VV		Mezisoučet "E"		11,000			
84	K	741372111	Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové čtvercové do 0,09 m2	kus	12,000	395,09	4 741,08	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.4.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		7+3+2		12,000			
85	M	34838100	svítidlo dočasné nouzové osvětlení, IP66 1x18W, 1h	kus	12,000	2 075,15	24 901,80	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		7+3+2		12,000			
86	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	90,000	70,42	6 337,80	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		90		90,000			
87	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	85,500	47,49	4 060,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		90°0,95		85,500			
88	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	20,000	61,86	1 237,20	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		20		20,000			
89	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	12,400	47,49	588,88	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		20°0,62		12,400			
90	K	741410051	Montáž vedení uzemňovací-jiskřiště	kus	1,000	1 772,60	1 772,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		1		1,000			
91	M	35442061R	Připojnice HOP v krabici	kus	1,000	4 178,16	4 178,16	
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		1		1,000			
92	K	741410071	Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým volně nebo pod omítku	m	55,000	28,68	1 577,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		55		55,000			
93	M	34140844	vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x6mm2	m	55,000	19,08	1 049,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		55		55,000			
94	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	105,000	249,99	26 248,95	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		85+20		105,000			
95	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	14,175	146,24	2 072,95	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV (85+20)*0,135		14,175			
96	M	35441415	podpěra vedení FeZn do zdíva 150mm	kus	20,000	14,76	295,20	CS ÚRS 2021 01
			VV "viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
			VV "viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
			VV 20		20,000			
97	M	35441560	podpěra vedení FeZn na plechové střechy 110mm	kus	85,000	13,93	1 184,05	CS ÚRS 2021 01
			VV "viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
			VV "viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
			VV 85		85,000			
98	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	46,000	126,75	5 830,50	CS ÚRS 2021 01
			VV "viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
			VV "viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
			VV 14+10		24,000			
			VV Mezisoučet SR 03a		24,000			
			VV 4		4,000			
			VV Mezisoučet SO		4,000			
			VV 12+6		18,000			
			VV Mezisoučet SS		18,000			
			VV Součet		46,000			
99	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	24,000	38,30	919,20	CS ÚRS 2021 01
			VV "viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
			VV "viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
			VV 14+10		24,000			
			VV Mezisoučet SR 03a		24,000			
100	M	35441905	svorka připojovací k připojení okapových žlabů	kus	4,000	18,24	72,96	CS ÚRS 2021 01
			VV "viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
			VV "viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
			VV 4		4,000			
			VV Mezisoučet SO		4,000			
101	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	18,000	11,09	199,62	CS ÚRS 2021 01
			VV "viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
			VV "viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
			VV 12+6		18,000			
			VV Mezisoučet SS		18,000			
102	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	11,000	177,06	1 947,66	CS ÚRS 2021 01
			VV "viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
			VV "viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
			VV 6		6,000			
			VV Mezisoučet SZ		6,000			
			VV 2		2,000			
			VV Mezisoučet SP1		2,000			
			VV 2		2,000			
			VV Mezisoučet SJ		2,000			
			VV 1		1,000			
			VV Mezisoučet ST		1,000			
			VV Součet		11,000			
103	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	2,000	13,51	27,02	CS ÚRS 2021 01
			VV "viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
			VV "viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
			VV 2		2,000			
			VV Mezisoučet SP1		2,000			
104	M	35441860	svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby	kus	2,000	36,07	72,14	CS ÚRS 2021 01
			VV "viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
			VV "viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
			VV 2		2,000			
			VV Mezisoučet SJ		2,000			
105	M	35442004	svorka na potrubí 4" - 115mm, FeZn	kus	1,000	48,05	48,05	CS ÚRS 2021 01
			VV "viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
			VV "viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
			VV 1		1,000			
			VV Mezisoučet ST		1,000			
106	M	35441925	svorka zkušební pro lano D 6-12mm, FeZn	kus	6,000	32,45	194,70	CS ÚRS 2021 01
			VV "viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
			VV "viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
			VV 6		6,000			
			VV Mezisoučet SZ		6,000			
107	K	741430004	Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben	kus	2,000	891,83	1 783,66	CS ÚRS 2021 01
			VV "viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
			VV "viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
			VV 2		2,000			
108	M	35441065	tyč jímací s rovným koncem 1500mm FeZn	kus	2,000	200,55	401,10	CS ÚRS 2021 01
			VV "viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
			VV "viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
			VV 2		2,000			
109	K	741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč	kus	1,000	20 744,19	20 744,19	CS ÚRS 2021 01
			VV "viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
			VV "viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
			VV 1		1,000			
110	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 12 m	t	0,562	5 760,00	3 237,12	CS ÚRS 2020 01
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				84 942,54	
111	K	742110001	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním	m	200,000	65,15	13 030,00	CS ÚRS 2021 01
			VV "viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
			VV "viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
			VV 20+15+10+10+15+20+20+25+10+20		165,000			
			VV 15+20		35,000			
			VV Součet		200,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
112	M	34571062	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN)2316	m	210,000	12,02	2 524,20	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		20+15+10+10+15+20+20+25+10+20		165,000			
	VV		15+20		35,000			
	VV		Součet		200,000			
	VV		200*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		210,000			
113	K	742110501	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem a se zasekáním	kus	11,000	78,17	859,87	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		7+2+2		11,000			
114	M	34571511	krabice přístrojová instalační 500V, D 69mmx30mm	kus	11,000	8,54	93,94	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		7+2+2		11,000			
115	K	742121001	montáž kabelu srovnávacího pro vnitřní rozvody do 15žil	m	285,000	26,06	7 427,10	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		25+20+15+15+20+25+25+30+15+25		215,000			
	VV		20+25		45,000			
	VV		10+15		25,000			
	VV		Součet		285,000			
116	M	3412100R	kabel sdělovací s Cu jádrem 1x2x0,5mm	m	312,000	5,06	1 578,72	
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		25+20+15+15+20+25+25+30+15+25		215,000			
	VV		20+25		45,000			
	VV		Součet		260,000			
	VV		260*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"		312,000			
117	M	34121015	kabel sdělovací jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 100V (SYKY) 4x2x0,5mm2	m	30,000	10,47	314,10	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		10+15		25,000			
	VV		25*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"		30,000			
118	K	74222004R	montáž systému EZS, kontrola, zpetná montáž a oživení	sou	1,000	41 781,60	41 781,60	
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		1		1,000			
119	K	742330041	Montáž datové jednozásuvky	kus	11,000	263,98	2 903,78	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		7+2+2		11,000			
120	M	37451241	zásuvka data 1xRJ45 bílá	kus	11,000	438,71	4 825,81	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		7+2+2		11,000			
121	K	220320201	Montáž zvonku pro vnitřní použití na střídavý nebo stejnosměrný proud napětí 3 až 24 V	kus	2,000	1 044,54	2 089,08	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		1+1		2,000			
122	M	37414130	zvonek bytový	kus	2,000	224,23	448,46	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		1+1		2,000			
123	K	742410002R	Přepojení stávající ústředny místního rozhlasu	sou	1,000	6 963,01	6 963,01	
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		1		1,000			
124	K	998742102	Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 12 m	t	0,017	6 050,95	102,87	CS ÚRS 2020 01

D M

Práce a dodávky M

95 394,27

D 46-M

Zemní práce při extr.mont.pracích

95 394,27

125	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,090	171,44	15,43	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		90/1000		0,090			
126	K	460030001	Sejmuti ornice ručně v hornině třídy 1, vrstva tloušťky do 15 cm	m3	36,000	114,29	4 114,44	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		90*0,5*0,8		36,000			
127	K	460030173	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích ze živice tloušťky do 15 cm	m2	5,000	1 371,54	6 857,70	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		10*0,5		5,000			
128	K	460150263	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 80 cm v hornině třídy skupiny 3	m	90,000	800,06	72 005,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		90		90,000			
129	K	460560263	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 80 cm z horniny třídy skupiny 3	m	90,000	57,15	5 143,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		90		90,000			
130	K	460620002	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	45,000	34,29	1 543,05	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		90*0,5		45,000			
131	K	460650134	Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky do 7cm	m2	5,000	1 142,95	5 714,75	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		10*0,5		5,000			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				66 862,90	
132	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný	hod	130,000	514,33	66 862,90	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		"demonťáž stávající elektroinstalace"40		40,000			
	VV		"koordinace postupu prací s ostatními profesemi"30		30,000			
	VV		"úprava elektroměrových rozvaděčů"30		30,000			
	VV		"spolupráce s revizním technikem"10		10,000			
	VV		"rezerva nepředpokládané práce"20		20,000			
	VV		Součet		130,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				20 890,80	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				20 890,80	
133	K	013002000	Projektové práce	sou	1,000	20 890,80	20 890,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. technická zpráva D.1.4.3.01"					
	VV		"viz. výkresy D.1.4.3.02-07"					
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy budovy Obecního úřadu Přepychy 5

Objekt:

SO 04 - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo: Přepychy

CC-CZ:

Datum: 9. 6. 2021

Zadavatel:

Obec Přepychy

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			547 466,14
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	547 466,14	21,00%	114 967,89
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			662 434,03
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Obec Přepychy

IČ: 00275280

517 32 Přepychy 5

okr. Rychnov nad Kněžnou

STATING

STATING s.r.o.

Pardubická 861/75a

500 04 Hradec Králové

IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864

Datum a podpis:

13.9.2021

Razítko

Datum a podpis:

13.9.2021

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy budovy Obecního úřadu Přepychy 5

Objekt:

SO 04 - Zdravotně technické instalace

Místo: Přepychy

Datum: 9. 6. 2021

Zadavatel: Obec Přepychy

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	547 466,14
HSV - Práce a dodávky HSV	349 745,14
1 - Zemní práce	307 933,23
4 - Vodorovné konstrukce	8 243,63
5 - Komunikace pozemní	2 679,35
8 - Trubní vedení	10 248,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	993,45
997 - Přesun sutě	4 145,69
998 - Přesun hmot	15 501,63
PSV - Práce a dodávky PSV	143 668,09
713 - Izolace tepelné	4 899,93
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	61 033,17
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	31 468,01
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	35 757,43
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	10 509,55
OST - Ostatní	54 052,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy budovy Obecního úřadu Přepychy 5
 Objekt: SO 04 - Zdravotné technické instalace

Místo: Přepychy Datum: 9. 6. 2021
 Zadavatel: Obec Přepychy Projektant:
 Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

547 466,14

D HSV Práce a dodávky HSV

349 745,14

D 1 Zemní práce

307 933,23

1	K	113107112	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm ručně	m2	2,000	211,41	422,82	CS ÚRS 2021 01
	vv		1*2		2,000			
2	K	113107141	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm ručně	m2	2,000	124,62	249,24	CS ÚRS 2021 01
	vv		1*2		2,000			
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	2,000	75,47	150,94	CS ÚRS 2021 01
	vv		1+1		2,000			
4	K	119001406	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 500 mm	m	1,000	409,74	409,74	CS ÚRS 2021 01
5	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	57,540	200,53	11 538,50	CS ÚRS 2021 01
	vv		(38,3-1,8)*0,96		35,040			
	vv		15*1,5		22,500			
	vv		Součet		57,540			
6	K	132354203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m3	m3	80,012	1 002,09	80 179,23	CS ÚRS 2021 01
	vv		(1,55-0,2)*0,96*38,3		49,637			
	vv		(1,55-0,2)*1,5*15,0 "širší výkop - rušená kanalizace"		30,375			
	vv		Součet		80,012			
7	K	151201101	Zřízení zaznačeno pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	165,230	292,05	48 255,42	CS ÚRS 2021 01
	vv		53,3*1,55*2		165,230			
8	K	151201111	Odstranění zátažného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	165,230	78,45	12 962,29	CS ÚRS 2021 01
9	K	162451125	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	66,408	131,75	8 749,25	CS ÚRS 2021 01
	vv		51,168		51,168			
	vv		53,3*0,96*0,25		12,792			
	vv		(57,54-41,22)*0,15		2,448			
	vv		Součet		66,408			
10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	119,534	827,95	98 968,18	CS ÚRS 2021 01
	vv		66,408*1,8		119,534			
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	66,408	23,28	1 545,98	CS ÚRS 2021 01
12	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním ručně	m3	51,168	274,23	14 031,80	CS ÚRS 2021 01
	vv		53,3*0,96*(1,55-0,12-0,25-0,18)		51,168			
13	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	12,286	651,07	7 999,05	CS ÚRS 2021 01
	vv		53,3*0,96*0,25-3,14*0,055*0,055*53,3		12,286			
14	M	58337302	šterkopisek frakce 0/16	t	24,572	462,49	11 364,30	CS ÚRS 2021 01
	vv		12,286*2 "Přepočtené koeficientem množství"		24,572			
15	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	41,220	243,11	10 020,99	CS ÚRS 2021 01
	vv		(38,3-1,8-17)*0,96		18,720			
	vv		15*1,5		22,500			
	vv		Součet		41,220			
16	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	41,220	24,60	1 014,01	CS ÚRS 2021 01
17	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,618	115,68	71,49	CS ÚRS 2021 01
	vv		41,22*0,015 "Přepočtené koeficientem množství"		0,618			

D 4 Vodorovné konstrukce

8 243,63

18	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	6,140	1 342,61	8 243,63	CS ÚRS 2021 01
	vv		53,3*0,96*0,12		6,140			

D 5 Komunikace pozemní

2 679,35

19	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	2,000	266,35	532,70	CS ÚRS 2021 01
20	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m	m2	2,000	460,81	921,62	CS ÚRS 2021 01
21	K	573211109	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	2,000	9,45	18,90	CS ÚRS 2021 01
22	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2,000	409,09	818,18	CS ÚRS 2021 01
23	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záplivkou	m	5,000	77,59	387,95	CS ÚRS 2021 01

D 8 Trubní vedení

10 248,16

24	K	810351811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN do 200 rušená dešťová kanalizace	m	15,000	247,20	3 708,00	CS ÚRS 2021 01
	vv							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		15			15,000			
25	K	87917111R	Napojení na stávající kanalizace	kus	3,000	1 890,28	5 670,84	R_položka
26	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	53,300	16,31	869,32	CS ÚRS 2021 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				993,45	
27	K	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	2,000	246,06	492,12	CS ÚRS 2021 01
28	K	919735111	Řezání stávajícího živého koryta hl do 50 mm	m	5,000	83,97	419,85	CS ÚRS 2021 01
VV		2+2+1			5,000			
29	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajinů chodníkůvých	m	2,000	40,74	81,48	CS ÚRS 2021 01
D		997	Přesun sutě				4 145,69	
30	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	0,769	53,85	41,41	CS ÚRS 2021 01
VV		3,469-2,7			0,769			
31	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	2,700	60,48	163,30	CS ÚRS 2021 01
32	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,496	207,53	725,52	CS ÚRS 2021 01
33	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	2,700	903,55	2 439,59	CS ÚRS 2021 01
34	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,196	1 424,01	279,11	CS ÚRS 2021 01
35	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,600	827,94	496,76	CS ÚRS 2021 01
D		998	Přesun hmot				15 501,63	
36	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	12,878	1 203,73	15 501,63	CS ÚRS 2021 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				143 668,09	
D		713	Izolace tepelné				4 899,93	
37	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	39,900	34,02	1 357,40	CS ÚRS 2021 01
VV		19,8+5,8+7,6+6,7			39,900			
38	M	63154400	pouzdro izolační potrubní max. 400 °C 22/25 mm	m	6,700	183,99	1 232,73	R_položka
39	M	28377104	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 22 x 13 mm	m	19,800	50,41	998,12	CS ÚRS 2021 01
40	M	28377048	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x 20 mm	m	5,800	85,69	497,00	CS ÚRS 2021 01
41	M	28377053	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 32 x 20 mm	m	7,600	100,81	766,16	CS ÚRS 2021 01
42	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,011	3 150,46	34,66	CS ÚRS 2021 01
43	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,011	1 260,19	13,86	CS ÚRS 2021 01
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				61 033,17	
44	K	721173315	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110	m	53,300	628,83	33 516,64	CS ÚRS 2021 01
45	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	10,700	628,83	6 728,48	CS ÚRS 2021 01
VV		10,7			10,700			
VV		vč. tvarovek						
46	K	721174042R	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	4,000	441,06	1 764,24	R_položka
47	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	10,200	483,91	4 935,88	CS ÚRS 2021 01
48	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	5,500	762,41	4 193,26	CS ÚRS 2021 01
49	M	55161841	vtok se zápachovou uzávěrkou DN 32	kus	1,000	546,92	546,92	CS ÚRS 2021 01
50	K	721229R01	Montáž nálevky pro odkap kondenzátu s kuličkou, DN 32 mm.	kus	1,000	195,33	195,33	R_položka
VV		(1*1)			1,000			
VV		Součet			1,000			
51	M	55161R01	nálevka pro odkap kondenzátu s kuličkou, DN 32 mm	kus	1,000	546,92	546,92	R_položka
52	K	721242105	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	8,000	834,24	6 673,92	CS ÚRS 2021 01
53	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	73,000	26,46	1 931,58	CS ÚRS 2021 01
VV		53,300+4+10,2+5,5			73,000			
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				31 468,01	
54	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	26,500	350,33	9 283,75	CS ÚRS 2021 01
VV		19,8+6,7			26,500			
55	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	5,800	428,46	2 485,07	CS ÚRS 2021 01
56	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	7,600	507,85	3 859,66	CS ÚRS 2021 01
57	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	10,000	229,35	2 293,50	CS ÚRS 2021 01
58	K	722250133	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí DN 19, 30 m celoplechový	soubor	1,000	11 467,68	11 467,68	CS ÚRS 2021 01
59	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	39,900	30,24	1 206,58	CS ÚRS 2021 01
VV		19,8+5,8+7,6+6,7			39,900			
60	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	39,900	20,16	804,38	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,079	468,79	37,03	CS ÚRS 2021 01
62	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,079	384,36	30,36	CS ÚRS 2021 01
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							35 757,43	
63	K	725112022R	Klozet keramický invalidní závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	8 632,00	8 632,00	R_položka
VV		vč. model						
VV		1		1,000				
64	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	3 037,05	3 037,05	CS ÚRS 2021 01
65	K	725211603R	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby, invalidní	soubor	1,000	4 183,81	4 183,81	R_položka
VV		vč. model						
VV		1		1,000				
66	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,000	7 548,51	7 548,51	CS ÚRS 2021 01
67	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	10,000	366,71	3 667,10	CS ÚRS 2021 01
68	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	2 331,34	2 331,34	CS ÚRS 2021 01
69	K	725822641R	Baterie pro invalidní umyvadla	soubor	1,000	2 845,50	2 845,50	R_položka
70	K	725831311R	Baterie k výlevce	soubor	1,000	3 052,17	3 052,17	R_položka
71	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	2,000	195,33	390,66	CS ÚRS 2021 01
72	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,074	543,14	40,19	CS ÚRS 2021 01
73	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,074	393,18	29,10	CS ÚRS 2021 01
D 726 Zdravotnicka - předstěnové instalace							10 509,55	
74	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	1,000	10 501,12	10 501,12	CS ÚRS 2021 01
75	K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,009	543,14	4,89	CS ÚRS 2021 01
76	K	998726181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace	t	0,009	393,18	3,54	CS ÚRS 2021 01
D OST Ostatní							54 052,91	
77	K	0011	Stavební výpomoc	hod	50,000	504,07	25 203,50	R_položka
78	K	0012	Nepředvídané náklady	soub	1,000	2 520,37	2 520,37	R_položka
79	K	0013	Konstrukce pro uchycení rozvodů	kpl	1,000	12 601,85	12 601,85	R_položka
80	K	0014	Maloobjemový zásobníkový elektrický ohříváč, 4,6 L, příkon = 1,5 kW	soub	1,000	6 273,20	6 273,20	R_položka
VV		1		1,000				
VV		vč. připojovacích armatur (KK, KKv, PJV, ZK)						
81	K	0015	Maloobjemový zásobníkový elektrický ohříváč, 14,9 L, příkon = 2,0 kW	soub	1,000	7 453,99	7 453,99	R_položka
VV		1		1,000				
VV		vč. připojovacích armatur (KK, KKv, PJV, ZK)						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy budovy Obecního úřadu Přepychy 5

Objekt:

SO 05 - Vytápění

KSO:

Místo: Přepychy

CC-CZ:

Datum: 9. 6. 2021

Zadavatel:

Obec Přepychy

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

983 877,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	983 877,01	21,00%	206 614,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 190 491,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Obec Přepychy
IČ: 00275280
517 32 Přepychy 5
okr. Rychnov nad Kněžnou

STATING®
STATING s.r.o.
Pardubická 861/75a
520 04 Hradec Králové
IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864

Datum a podpis:

13. 9. 2021

Razítko

Datum a podpis:

13. 9. 2021

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy budovy Obecního úřadu Přepychy 5

Objekt:

SO 05 - Vytápění

Místo: Přepychy

Datum: 9. 6. 2021

Zadavatel: Obec Přepychy

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	983 877,01
PSV - Práce a dodávky PSV	963 102,48
713 - Izolace tepelné	58 383,71
732 - Ústřední vytápění - strojovny	375 278,81
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	200 266,53
734 - Ústřední vytápění - armatury	120 620,50
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	187 552,93
751 - Vzduchotechnika	21 000,00
OST - Ostatní	20 774,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy budovy Obecního úřadu Přepychy 5

Objekt:

SO 05 - Vytápění

Místo:

Přepychy

Datum:

9. 6. 2021

Zadavatel:

Obec Přepychy

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

983 877,01

D PSV

Práce a dodávky PSV

963 102,48

D 713

Izolace tepelné

58 383,71

1	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	318,000	30,96	9 845,28	CS ÚRS 2021 01
	vv		178+55+47,4+37,6		318,000			
	vv		Součet		318,000			
2	M	28377096R	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 15 x 25 mm	m	178,000	103,19	18 367,82	R_položka
3	M	28377106R	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 18 x 25 mm	m	55,000	108,92	5 990,60	R_položka
4	M	28377046	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 22 x 25 mm	m	47,400	122,68	5 815,03	CS ÚRS 2021 01
5	M	28377049	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x 25 mm	m	37,600	134,14	5 043,66	CS ÚRS 2021 01
6	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	36,000	67,65	2 435,40	CS ÚRS 2021 01
7	M	63154573	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 42/40 mm	m	36,000	295,81	10 649,16	CS ÚRS 2021 01
8	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,059	2 866,33	169,11	CS ÚRS 2021 01
9	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,059	1 146,53	67,65	CS ÚRS 2021 01

D 732

Ústřední vytápění - strojovny

375 278,81

10	K	732112225	Rozdělovač sdržený hydraulický DN 50 závitový	kus	1,000	22 876,75	22 876,75	CS ÚRS 2021 01
	vv		pro 3 okruhy, s vypouštěním 2x, s izolací					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
11	K	732199100	Montáž orientačních štítků	soubor	8,000	194,92	1 559,36	CS ÚRS 2021 01
	vv		vč. štítku					
	vv		8		8,000			
	vv		Součet		8,000			
12	K	732231101R	Akumulační nádrž topné vody 300 L	soubor	1,000	19 265,69	19 265,69	CS ÚRS 2021 01
	vv		v otvory pro 3x topnou patronu					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
13	K	732421402	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlač do 4,0 m průtok 2,2 m3/h pro vytápění	soubor	3,000	6 609,18	19 827,54	CS ÚRS 2021 01
14	K	732522120R	Tepelné čerpadlo vzduch/voda 16 kW	soubor	1,000	311 070,57	311 070,57	CS ÚRS 2021 01
	vv		vč. řídicí jednotky					
	vv		vč. přímárního oběhového čerpadla					
	vv		vč. 3x elektrické topné patrony 6 kW					
	vv		vč. datového kabelu					
	vv		vč. základu pro vnější jednotku					
	vv		vč. spuštění a uvedení do provozu					
	vv		vč. dopravy					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
15	K	998732101	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m	t	0,384	1 261,19	484,30	CS ÚRS 2021 01
16	K	998732181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 732 prováděný bez použití mechanizace	t	0,384	506,77	194,60	CS ÚRS 2021 01

D 733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

200 266,53

17	K	733223202	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1	m	178,000	407,02	72 449,56	CS ÚRS 2021 01
18	K	733223203	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1	m	55,000	462,05	25 412,75	CS ÚRS 2021 01
19	K	733223204	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1	m	47,400	517,09	24 510,07	CS ÚRS 2021 01
20	K	733223205	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5	m	37,600	806,01	30 305,98	CS ÚRS 2021 01
21	K	733223207	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 42x1,5	m	36,000	1 125,70	40 525,20	CS ÚRS 2021 01
22	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	318,000	18,34	5 832,12	CS ÚRS 2021 01
	vv		178+55+47,4+37,6		318,000			
	vv		Součet		318,000			
23	K	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2	m	36,000	22,93	825,48	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,276	1 019,27	281,32	CS ÚRS 2021 01
25	K	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,276	449,44	124,05	CS ÚRS 2021 01
D 734			Ústřední vytápění - armatury	120 620,50				
26	K	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	8,000	288,94	2 311,52	CS ÚRS 2021 01
27	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	24,000	517,09	12 410,16	CS ÚRS 2021 01
	VV		s pojistkou proti odcizení		24,000			
	VV		24		24,000			
	VV		Součet		24,000			
28	K	734251133	Ventil pojistný čepový rohový G 1/2 2,5bar	kus	2,000	507,91	1 015,82	CS ÚRS 2021 01
29	K	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	24,000	796,84	19 124,16	CS ÚRS 2021 01
30	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	6,000	330,20	1 981,20	CS ÚRS 2021 01
31	K	734291246R	Filtrball závitový přímý G 1 1/2 PN 16 do 130°C s vnitřními závity	kus	1,000	3 518,79	3 518,79	R_položka
32	K	734292713	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	292,37	1 169,48	CS ÚRS 2021 01
33	K	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	425,36	1 701,44	CS ÚRS 2021 01
34	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	8,000	621,42	4 971,36	CS ÚRS 2021 01
35	K	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	8,000	1 239,40	9 915,20	CS ÚRS 2021 01
36	K	734411101	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 50 mm	kus	8,000	814,04	6 512,32	CS ÚRS 2021 01
37	K	734412112	Měřič tepla kompaktní Qn 1,5 G 1/2	kus	3,000	10 281,33	30 843,99	CS ÚRS 2021 01
	VV		vč. jímek a příslušenství					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
38	K	734412113	Měřič tepla kompaktní Qn 2,5 G 3/4	kus	1,000	12 747,83	12 747,83	CS ÚRS 2021 01
	VV		vč. jímek a příslušenství					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
39	K	734421101	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 50 mm spodní připojení	kus	5,000	2 465,16	12 325,80	CS ÚRS 2021 01
40	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,066	736,07	48,58	CS ÚRS 2021 01
41	K	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,066	346,25	22,85	CS ÚRS 2021 01
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa	187 552,93				
42	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	24,000	120,39	2 889,36	CS ÚRS 2021 01
43	K	735152271	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/400mm výkon 401 W	kus	1,000	5 462,08	5 462,08	CS ÚRS 2021 01
44	K	735152472	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/500 mm výkon 644 W	kus	2,000	6 692,31	13 384,62	CS ÚRS 2021 01
45	K	735152474	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/700 mm výkon 902 W	kus	4,000	7 324,05	29 296,20	CS ÚRS 2021 01
46	K	735152475	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/800mm výkon 1030 W	kus	2,000	7 635,90	15 271,80	CS ÚRS 2021 01
47	K	735152478	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1100mm výkon 1417W	kus	2,000	8 585,23	17 170,46	CS ÚRS 2021 01
48	K	735152575	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/800mm výkon 1343 W	kus	1,000	8 267,64	8 267,64	CS ÚRS 2021 01
49	K	735152576	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/900mm výkon 1511 W	kus	2,000	8 651,73	17 303,46	CS ÚRS 2021 01
50	K	735152577	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1000mm výkon 1679W	kus	1,000	9 033,53	9 033,53	CS ÚRS 2021 01
51	K	735152578	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1100mm výkon 1847W	kus	2,000	9 415,32	18 830,64	CS ÚRS 2021 01
52	K	735152579	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1200mm výkon 2015W	kus	4,000	4 300,50	17 202,00	CS ÚRS 2021 01
53	K	735152580	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1400mm výkon 2351W	kus	2,000	10 568,73	21 137,46	CS ÚRS 2021 01
54	K	735152581	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1600mm výkon 2686W	kus	1,000	11 326,59	11 326,59	CS ÚRS 2021 01
55	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,765	880,54	673,61	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	0,765	396,70	303,48	CS ÚRS 2021 01

D 751		Vzduchotechnika			21 000,00			
57	K	751111011	Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 100 mm	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2021 01
58	M	VZT1	Axiální ventilátor, V = min. 50 m3/h, Osazen do potrubí ø = 100 mm	soub	2,000	1 200,00	2 400,00	R_položka
59	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm	m	9,500	1 000,00	9 500,00	CS ÚRS 2021 01
60	K	751514678R	Mtž zpětné klapky do plech potrubí kruhové bez příruby D do 100 mm	kus	2,000	500,00	1 000,00	R_položka
61	M	VZT2	Vzduchotechnická klapka do potrubí ø = 100 mm	soub	2,000	2 000,00	4 000,00	R_položka
62	K	751514775	Mtž protidešťové stříšky plech potrubí kruhové bez příruby D do 100 mm	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2021 01
63	M	VZT3	Střešní ventilační hlavice DN 100	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	R_položka
64	K	VZT4	Přesun hmot, vzduchotechnika	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	R_položka

D OST		Ostatní			20 774,53			
65	K	OST02	Napuštění otopné soustavy	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	R_položka
66	K	OST03	Revize a topné zkoušky otopných soustav dle platné legislativy	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	R_položka
67	K	OST04	Stavební přípomoc	hod	50,000	39,98	1 999,00	R_položka
68	K	OST05	Drobný materiál, příchytka, fitinky apod.	soub	1,000	1 000,45	1 000,45	R_položka
69	K	OST06	Demontáž stávajícího topného systému vč. ekologické likvidace	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	R_položka
70	K	OST07	Nepředpokladatelné náklady	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	R_položka
71	K	OST10	Flexihadice d40, 0,5m	ks	2,000	2 254,08	4 508,16	R_položka
72	K	OST11	Armatura k expanzi s měřením a vypouštěním DN20	soub	1,000	1 266,92	1 266,92	R_položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy budovy Obecního úřadu Přepychy 5

Objekt:

SO 06 - Vnější kanalizace

KSO:

Místo: Přepychy

CC-CZ:

Datum: 9. 6. 2021

Zadavatel:

Obec Přepychy

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

257 735,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	257 735,61	21,00%	54 124,48
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

311 860,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Obec Přepychy

IČ: 00275280

517 32 Přepychy 5

okr. Rychnov nad Kněžnou

STATING

STATING s.r.o.

Pardubická 861/75a

500 04 Hradec Králové

IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864

Datum a podpis:

13. 9. 2021

Razítko

Datum a podpis:

13. 9. 2021

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy budovy Obecního úřadu Přepychy 5

Objekt:

SO 06 - Vnější kanalizace

Místo: Přepychy

Datum: 9. 6. 2021

Zadavatel: Obec Přepychy

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	257 735,61
HSV - Práce a dodávky HSV	187 661,78
1 - Zemní práce	68 447,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	45 407,58
4 - Vodorovné konstrukce	2 289,55
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 425,40
8 - Trubní vedení	29 466,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 449,70
998 - Přesun hmot	25 175,75
PSV - Práce a dodávky PSV	25 110,32
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	24 347,14
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	763,18
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	44 963,51
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	27 992,17
VRN3 - Zařízení staveniště	10 607,09
VRN4 - Inženýrská činnost	6 364,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy budovy Obecního úřadu Přepychy 5

Objekt:

SO 06 - Vnější kanalizace

Místo: Přepychy

Datum: 9. 6. 2021

Zadavatel: Obec Přepychy

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

257 735,61

D HSV Práce a dodávky HSV

187 661,78

D 1 Zemní práce

68 447,20

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	13,000	177,67	2 309,71	CS ÚRS 2021 01
2	K	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	3,000	343,67	1 031,01	CS ÚRS 2021 01

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č. 6

3	K	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živichých tl 50 mm	m2	3,000	106,07	318,21	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č. 7

4	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	4,000	530,35	2 121,40	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pol.č. 8

5	K	131351201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	8,000	2 307,53	18 460,24	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: včetně příplatku za lepidlo

6	K	132351101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	5,000	2 581,51	12 907,55	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: včetně příplatku za lepidlo

7	K	139001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	5,000	1 080,12	5 400,60	CS ÚRS 2021 01
8	K	151201101	Zřízení zatažného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	8,000	491,64	3 933,12	CS ÚRS 2021 01
9	K	151201111	Odstranění zatažného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	8,000	132,06	1 056,48	CS ÚRS 2021 01
10	K	162451105	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	8,000	191,80	1 534,40	CS ÚRS 2021 01
11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	5,500	1 393,77	7 665,74	CS ÚRS 2021 01
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	8,000	39,18	313,44	CS ÚRS 2021 01
13	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním ručně	m3	7,500	461,64	3 462,30	CS ÚRS 2021 01
14	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	1,200	1 096,03	1 315,24	CS ÚRS 2021 01
15	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	8,500	778,56	6 617,76	CS ÚRS 2021 01

VV 4,25*2 "Přepočtené koeficientem množství

VV Součet 8,500

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

45 407,58

16	K	380321221	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů ze ŽB tř. C 12/15 tl 150 mm	m3	1,300	7 387,95	9 604,34	CS ÚRS 2021 01
17	K	380356221	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů omítaných ploch zaoblených zřízení	m2	8,000	2 192,80	17 542,40	CS ÚRS 2021 01
18	K	380356222	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů omítaných ploch zaoblených odstranění	m2	8,000	351,26	2 810,08	CS ÚRS 2021 01
19	K	380361001	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 216	t	0,030	90 741,71	2 722,25	CS ÚRS 2021 01
20	K	382413R01	Osazení biologického dočišťovacího filtru	kus	1,000	2 121,42	2 121,42	R_položka
21	M	56230R01	biologický dočišťovací filtr BDF 8EO	kus	1,000	4 242,84	4 242,84	R_položka
22	K	382413R02	Vnitřní rozdělení konstrukce biologického septiku na II. a III. komoru	kus	1,000	6 364,25	6 364,25	R_položka

D 4 Vodorovné konstrukce

2 289,55

23	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,250	9 158,20	2 289,55	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 425,40

24	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	35,000	126,44	4 425,40	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

D 8 Trubní vedení

29 466,60

25	K	871263121	montáž kanalizačního potrubí z PVC lesnéné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110	m	5,500	162,01	891,06	CS ÚRS 2021 01
26	M	28611113	trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN4	m	5,665	246,08	1 394,04	CS ÚRS 2021 01

VV 5,5*1,03 "Přepočtené koeficientem množství

VV Součet 5,665

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	894812351	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení A15 s betonovým prstencem	kus	2,000	13 439,04	26 878,08	CS ÚRS 2021 01
28	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,050	6 068,42	303,42	CS ÚRS 2021 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 449,70	
29	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm	m	4,000	88,87	355,48	CS ÚRS 2021 01
30	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	4,000	274,70	1 098,80	CS ÚRS 2021 01
31	K	952905R01	Čerpání fekálií ze zatopených prostor	hod	2,000	2 038,68	4 077,36	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Předpokládaný rozsah prací:					
	VV		(1*2)		2,000			
	VV		Součet		2,000			
32	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	0,050	6 273,27	313,66	CS ÚRS 2021 01
33	K	977151121	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 120 mm do stavebních materiálů	m	1,000	6 604,40	6 604,40	CS ÚRS 2021 01
D 998			Přesun hmot				25 175,75	
34	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	12,424	2 026,38	25 175,75	CS ÚRS 2021 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				25 110,32	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				24 347,14	
35	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnící hmotou dvousložkovou na bázi cementu	m2	3,000	1 128,04	3 384,12	CS ÚRS 2021 01
36	K	711493122	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnící stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	26,000	806,27	20 963,02	CS ÚRS 2021 01
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				763,18	
37	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	5,500	138,76	763,18	CS ÚRS 2021 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				44 963,51	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				27 992,17	
38	K	011503R01	Stavební průzkum bez rozlišení_vytyčení inženýrských sítí	soubor	1,000	15 263,66	15 263,66	R_položka
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Poznámka k položce: pol.č. 3					
	VV		(1*1)		1,000			
	VV		Součet		1,000			
39	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	4 242,84	4 242,84	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Poznámka k položce: pol.č. 1					
	VV		(1*1)		1,000			
	VV		Součet		1,000			
40	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	8 485,67	8 485,67	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Poznámka k položce: pol.č. 2					
	VV		(1*1)		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D VRN3			Zařízení staveniště				10 607,09	
41	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	10 607,09	10 607,09	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Poznámka k položce: pol.č. 5					
	VV		(1*1)		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D VRN4			Inženýrská činnost				6 364,25	
42	K	043144R01	Zkoušky těsnosti septiku	soubor	1,000	6 364,25	6 364,25	R_položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy budovy Obecního úřadu Přepychy 5

Objekt:

SO 07 - VRN

KSO:

Místo: Přepychy

CC-CZ:

Datum: 9. 6. 2021

Zadavatel:

Obec Přepychy

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		100 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	100 000,00	21,00%	21 000,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	121 000,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Obec Přepychy

IČ: 00275280

517 32 Přepychy 5

okr. Rychnov nad Kněžnou

Datum a podpis:

13.9.2021

Razítko

Datum a podpis:

13.9.2021

STATING

Razítko

STATING s.r.o.

Pardubická 861/75a

500 04 Hradec Králové

IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy budovy Obecního úřadu Přepychy 5

Objekt:

SO 07 - VRN

Místo: Přepychy

Datum: 9. 6. 2021

Zadavatel: Obec Přepychy

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	100 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	100 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	32 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	50 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy budovy Obecního úřadu Přepychy 5

Objekt:

SO 07 - VRN

Místo: Přepychy

Datum: 9. 6. 2021

Zadavatel: Obec Přepychy

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

100 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

100 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

32 000,00

1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	----------------

P
Poznámka k položce:
vytyčení inženýrských sítí

2	K	011103000	Geologický průzkum bez rozlišení	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	----------------------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN3 Zařízení staveniště

50 000,00

4	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN4 Inženýrská činnost

18 000,00

5	K	045203R01	Kompletační činnost	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	-----------	-----------	--

6	K	045303R02	Koordinační činnost_součinnost třetích osob	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
---	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------	--

SEZNAM FIGUR

Kód: 03/2021
 Stavba: Stavební úpravy budovy Obecního úřadu Přepychy 5

Datum: 9. 6. 2021

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO 01	Hlavní budova		
Bedneni_01	Bednení vencu_celkem	m2	65,317
	(16,000*0,300)*2 *2 "obvodové stěny_SV+JZ_dno:+4,460/HH:4,760_V2.1"		19,200
	(6,517*0,300)*2*2 "štitové stěny_spád_V2.2"		7,820
	(6,938*0,300)*2*2 "štitové stěny_spád_V2.2"		8,326
	(2,480+0,320+2,800+1,680+2,500+0,170)*0,250 "středové zdivo schodiště_dno:+3,240/HH:+3,490"		2,488
	(4,770+9,540+4,270+4,510+4,290)*0,250 "středové zdivo_dno:+3,240/HH:+3,490"		6,845
	((3,910+2,420+2,100+3,590)+(4,610+4,430))*0,250 "středové zdivo_dno:+3,240/HH:+3,490"		5,265
	(4,680*2)*2*0,250 "středové zdivo_dno:+3,240/HH:+3,490"		4,680
	(0,460+0,230)*2*2*0,250 "středové zdivo_v místě odbouraných komínů"		0,690
	(0,320*0,400*2)*1,880		0,481
	"Vyrovnání hlavy atiky:		0,000
	(15,923-0,300*2+2,300*2)*0,100 "SV"		1,992
	(15,923+2,600*2)*0,100 "SV"		2,112
	"Železobetonová deska_skladba R2:		0,000
	(16,021+2,875+2,775)*0,250 "SV"		5,418
Bedneni_01	Součet		65,317
Použití figury:			
417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	65,317
417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	65,317
Dlázky_01	Dlázky_bourání_dodatek_celkem	m2	24,892
	(5,890*2,000)+(1,710*2,430)+(0,240*2,430)+(0,340*1,680)+(0,320*1,510)+(0,750*0,570)*2 "m.č. 1.02"		18,428
	(1,920*1,040) "m.č. 1.10"		1,997
	(1,250*0,750)+(1,030*0,330) "m.č. 1.13"		1,277
	(0,960*1,270) "m.č. 1.11"		1,219
	(1,760*1,120) "m.č. 1.20"		1,971
Dlázky_01	Mezisoučet		24,892
Použití figury:			
771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	29,343
771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	85,807
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	85,807
771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	85,195
965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	35,830
59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	99,675
Ker_obklad	Keramický obklad_celkem	m2	25,416
	"Nové keram. obklady:		0,000
	(2,223+1,878)*2*2,050-(1,000*2,050)-(0,900*2,050) "m.č. 1.08"		12,919
	(2,213+1,285)*2*2,050-(0,900*2,050) "m.č. 2.02"		12,497
Ker_obklad	Součet		25,416
Použití figury:			
781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	25,416
612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	25,416
612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	161,676
781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	25,416

Kód	Popis	MJ	Výměra
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	25,416
KZS_01	KZS_EPS 100F tl_200mm_celkem	m2	301,733
	(15,923*4,765)+(15,923*0,520)+(3,930*0,100)		84,546
	((1,480*2,750)-(0,400*0,300)*2)*2 "boky_vstup_PARTNER"		7,660
	(2,964*2,390)*-1 "průmět_vstup_PARTNER"		-7,084
	(0,550*0,570)*8*-1 "m.č. 1.11+1.12+1.14+1.21+1.22+1.23_I.NP_PVC"		-2,508
	(1,500*0,600)*-1 "m.č. 1.07_I.NP_PVC"		-0,900
	(11,213*4,765)+(2,771*3,400)+(5,607*4,263)		86,754
	(5,330*0,100)+(2,100*1,020)+(1,650*0,1735)+(1,500*0,243)		3,326
	(1,595*2,200)*-1 "dveře mezi m.č. 1.01 a 1.02"		-3,509
	(1,500*1,560)*-1 "m.č. 1.03_I.NP_PVC"		-2,340
	(2,000*2,650)*-1 "m.č. 2.04_II.NP"		-5,300
	(15,923*4,765) "JZ"		75,873
	(1,500*1,560)*3*-1 "m.č. 1.03+1.04_I.NP"		-7,020
	(1,470*1,560)*-1 "m.č. 1.05_I.NP"		-2,293
	(11,213*4,765)+(2,771*3,400)+(5,607*4,263)		86,754
	(1,500*1,560)*-1 "m.č. 1.05_I.NP"		-2,340
	(1,470*1,560)*2*-1 "m.č. 1.19_I.NP"		-4,586
	(2,000*2,650)*-1 "m.č. 2.07_II.NP"		-5,300
KZS_01	Součet		301,733
Použití figury:			
622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 200 mm	m2	301,733
622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	343,773
622325109	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 100%	m2	301,733
622532011	Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	307,352
978015321	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 10%	m2	301,733
KZS_10	KZS_dotesnení_obvod_oken_a_dveri_I.NP_celkem	m	102,625
KZS_11	KZS_dotesnení_obvod_oken_a_dveri_II.NP_celkem	m	220,260
Leseni	Leseni_ramove_celkem	m2	395,779
	(1,200+16,024+1,200)*4,940		91,015
	(11,213*5,760)+(2,771*4,590)+(5,606*4,263)		101,204
	(2,740+1,200*2)*2,024		10,403
	(1,200+16,024+1,200)*4,675		86,132
	(11,213*6,205)+(2,771*4,890)+(5,606*4,263)		107,025
Leseni	Součet		395,779
Použití figury:			
941221111	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	395,779
941221211	Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	23 746,740
941221811	Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	395,779
944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	395,779
944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	395,779
944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	395,779
Malby	Malby_celkem	m2	523,418
	"II.NP:		0,000
	SDK_01*2		203,680
	SDK_02		11,786
	SDK_03		120,526
	(1,200+0,135)*0,250 "uzavření souvrství skladby F1_m.č.2.01_nad nástup. ramenem"		0,334
	Omítky_int		187,092
Malby	Součet		523,418
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	523,418
784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m	m2	523,418
Natery_01	Natery ocelových konstrukci_celkem	m2	94,679
	"Nové ocelové zárubně:		0,000
	(2*1,970+0,900)*(0,100+2*0,05) "mezi m.č. 1.02 a 1.08"		0,968
	((2*1,970+0,800)*(0,100+2*0,05))*2 "mezi m.č. 1.09 a 1.08+ do m.č. 2.02"		1,896
	((2*1,970+0,800)*(0,100+2*0,05))*5 "II.NP"		4,740
	(26,724*1)		26,724
	"Zastřešení_vstup PARTNER_skladba R4_stávající ocel. kce:		0,000
	(0,160+0,140)*2*4,160*2		4,992
	(0,160+0,140)*2*4,090		2,454
	(0,160+0,140)*2*4,260		2,556
	"Zastřešení_vstup PARTNER_skladba R4_nová ocel. kce:		0,000
	(22,590*1)		22,590
	"Zábradlí_int._m.č. 2.01:		0,000
	(2,478*1)		2,478
	"Patky_sloupy_R3:		0,000
	(1,848*1)		1,848
	"Zábradlí_ext._SO 01:		0,000
	(21,852*1)		21,852
	(1,5808) "kotvení vaznic do věnců"		1,581
Natery_01	Součet		94,679
Použití figury:			
783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	94,679
783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	94,679
783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	94,679
783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	94,679
Natery_02	Natery lazurovací_pohledy_celkem	m2	37,425
	(8,000*2,450) "pohled skladba R3"		19,600
	(5,750*3,100) "pohled skladba R4"		17,825
Natery_02	Součet		37,425
Použití figury:			
766421R01	Montáž obložení pohledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š přes 100 mm	m2	37,425
783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	52,652
783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	52,652
783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	52,652
783124R01	Základní jednonásobný lazurovací akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	52,652
783128R01	Lazurovací dvojnásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	52,652
783152101	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení polyesterovým tmelem plochy do 10%	m2	52,652
61191R01	obklad z sibiřského modřinu 24x146mm A/B	m2	55,116
Natery_03	Natery lazurovací_steny_celkem	m2	12,680
	(3,100*0,800)*2 "boky_skladba R4"		4,960
	(5,780*0,800) "čelo_skladba R4"		4,624
	(8,000+2,450*2)*0,24 "čela_skladba R3"		3,096
Natery_03	Součet		12,680
Použití figury:			
766412R01	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z měkkého dřeva přes 100 mm	m2	12,680
783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	52,652
783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	52,652
783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	52,652
783124R01	Základní jednonásobný lazurovací akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	52,652

Kód	Popis	MJ	Výměra
783128R01	Lazurovací dvojnásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	52,652
783152101	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení polyesterovým tmelem plochy do 10%	m2	52,652
61191R01	obklad z sibiřského modřínu 24x146mm A/B	m2	55,116
Natery_04	Natery_omítky vnější celkem	m2	1,750
	"Vstup_OÚ_skladba F4:		0,000
	(5,000*0,350) "lícové zdivo_atika_unitP"		1,750
Natery_04	Součet		1,750
Použití figury:			
622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	1,750
622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	1,750
783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	1,750
783827123	Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	3,500
783827189	Příplatek k cenám jednonásobného nátěru omítek stupně členitosti 5 za biocidní přísadu	m2	3,500
Obklad_sokl	Obklad z cihelných pasku_skladba W1	m2	55,987
	"Skladba W1_dno: 50 mm. nad ÚT/HH:+0,100:		0,000
	3,230*((1,440+1,310)/2)+(8,930*1,210) "SV"		15,247
	3,100*((0,780+0,750)/2) "JV"		2,372
	15,923*((1,340+0,780)/2) "JZ"		16,878
	13,984*((1,340+1,440)/2) "SZ"		19,438
	(0,710*2+1,400*2)*0,100 "pásky Klinker_soklík"		0,422
	(2,500*0,238)*2		1,190
	(0,300-0,080)*2,000		0,440
Obklad_sokl	Součet		55,987
Použití figury:			
782142R01	Montáž obkladů stěn z pásků cihelných tl. 10 mm, přes 35 ks/m2 kladených do lepidla	m2	55,987
782991111	Penetrace podkladu obkladu z kamene	m2	55,987
782991411	Základní čištění nových kamenných obkladů vysátím a setřením vlhkým hadrem	m2	55,987
782991421	Základní čištění nových kamenných obkladů včetně jednovrstvého impregnačního nátěru	m2	55,987
Omitky_int	Vnitřní omítky_podklad celkem	m2	187,092
	"Nové keram. obklady:		0,000
	(2,223*2,050) "m.č. 1.08"		4,557
	((0,5*2,755*3,620)*2+(0,305*3,620)*2)+((1,500-0,550)*0,830)		12,970
	((0,5*2,755*3,620)*2+(0,305*3,620)*2)		12,181
	(15,360*1,510)		23,194
	(10,530-2,000)*2*1,430		24,396
	"Nové keram. obklady:		0,000
	(2,223+2,050)*2,050 "m.č. 1.08"		8,760
	(2,500*3,240)*2+(3,690+3,935)*3,240		40,905
	(1,878*3,320)+(1,878+0,180)*3,320		13,068
	((0,900*1,970)*2+(0,800*0,600))*-1 "dveře do m.č. 1.08+hydrant"		-3,906
	((1,878*2,267)-(0,800*1,970))*2 "dělice mezi 1.09 a 1.08"		5,363
	(2,460*2,370)+(2,460*3,240)+(1,540*2,370)+(0,220*0,870)+(0,5*1,320*0,870)		18,216
	"dno:+3,490/HH:+6,730_vnější"		4,184
	(1,540*2,220)+(0,220*0,870)+(0,5*1,320*0,870) "dno:+3,640/HH:+6,730_vnější"		0,231
	(1,540*0,150) "průmět zastropení do schodiště"		21,431
	(2,460*2,220)+(2,460*3,090)+((1,540*2,220)+(0,220*0,870)+(0,5*1,320*0,870))*2		-3,152
	"dno:+3,640/HH:+6,730_vnější"		0,606
	(0,800*1,970)*2*-1 "dveře do m.č. 2.02"		0,853
	(0,140*2+0,300)*1,045 "pro uložení překladu_m.č. 1.09"		2,108
	(0,140*2+0,300)*1,470 "m.č. 1.01 a 1.02"		1,127
	(1,045*2,017) "doplnění stěny schodiště"		187,092
	(4,506*0,25) "uzavření souvrství podlahy_skladba F1"		
Omitky_int	Součet		

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	187,092
612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	161,676
784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	523,418
Podlahy_F1	Podlahy_skladba_F1_celkem	m2	87,744
	"Skladba F1:		0,000
	((1,500*4,070)+(1,200*2+0,135)*0,470+(0,800*0,115)-(0,800*0,100))*2 "m.č. 2.01		14,617
	((5,163*1,500)+(0,800*0,100)*3)*2 "m.č. 2.03		15,969
	((4,416*6,363)+(0,800*0,100))*2 "m.č. 2.04"		56,358
	(2,000*(0,320-0,08+0,160)) "m.č. 2.04_štitové zdivo"		0,800
Podlahy_F1	Součet		87,744
Použití figury:			
762512245	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných na dřevo	m2	87,744
762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	386,380
763153411	SDK podlaha z desek DFRIEH2 tl 2x12,5 mm	m2	43,872
771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	85,807
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	85,807
771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	85,195
784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	142,142
59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	99,675
Podlahy_F2	Podlahy_skladba_F2_celkem	m2	98,270
	"Skladba F2:		0,000
	(4,506*4,070) "m.č. 2.05"		18,339
	(5,163*4,763) "m.č. 2.06"		24,591
	(5,178*(6,363+0,100+4,070)) "m.č. 2.07"		54,540
	(2,000*(0,320-0,08+0,160)) "m.č. 2.07_štitové zdivo"		0,800
Podlahy_F2	Součet		98,270
Použití figury:			
762511R01	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x22 mm 4 P+D lepených	m2	98,270
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	104,943
762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	386,380
775591311	Podlahy dřevěné, základní lak	m2	98,270
775591314	Podlahy dřevěné, vrchní lak pro velmi vysokou zátěž	m2	111,270
775591316	Podlahy dřevěné, mezibroušení mezi vrstvami laku	m2	111,270
775591912	Oprava podlah dřevěných - broušení střední	m2	98,270
775591920	Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu	m2	98,270
784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	142,142
28375R01	deska EPS 200 do plochých střech a podlah λ=0,034 tl 30mm	m2	100,235
Rezivo_01	Rezivo_prurez do 120 cm2_celkem	m3	2,817
	(6,140*34)*(0,060*0,200) "kleštiny_profil_60x200"		2,505
	((3,100*7)*(0,060*0,120))*2 "podhled+nosná kce bednění_skladba R3		0,312
Rezivo_01	Součet		2,817
Použití figury:			
60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	2,817
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	20,884
Rezivo_02	Rezivo_prurez do 224 cm2_celkem	m3	5,992
	(15,277*2)*(0,120*0,120) "pozednice_profil: 120x120"		0,440
	(3,510*4)*(0,140*0,140) "sloupek_profil: 140x140"		0,275
	(1,200*4)*2*(0,140*0,140) "diagonální pásky_profil:140x140"		0,188
	(6,930*34)*(0,120*0,180) "krokve_profil: 120x180"		5,089
Rezivo_02	Součet		5,992

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	5,992
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	20,884
Rezivo_03	Rezivo_prurez pres 450 cm2_celkem	m3	1,430
	(15,277*2)*(0,180*0,260) "vaznice středová_profil: 180x260"		1,430
Rezivo_03	Součet		1,430
Použití figury:			
60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	1,430
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	20,884
SDK_01	W 111_CW75_1 x DFRIEH2 12,5 mm._celkem	m2	101,840
	"II.NP:		0,000
	((5,480*2,995)+(2,527*1,250)*2+(0,5*2,527*1,745)*2)*2		54,279
	(5,163*2,995)+(4,506*2,995)		28,959
	(5,163*2,995)+(1,200*1,273)+(0,5*2,000*1,273)		18,264
	(0,160*(2,995-0,885)) "nedozděné zdívo_štíťové_m.č. 2.04"		0,338
SDK_01	Součet		101,840
Použití figury:			
763111355	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xDFRIH2 12,5 s izolací EI 45 Rw do 51 dB	m2	101,840
763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	101,840
784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	523,418
SDK_02	SDK_obklady prvku_celkem	m2	11,786
	"II.NP_obklad viditelných prvků krovu:		0,000
	(2,995*1)*(0,140+0,160*2) "sloupky vazby_m.č. 2.07_3-stran. obklad "		1,378
	(2,995*0,140*4)*3 "sloupky vazby_m.č. 2.05+2.06+2.07_4-stran. obklad"		5,032
	(1,200*2)*(0,140*4)*4 "pásky vazby_4-stran. obklad"		5,376
SDK_02	Součet		11,786
Použití figury:			
763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	11,786
784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	523,418
SDK_03	SDK_pohled_celkem	m2	120,526
	"Skladba C1+R1:		0,000
	(0,160+5,178)*2+(5,163*2)+(4,506+0,160)*2*3,156 "šikminy"		50,454
	(0,160+5,178)*2+(5,163*2)+(4,506+0,160)*2*5,420 "vodorovný"		71,581
	(5,163*2+0,100+4,506+0,160)*0,100*-1 "průmět předmětných příček"		-1,509
SDK_03	Součet		120,526
Použití figury:			
763131521	SDK pohled desky 2xA 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD, EI 30	m2	120,526
713151111	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	120,526
713151121	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně pod krokve rohoží, pásů, desek	m2	120,526
763131714	SDK pohled základní penetrační nátěr	m2	120,860
763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK pohledu	m2	120,526
784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	523,418
Strechy_R2	Souvrství strech_skladba R2	m2	36,623
	(15,923*2,300) "nové zastropení_skladba R2:		36,623
Strechy_R2	Součet		36,623
Použití figury:			
777111R01	Zametení podkladu před provedením souvrství střeš	m2	36,623
712311101	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	36,623
712341659	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením bodově	m2	36,623
712363544	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI II do 240 mm vnitřní pole, budova v do 18 m	m2	36,623
712363R01	D+M prvků koutových, podkladních, připojovacích a pod. pro napojení povlakové krytiny PVC	m2	71,814

Kód	Popis	MJ	Výměra
712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	71,814
713141152	Montáž izolace tepelné střešních plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	36,623
713141311	Montáž izolace tepelné střešních plochých kladené volně, spádová vrstva	m2	71,814
28322013	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm barevná	m2	82,586
28372R01	deska EPS 100 do plochých střešních a podlah λ=0,037 tl 100mm	m2	37,355
28372R02	deska EPS 100 do plochých střešních a podlah λ=0,037 tl 120mm	m2	37,355
28376R01	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový	m2	71,814
Strechy_R3	Strechy_skladba R3	m3	19,600
	(8,00*2,450) "podhled pro_skladba R3"		19,600
Strechy_R3	Součet		19,600
Použití figury:			
762420R01	Obložení stropu z cementotřískových desek tl 15 mm na sraz šroubovaných	m2	19,600
622142R01	Systémové tmelení, vyztužení a celoplošné přestěrkování ploch z desek cementové báze	m2	73,535
712331111	Provedení povlakové krytiny střešních do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	35,191
712363411	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl do 100 mm vnitřní pole, budova v do 18 m	m2	35,191
712363R01	D+M prvků koutových, podkladních, připojovacích a pod. pro napojení povlakové krytiny PVC	m2	71,814
712391171	Provedení povlakové krytiny střešních do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	71,814
713141311	Montáž izolace tepelné střešních plochých kladené volně, spádová vrstva	m2	71,814
762341027	Bednění střešních rovných z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	35,191
28322013	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm barevná	m2	82,586
28376R01	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový	m2	71,814
59030980	deska cementovláknitá tl 12,5mm	m2	91,919
Strechy_R4	Souvrství střešních_skladba R4	m2	15,591
Strechy_R4	(5,480*2,845) "skladba_R4"		15,591
Použití figury:			
712363R01	D+M prvků koutových, podkladních, připojovacích a pod. pro napojení povlakové krytiny PVC	m2	71,814
712331111	Provedení povlakové krytiny střešních do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	35,191
712363411	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl do 100 mm vnitřní pole, budova v do 18 m	m2	35,191
712391171	Provedení povlakové krytiny střešních do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	71,814
713141311	Montáž izolace tepelné střešních plochých kladené volně, spádová vrstva	m2	71,814
762341027	Bednění střešních rovných z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	35,191
28322013	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm barevná	m2	82,586
28376R01	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový	m2	71,814
Vence_pruvlaky	Vence_ztuzující_celkem	m3	9,430
	(16,000*0,350*0,300)*2 "obvodové stěny_SV+JZ_dno:+4,460/HH:4,760_V2.1"		3,360
	(6,517*0,315*0,300)*2 "štitové stěny_spád_V2.2"		1,232
	(6,938*0,315*0,300)*2 "štitové stěny_spád_V2.2"		1,311
	(2,480+1,680)*(0,320*0,250) "středové zdivo schodiště_dno:+3,240/HH:+3,490"		0,333
	(2,180*0,170*0,250) "zúžené středové zdivo schodiště_dno:+3,240/HH:+3,490"		0,093
	(4,610+3,910+2,100+4,270+4,510+4,290)*(0,320*0,250) "středové zdivo_dno:+3,240/HH:+3,490"		1,895
	(4,680*2)*(0,320*0,250) "středové zdivo_dno:+3,240/HH:+3,490"		0,749
	(0,780*0,780)*0,250 "středové zdivo_v místě odbouraných komínů"		0,152
	(2,380*0,320*0,400)		0,305
Vence_pruvlaky	Součet		9,430
Zem_01	Jamy_pro F4+P3_celkem	m3	23,572
	(2,709*4,900)*((0,650+0,490)/2)		7,566
	(4,841*4,900)*((0,490+0,390)/2)		10,437
	(3,100*4,900)*((0,390+0,250)/2)		4,861
	(2,360*1,500)*0,200		0,708
Zem_01	Mezisoučet_pro F4+P3		23,572
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
131151102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	23,572
162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	48,900
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	34,469
171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	62,046
Zem_10	Ryhy_pro W1_celkem	m3	12,920

"Pro skladbu_W1:	0,000
(0,500+3,230+8,930)*(0,500*0,600) "SV"	3,798
(15,923+0,500)*(0,500*0,600) "JZ"	4,927
(13,984*1)*(0,500*0,600) "SZ"	4,195

Zem_10	Mezisoučet_skladba W1	12,920
--------	-----------------------	--------

Použití figury:

132151102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	25,328
162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	48,900
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	34,469
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	16,890
171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	16,890
171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	62,046
Zem_11	Ryhy_pro P3_SO 01_celkem	m3	12,408

"Pro skladbu_F4+P3:	0,000
(11,000+9,200+2,040*2+2,540)*0,500*0,800 "SO 01"	10,728
(2,100*0,500*0,800)*2 "SO 01_schodiště_SV"	1,680

Zem_11	Mezisoučet_SO 01	12,408
--------	------------------	--------

Použití figury:

132151102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	25,328
162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	48,900
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	34,469
171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	62,046
Zem_21	Nasypy_pro P3_SO 01_celkem	m3	16,890

"Skladba_P3+W1:	0,000
(9,510*2,900)*0,510-(9,8847412*0,150)	12,583
Zem_10/0,300*0,100	4,307

Zem_21	Mezisoučet_SO 01	16,890
--------	------------------	--------

SO 02 Zpevněné plochy a vnější rampa

Skladba_P1	Konstrukce_skladba_P1_celkem	m2	13,219
	"Skladba P1:		0,000
Skladba_P1	3,287*((9,775+9,375)/2)*0,420 "skladba P1"		13,219
Použití figury:			
131151102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	42,671
181911102	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m2	62,655
451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	77,505
564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	19,984
564851R01	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm (frakce 0/32)	m2	19,984
596811121	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 100 m2	m2	77,505
599432R01	Vyplnění spár dlažby vegetační drobným kamenivem	m2	13,219
59245R01	dlažba skladebná zatravnovací betonová 200x200x80	m2	13,219
Skladba_P2	Konstrukce_skladba_P2_celkem	m2	6,765

"Skladba P2:	0,000
(4.900*3.287)*0.420 "skladba P2"	6,765

Použití figury:

Kód	Popis	MJ	Výměra
131151102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 stroině	m3	42,671
181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m2	62,655
451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	77,505
564851111	Podklad ze štěrku ŠD tl 150 mm	m2	19,984
564851R01	Podklad ze štěrku ŠD tl 150 mm (frakce 0/32)	m2	19,984
596811121	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 100 m2	m2	77,505
59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	6,765
Skladba_P4	Konstrukce_skladba_P4_celkem	m2	42,671
	"Skladba P1:		0,000
Skladba_P1	$3,287 * ((9,775 + 9,375) / 2) * 0,420$ "skladba P1"		13,219
	"Skladba P2:		0,000
Skladba_P2	$(4,900 * 3,287) * 0,420$ "skladba P2"		6,765
	"Skladba P4:		0,000
	$(18,506620 * 1) + (6,179 * ((2,388 + 4,070) / 2)) * 0,300$		24,492
	$(3,873 * 3,107) * 0,150 - 1$ "odstraněný stávající podklad"		-1,805
Skladba_P4	Mezisoučet		42,671
Použití figury:			
131151102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 stroině	m3	42,671
181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m2	62,655
451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	77,505
564861R02	Podklad ze štěrku ŠD tl 200 mm (frakce 0/32)	m2	42,671
596811121	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 100 m2	m2	77,505
59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m2	57,521

